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Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun,

"Bugün, etrafımıza, küresel alanda
karşı karşıya kaldığımız zulümlere
bakalım. Eğer, zalimlerin kulakları
sağır eden gürültüleri olmasa bu zu-
lümler meşrulaştırılamaz. Mazlum-

lar daha fazla
konuşabilse, sesle-
rini daha fazla du-
yurabilse, insanlık
mazlumları anla-
mak için onları din-
lese bu zulüm
düzeni devam
etmez" diye ko-
nuştu. I SAYFA 7

ç

Zulüm düzeni 
devam etmez!

USULSÜZLÜK TESPİT EDİLDİ

31 Mart yerel seçimlerinde
Şile Belediye Başkanı seçi-

len Özgür Kabadayı, belediyenin
mevcut mali durumunu açıkladı.
Şile Belediye Başkanlığı'na ası-
lan pankart ile duyurulan mali
tabloda güncel borcun 925 mil-
yonun üzerinde olduğu duyu-
ruldu. Belediye Başkanı Özgür
Kabadayı, “2024 yılı içerisinde,
özellikle mart ayında Şile Bele-
diyesi bünyesinde birçok usul-
süzlük yönetimimiz tarafından
tespit edildi” ifadelerini kullandı.
I SAYFA 9

ç

Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Sarayla
müzakere edilmez, mücadele edi-

lir" paylaşımına CHP lideri Özgür
Özel'den cevap geldi. "Müzakere de eden
mücadele de eden yepyeni, dinamik,
sonuç alan bir siyaset için yola çıktık"

diyen Özel, “Şunu bilin CHP’nin Genel
Başkanıyım. Yapacağım her görüşmede,
kuracağım her temasta, çıkacağım her
kürsüde milletin sesi olacağım. Bir kez
daha söylüyorum. Beni seven arkamdan
gelsin” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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HEM MUZAKERE
HEM MUCADELE!

INSANLIGA IHANET!
Sarıyer’de akran zorbalığı yaptığı için uyardığı öğrencisinin velisi A.Ç. tarafından yumruklu saldırıya uğ-
rayan kadın öğretmen N.Ö.'nün mesai arkadaşları ve veliler okulun önünde toplanarak yaşanan saldırıyı
protesto etti. Saldırı anında okulda olan öğretmenler, "Olaya şahit olduk şok içerisindeyiz" dedi. Eğitim-
Bir-Sen 6 Nolu Şube Başkanı İdris Şekerci ise "Öğretmene şiddet insanlığa ihanettir” diye konuştu

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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GUZEL ISLER
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Çekmeköy
Belediye Başkanı Orhan Çerkez’e tebrik ziya-

retinde bulundu. İmamoğlu, Çekmeköy Belediyesi
girişinde alkışlarla karşılandı. Çerkez’e hayırlı olsun
dileklerini ileten İmamoğlu, “Allah utandırmasın.
İnşallah 2024-29 döneminde İBB ve Çekmeköy
Belediyesi, uyumlu bir şekilde, çok güzel işleri 
başarırız” açıklamasında bulundu. I SAYFA 5

ç
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GÜNCEL BORÇ
925 MİLYON!

DISI SAKAT
ICI SAGLAM!

TEDBİR AMACIYLA BOŞALTILDI

Avcılar'da kaldırım ve giriş bölümündeki merdivenleri
çöken binanın yapılan inceleme sonucunda taşıyıcı
kolonları sağlam çıktı, binaya oturulabilir izni verildi

HALEFTEN SELEFE CEVAP!

BASARIRIZ

Fenerbahçe ile Beşiktaş,
Trendyol Süper Lig'in 34. haf-

tasında bugün yapacakları maçla
359. kez karşı karşıya gelecek. Ülker
Stadı'nda saat 19.00'da başlayacak
karşılaşmayı Volkan Bayarslan yöne-
tecek. İki ekip arasında 28 Kasım
1924'te Fenerbahçe'nin 4-0'lık galibiye-
tiyle başlayan 100 yıllık rekabette sarı-
lacivertlilerin galibiyet ve gol sayısı
bakımından üstünlüğü bulunuyor. 

ç
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Şişli Belediyesi ekipleri, bele-
diyenin hemen karşısında

yükselen rezidans inşaatını ince-
leme yaptı. Tutanak tutarak çalış-
maları durduran ekipler, inşaat
alanının girişinde bulunan kapıya
ikinci kez mühür vurdu. Yapılan in-
celemede projeye aykırı çalışmalar
yapıldığı, 12 milimetre çapında ol-
ması gereken bazı demirlerin 10 mi-
limetre olarak kullanıldığı, proje
dışına çıkıldığı tespit edildi. I SAYFA 5

ç

Rezidans inşaatı
yine mühürlendi

Beyoğlu İstiklal Caddesi'nde
13 Kasım 2022 tarihinde 6 ki-

şinin öldüğü, 99 kişinin yaralandığı
bombalı terör saldırısında bomba
düzeneğini bırakan Ahlam Albas-
hır'ın arasında bulunduğu 37 sanıklı
davada karar çıktı. Mahkeme heyeti,
sanık Ahlam Albashır'ın 7 kez ağır-
laştırılmış müebbet hapis cezasına ve
diğer suçlardan toplam bin 794 yıla
kadar hapis cezasına ve 22 bin lira
adli para cezasına çarptırdı. I SAYFA 3

ç

Teröristlere
ceza yağdı!

Gezi davasından 2 yıldır tu-
tuklu olan İBB bürokratı Tay-

fun Kahraman’ın özgürlüğüne
kavuşması çağrısıyla İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve İstanbul’daki
CHP’li ilçe belediye başkanları sos-
yal medya kampanyası düzenledi.
CHP'li başkanlar,
çektikleri videoda
"Tayfun Kahra-
man'ın uğradığı
zulüm son bulma-
lıdır. İstanbul’un
muhafızlarından
Tayfun Kahraman
için özgürlük isti-
yoruz" çağrısını
yaptı. I SAYFA 4

ç

Kahraman için 
özgürlük çağrısı

Bir süredir "Kudüs Fatihi
Selahaddin Eyyubi" adlı

dizide rol alan Tuvana Türkay,
sevenlerini korkuttu. Hastaneye
kaldırılan ünlü isim, hasta yata-
ğından fotoğrafını paylaşarak
açıklama yaptı. “Damar sağlığı-
nıza dikkat edin, ihmal etmeyin"
diyen Türkay, “Ciddiye alın ve
kontrol ettirin sevgiler. Biraz to-
parlayınca sizlerle paylaşaca-
ğım” ifadelerini kullandı. Çok

sayıda takipçisi
Türkay'a geç-

miş olsun
dileklerini
iletti. 

HASTANEYE
KALDIRILDI!

Sarıyer'de bulunan Prof. Dr.
Ali Kemal Yiğitoğlu Orta-

okulu'nda önceki gün yaşanan ve
kadın öğretmen N.Ö.'nün, öğrenci
velisi A. Ç. tarafından yumruklu
saldırıya uğraması okulun önünde
protesto edildi. Okulda görevli öğ-
retmenler, veliler ve Eğitim-Bir-Sen
6 Nolu Şube üyelerinin katıldığı ey-

lemde saldırıya tepki gösterildi.
Eğitim-Bir-Sen 6 Nolu Şube 
Başkanı İdris Şekerci, "Öğretmene
şiddet insanlığa ihanettir. Bana 
bir harf öğretenin kırk yıl kölesi 
olurum dediğimiz bir noktadan 
öğretmenin kadın olmasını bile
önemsemeden yumruk atacak van-
dalizme geldik ne yazık ki" dedi.

ç Basın açıklaması okunurken
gözyaşlarını tutamayarak

ağlayan iki öğretmen, “Bu okulun
öğretmeniyiz. Olaya şahit olduk.
Gerçekten şok içerisindeyiz. Olay
olduğunda koridordaydık” şek-
linde konuştular. Saldırıya uğra-
yan öğretmene destek olmak için
gelen bir öğrenci velisi ise “Öğret-

menimize karşı yapılan şiddet çok
büyük bir haksızlık. Sonuna kadar
öğretmenimizin arkasındayız. Bir
an önce okulumuza dönmesini
bekliyoruz" şeklinde konuştu.
Başka bir veli de “Destek için bu-
radayım. Bugün sadece kendi ço-
cuklarımız için değil, herkes için
buradayız" açıklamasını yaptı. 

ç

Sınıf öğretmeni Necla Ö.'yü yumruklayarak darbettiği gerekçesiyle "Kasten yara-
lama" suçundan tutuklanan Ali Ç.'nin ifadesinde, "Tam olarak nereye vurduğumu
hatırlamıyorum. Sonra okul dışına çıktım. Çok pişmanım" dediği öğrenildi. 

ÇOK PİŞMANIM!

ÖĞRETMENİMİZE YAPILAN
BÜYÜK BİR HAKSIZLIK

ÖĞRETMENLER VE VELİLER
TEK YUMRUK OLDULAR!

ç

Merkez Mahallesi Nurel So-
kak'taki 4 katlı binanın önündeki

kaldırım ve binanın merdivenleri ön-
ceki gün saat 12.30 sıralarında büyük
bir gürültü ile çöktü. İhbar üzerine
olay yerine AFAD, itfaiye, sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri
binanın çevresine güvenlik şeridi çe-

kerken, sokak trafiğe kapatıldı. Yapı-
lan incelemelerin ardından bina ted-
bir amacıyla boşaltıldı. Avcılar
Belediyesi ekipleri yaptıkları inceleme
sonucunda binanın taşıyıcı kolonla-
rında herhangi bir hasar olmadığını
belirledi. Bunun üzerine binada otu-
ranlara evlerine dönme izni verildi.

ç

Büyükçekmece Çakmaklı
Mahallesi'nde çok sayıda

okulun bulunduğu bir alanda
devam eden inşaat, öğrenciler
için büyük bir tehlike arz ediyor.
İnşaat alanında kurulan kule vinç
okulların tepesinde gezerken, bu
durumdan şikayetçi olan öğret-
menler soluğu belediyede aldı.
Öğretmen ve velilerin şikayetçi
olmasına rağmen herhangi bir
adımın atılmadığı belirtildi. Bu
arada bazı velilerin can güvenliği
olmadığı gerekçesiyle çocuklarını
okula göndermediği öğrenildi. 

ç

Zamansız 
bir ölüm!

Eski Spor Bakanı
ve Trabzonspor

Eski Başkanı Mehmet
Ali Yılmaz, devlet töre-
niyle son yolculuğuna
uğurlandı. Mehmet Ali
Yılmaz’ın Türk sporu ve
futbolu için önemli
adımlar attığını hatırla-
tan Ahmet Ağaoğlu,
“Önemli bir değeri-
mizi kaybettik.
Hepimizin başı
sağ olsun.
Zamansız
bir ölüm”
ifadele-
rini kul-
landı.
SAYFA 9

ç

VeLILer 
TeDIrgIN!

Yürüyüş yap 
depresyona
girme Sayfa 2
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ÜSKÜDARÜniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Psikiyatri Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Elvan Çiftçi, mev-

simsel depresyon hakkında bilgi vererek, te-
davisini anlattı.Mevsimsel depresyonun,
genellikle yaz ve kış aylarında ortaya çıkan
bir ruh sağlığı sorunu olduğunu ifade eden
Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Elvan
Çiftçi, “Bu tür depresyonlar, genellikle en az
2 hafta boyunca devam eden belirgin semp-
tomlarla karakterizedir. Eğer bu semptom-
lar sürekli olarak tekrar ediyorsa, bireylerin
profesyonel destek almaları önemli. Mev-
simsel depresyon, tipik olarak iki sene üst
üste yaz veya kış aylarında yaşanan belirti-
lerle tanımlanıyor. Bu belirtiler arasında ruh
halinde belirgin değişimler, enerji kaybı,
uyku düzeninde değişiklikler, ilgi kaybı, de-
ğersizlik hissi ve konsantrasyon güçlüğü bu-
lunabilir.” dedi. Gün ışığının azaldığı kış
aylarında mevsimsel depresyon yaşayan bi-
reylerde, beyindeki serotonin seviyelerinde

azalma gözlemlendiğini vurgulayan Dr.
Öğr. Üyesi Elvan Çiftçi, “Bu durum, özel-
likle kadınlarda daha fazla duygusallığa yol
açabilir. Kış mevsiminde, bireyler genellikle
daha içe dönük, hareketsiz ve mutsuz hisse-
derler. Öte yandan, yaz aylarında mevsimsel
depresyon yaşayanlar daha az sayıdadır,
ancak yine de mevsim değişiklikleriyle ilişki-
lendirilen belirtiler gösterebilirler. Yaz dep-
resyonu genellikle huzursuzluk, yüksek
düzeyde anksiyete, iştah kaybı ve uykusuz-
luk gibi semptomlarla ilişkilidir.” diye an-
lattı.

Kış aylarında güneşe maruz kalmak

Mevsimsel depresyonun tedavisinin, semp-
tomların şiddetine ve bireyin ihtiyaçlarına
bağlı olarak değiştiğini kaydeden Dr. Öğr.
Üyesi Elvan Çiftçi, “Tedavi seçenekleri ara-
sında ışık terapisi, ilaç tedavisi, psikoterapi
ve yaşam tarzı değişiklikleri yer alabiliyor.
Özellikle kış aylarında güneş ışığına maruz

kalma süresini artırmak, fiziksel aktiviteyi
artırmak ve düzenli bir uyku programı oluş-
turmak semptomları hafifletmede yardımcı
olabilir.” dedi.

Pozitif düşüncelere odaklan

Sürekli semptomlar yaşayan bireylerin pro-
fesyonel yardım almasının önemine işaret
eden Dr. Öğr. Üyesi Elvan Çiftçi, “Bu sü-
reçte, özellikle ışık tedavisi gibi doğal çö-
zümler önemli bir rol oynayabilir. Sabah
saatlerinde güneş ışığında yürüyüş yapmak,
depresyon semptomlarını hafifletmeye yar-
dımcı olabiliyor. Işık tedavisi, özellikle kış
aylarında güneş ışığından yoksun kalan bi-
reyler için önemli bir destek sağlayabilir.
Her tür depresyonda olduğu gibi, mevsim-
sel depresyonda da aktif olmak ve pozitif bir
zihniyeti korumak önemlidir. Yürüyüş yap-
mak, pozitif düşüncelere odaklanmak ve
olumsuzlardan uzaklaşmak, yaşam kalite-
sini artırmaya yardımcı olabilir. Bu süreçte,

işlevselliğin kaybedilmesi veya günlük aktivi-
telerin zorlaşması gibi belirtiler gözlemleni-
yorsa, profesyonel destek almak önemlidir.”
şeklinde konuştu.

D vitamini takviyesi al

Depresyon süreci uzadıkça, bireylerin iş
performansında düşüş, sosyal ilişkilerde bo-
zulma ve hatta aile içi anlaşmazlıkların art-
ması gibi sorunlarla karşılaşmasının olası
olduğunu da söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Elvan
Çiftçi, “Bu dönemlerde, bireyler genellikle
daha alıngan ve hassas bir durumda olabi-
lirler. Kişiselleşen bu sorunlar, depresyonun
daha ağır ve uzun süreli bir hal almasına
yol açabilir. Bu nedenle, mevsimsel depres-
yonla başa çıkmak için bireylerin pozitif
yaşam tarzı değişiklikleri yapmaları önemli-
dir. Biyolojik saatin düzenli olması, mevsim-
sel depresyonun önlenmesinde kritik öneme
sahiptir. Güneş ışığına maruz kalmak için
yürüyüş yapmak ve D vitamini takviyesi

almak, depresyon semptomlarını hafiflete-
bilir. Ayrıca, düzenli ve kaliteli uyku da zi-
hinsel ve fiziksel sağlığı destekler. Bu
öneriler, mevsimsel depresyonun etkilerini
azaltmada yardımcı olabilir.” dedi.

Gençlerde sık görülür

Mevsimsel depresyonun, herkesi aynı şekilde
etkilemediğini de kaydeden Dr. Öğr. Üyesi
Elvan Çiftçi, “Özellikle kadınlar, kuzey ya da
güney kutuplarına daha yakın bölgelerde ya-
şayanlar ve 18-30 yaş aralığındaki genç yetiş-
kinlerde daha sık görülür. Ailede mevsimsel
depresyon öyküsü olan bir bireyde bu duru-
mun daha yüksek olma ihtimali bulunuyor.
Mevsimsel depresyon yaşayanlar, azalan gün
ışığına maruz kaldıklarında daha belirgin
semptomlar gösterebiliyorlar. Bu durum, dep-
resyonun etkilerini artırabiliyor. Bu dönemde
kişinin hayatıyla ilgili önemli kararlar alma-
ması öneriliyor.” diye konuştu.
HABER: NEŞE MERT

S on yıllarda tedavi yöntemlerinde
çok önemli ilerlemeler yaşansa da
kişinin günlük yaşam kalitesini

olumsuz etkileyen kanser, özellikle bes-
lenme konusundaki etkileri nedeniyle has-
taların ve ailelerinin daha fazla
endişelenmesine neden olabiliyor. Yemek
yemede zorlanma, iştah kaybı, mide bu-
lantısı, tat değişiklikleri ve sindirim sorun-
ları gibi olumsuzluklar hem hastayı hem
de ailesini üzüntü ve kaygıya sevk edebili-
yor. Acıbadem Ataşehir Hastanesi Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkülah
“Hem beslenme sürecini rahat yürütebil-
mek hem de bağışıklık sistemini güçlendir-
mek, vücudu toksinlerden arındırmak ve
sağlıklı hücrelerin korunmasını destekle-
mek için kişilerin diyetlerinde bazı önemli
noktalara dikkat etmeleri gerekir. Doğru
beslenme, tedavi sürecindeki iyileşme şan-
sını artırmak ve genel sağlığı desteklemek
amacıyla büyük önem taşımaktadır. Her
bireyin beslenme ihtiyaçları farklı olduğu
için tedavi sürecindeki gereksinimleri de
değişebilir. Bu nedenle gerekirse doktoru-
nuz veya beslenme uzmanı ile iletişime
geçmenizde fayda var” diyor. Beslenme ve
Diyet Uzmanı Aybala Akkülah, vücudu
besleyici gıdalarla desteklemek, tedaviye
bağlı yan etkilerle mücadele etmek ve bağı-
şıklık sistemini güçlendirmek için kanser
hastalarına beslenmede dikkat edilmesi ge-
rekenleri anlattı, önemli uyarılar ve öneri-
lerde bulundu.

Küçük ve sık öğünler yapın

Tedaviye bağlı mide bulantısı, iştahsızlık
veya sindirim sorunları yaşıyorsanız bu so-
runlardan etkilenmemek ve yeteri kadar
enerji alabilmek için büyük öğünler yerine
küçük ve sık öğünler yapın. Küçük hacimde
yüksek enerji içeren kuruyemiş ve kuru
meyveleri atıştırmalık olarak tüketebilirsiniz. 

Mutlaka yeterli sıvı tüketin

Kanser tedavisi sürecinde su tüketimi son
derece önemlidir. Su, vücuttaki hidrasyonu
sağlar ve toksinlerin atılmasına yardımcı
olur. Ayrıca tedavi sürecinde alınan ilaçla-
rın vücuttan atılması için de bol su tüke-
timi çok önemlidir. Tedavi sürecinde bol
suyun yanı sıra, taze sıkılmış meyve suları
ve sevdiğiniz çorbaları içerek de sıvı alı-
mını destekleyebilirsiniz. 

Mutlaka sebze ve meyve tüketin

Turunçgiller, koyu yeşil yapraklı sebzeler,
kırmızı meyveler gibi antioksidanlar bakı-
mından zengin gıdalar, hücre hasarının
azalmasına ve sağlıklı hücrelerin korunma-
sına yardımcı olmaktadır. Renkli meyve ve
sebzeler aynı zamanda vitamin, mineral ve
lif içeriği bakımından da zengindir. Bağı-
şıklık sistemini güçlendirmek ve antioksi-
dan alımını artırmak için her gün mevsim
meyveleri ve sebzelerini mutlaka tüketin. 

Bu gıdalardan uzak durun

Beslenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkü-
lah “Tedavi sürecinde yan etkileri en aza
indirerek daha rahat beslenebilmek için;
özellikle şekerli gıdalar, işlenmiş etler,
tuzlu, yağlı ve kızartılmış yiyecekler ile
alkol ve kafein içeren içeceklerden kaçın-
mak gerekir. Alınan ilaçlardan dolayı
ağızda hassasiyet oluşabileceği için asit se-
viyesi yüksek olan limon, domates, baha-
rat ve acı içeren gıdalardan da uzak
durulmalıdır. Ayrıca greyfurt, nar ve kivi
kemoterapi ilaçlarının etkisini değiştirebile-
ceğinden tüketiminden kaçınılmalıdır.

Yüksek kaliteli protein alın

Proteinler vücudun dokularını yeniden
inşa etmesine ve güçlendirmesine yardımcı
olur. Kas yıkımını önlemek ve doku onarı-
mını desteklemek için her öğün mutlaka

protein tüketimi sağlanmalıdır. Yumurta,
tavuk, balık, kırmızı et, baklagiller, süt ve
süt ürünleri gibi yüksek kaliteli protein kay-
naklarına beslenmenizde mutlaka yer
verin. 

Basit karbonhidrattan uzak dur

Kanser tedavisi sürecinde artan enerji ihti-
yacını karşılayabilmek için karbonhidrat tü-
ketimi önemlidir. Kompleks karbonhidratlar
daha yavaş sindirilir ve kan şekerini den-
gede tutar. Beyaz ekmek, beyaz pirinç gibi
basit karbonhidratlar yerine kepekli tahıllar,
esmer pirinç, tam buğday makarna gibi
sağlıklı karbonhidrat kaynakları tercih edin. 

Yan etkilere karşı özen gösterin

Beslenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkü-
lah “Tedaviye bağlı olarak iştah kaybı, tat
değişiklikleri veya mide bulantısı gibi yan

etkilerle mücadele etmek için; besleyici,
yumuşak ve kolayca çiğnenen yiyecekleri
ve yüksek enerjili gıdaları tercih edebilirsi-
niz. Örneğin; yoğun kalorili smoothieler
veya protein içeren atıştırmalar tüketebilir-
siniz. Ancak uygulanan tedaviler nede-
niyle kilo almaya başladıysanız sağlıklı
beslenme programına başlamak ve egzer-
siz düzeninizi oluşturmak için hekiminize
ve diyetisyeninize başvurmanız gerekir. 

Dengeli beslenin

Vücudun iyileşme sürecinde gerekli besin
maddelerinin mutlaka tüketilmesi gerekir.
Bu nedenle dengeli bir beslenme düzeni
oluşturmak önemlidir. Her öğünde pro-
tein, sağlıklı yağlar, kompleks karbonhid-
ratlar, lif, vitamin ve mineral içeren çeşitli
gıdalar tüketilmelidir. 
AYŞE ADLI
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Üsküdar Üniversitesi Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Elvan
Çiftçi, mevsimsel depresyon hakkında bilgi vererek, tedavisini anlattı.
Çiftçi, özellikle yürüyüş yapmanın depresyonun önüne geçtiğini söyledi

Bahar yorgunluğu sanmayın
Bahar yorgunluğu ve depresyonun, bir-
çok kişi tarafından birbiriyle karıştırılan
ancak farklı tanımlara sahip iki durum ol-
duğunu da belirten Dr. Öğr. Üyesi Elvan
Çiftçi, “Bahar yorgunluğu, mevsim geçiş-
lerindeki fizyolojik değişiklikler nedeniyle
ortaya çıkan geçici bir durumdur. Bu dö-
nemlerde, vücutta kan sayımında veya vi-
tamin seviyelerinde dalgalanmalar
yaşanabilir. Bu nedenle, bir sağlık kont-

rolü ile bu faktörlerin düzenlenmesi ge-
nellikle yararlı olabilir. Eğer bahar yor-
gunluğu belirtileri yıllar boyunca devam
ediyorsa, bu durum depresyonun haber-
cisi olabilir. Bu aşamada, depresyonun
daha ileri bir evrede oluşmadan tedaviye
başlamak önemlidir. İlaç tedavileri, bire-
yin depresyona girmesini önlemekte ve
yaşam kalitesini artırmada yardımcı 
olabilir.” dedi.

Üsküdar Diş Hastanesi Çocuk Diş Hekimi Dr.
Öğr. Üyesi Şebnem N. Koçan, sütün diş sağlığı
için önemi hakkında bilgi verdi. Sütün yüksek

oranda kalsiyum, fosfor gibi diş sağlığı için gerekli mine-
ralleri içerdiğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Şebnem N.
Koçan, “Süt proteinleri diş çürüklerinin önlenmesine ve
dişlerin daha güçlü olmasına katkıda bulunur. Bazik bir
yapıya sahiptir, çürüğe sebep olan asitlerin dengelenme-
sine yardımcı olur. İçeriğinde doğal olarak bulunan süt şe-
keri, çürük yapma özelliği düşük bir şeker türüdür. Süt hem
diş hem de vücut sağlığı için gerekli bir gıdadır. Büyüme-
gelişme çağındaki çocuklarda kemik gelişimini destekler.
Vitamin ve mineral açısından zengindir. Dişlerin çürüğe
karşı direnç kazanmasına yardımcı olur; ancak uzun süre
dişlerin üzerinde kalırsa yine de çürüğe neden olabilir. Bu
nedenle gece beslenmesi yapan bebekler dahil süt tüketi-
minden sonra dişlerin temizlenmesi gereklidir.” dedi.

Süt dişlere direnç verir

Sütün, diş gelişiminde gerekli mineralleri içermesinin yanı
sıra yapısındaki proteinler sayesinde dişin çürüğe dirençli
olmasına da katkıda bulunduğunu anlatan Dr. Öğr. Üyesi
Şebnem N. Koçan, “Dişlerin çürüğe en yatkın olduğu
dönem olan yeni sürme döneminde gerekli miktarda süt
tüketilmesi dişin yapısının güçlenmesine katkıda bulunur.
Gerekli süt miktarı kişisel özelliklere göre değişebilmekle
beraber yaşa göre ortalama olarak 1-3 yaş 2,5 su bardağı
daha büyük çocuklarda 2 su bardağıdır.

Sütü şekersiz için

Çocuklara süt içme alışkanlığı kazandırılması konusuna
da değinen Dr. Öğr. Üyesi Şebnem N. Koçan, şunları dile
getirdi: “İlk 6 aylık dönemde bebek doğal olarak sadece
anne sütüyle beslenir. Anne sütü bebeğin büyüme ve ge-
lişmesi için gerekli olan bütün gıdaları içerir. 6 aydan son-
raki dönemde sadece anne sütü bebek için yeterli gelmez
ve ek gıdaya geçilmesi gerekir. Bu dönemde yavaş yavaş
inek sütü tüketilmeye başlanır. Bazı çocuklarda süt alerjisi
olabiliyor. Alerjisi olan çocuklarda süt tüketimi açısından
ısrarcı olunmamalıdır. Süt içme alışkanlığı kazandırmak
için sütün içine şeker, bal gibi gıdaların eklenmesi öneril-
mez. Şeker, bal ilave edilen sütler çürük oluşumuna neden
olabilir. Dişler için ne kadar yararlı olsa da dişlerin üze-
rinde uzun süre süt kalması çürüğe neden olabilir. Bu ne-
denle süt tüketiminden sonra dişlerin fırçalanması
gerektiği unutulmamalıdır.” BURAK BİRERDİNÇ

Beslenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkülah, vücudu besleyici gıdalarla
desteklemek, tedaviye bağlı yan etkilerle mücadele etmek ve bağışık-
lık sistemini güçlendirmek için kanser hastalarına beslenmede dikkat
edilmesi gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu
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İstasYonMahallesi
Gümrük yolunda bu-
lunan TIR garajı ola-

rak kullanılan alanda kulübede
saat 13.15 sıralarında yangın
çıktı. Alevler kısa sürede tüm
kulübeyi sardı ve yan tarafın-
dan bulunan araç lastikleri de
yanmaya başladı. Alevleri gö-
renler durumu hemen itfaiye ve

polis ekiplerine bildirdi. Olay
yerine gelen itfaiye ekipleri yan-
gına hemen müdahale ederek
söndürdü. Kulübe ve lastiklerin
alev alev yanması ve bazı va-
tandaşların lastiklerin yanan
alandan uzaklaştırmaya çalış-
ması cep telefonu kamerasına
yansıdı. Yangını görüp yangını
söndürmeye çalışan Hasan De-

mircan ‘’ Biz içeride çay dağıtı-
yorduk. O sırada kokular gel-
meye başladı. Dışarıya çıkıp
baktığımızda kulübe yanıyordu.
Lastikler de yanıyordu. İtfaiye
gelene kadar müdahale etmeye
çalıştık ama başarılı olamadık.
İtfaiye gelip söndürdü. Yara-
lana falan yok ama hasar var’’
diye konuştu.DHA

TERORISTLERE AF YOK!

Beyoğlu İstiklal Caddesi'nde 13 Kasım 2022 tarihinde 6 kişinin öldüğü, 99 kişinin yaralandığı bombalı terör
saldırısında bomba düzeneğini bırakan Ahlam Albashır'ın arasında bulunduğu 37 sanıklı davada karar çıktı

Olan yine 
garibana oldu
Kartal'da inşaat alanına hafriyat boşaltan
kamyon devrildi. Devrilen kamyonun altında
kalan inşaat işçisi Sait Ceylancı hayatını kaybetti

Kaza, 19.00 sıralarında Orhantepe Ma-
hallesi, Tekel Caddesi üzerinde bulunan
bir inşaat alanında meydana geldi. İd-

diaya göre 24 ABB 526 plakalı hafriyat kamyonu
dorsesinde bulunan toprağı boşalttığı sırada zemi-
nin yumuşak olması nedeniyle işçi kulübesinin
üzerine devrildi. İnşaat işçisi Sait Ceylancı devri-
len kamyonun altında kalarak sıkıştı. İhbar üzerine
olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri devrilen
hafriyat kamyonunun altında kalan Ceylancı'nın
cansız bedenini vinç yardımıyla çıkardı. Olay yeri
inceleme ekiplerinin yaptığı çalışmaların ardından
Sait Ceylancı'nın cenazesi Adli Tıp Kurumu'na
kaldırıldı. Devrilen kamyon iş makineleri ve vinç
yardımıyla kaldırıldı.DHA

kaza yapan
polis şehit oldu
Ümraniye'de Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü'nde görevli polis memuru
Emrah Büke'nin kullandığı motosiklet
virajı alamayarak yol kaldırıma çarptı.
Ağır yaralanan Büke, hastanede yapılan
tüm müdahalelere rağmen şehit oldu

Kaza, 18.00 sıralarında Atatürk Mahal-
lesi, Bağ Sokak'ta bulunan Suryapı Köp-
rüsü'nün altında meydana geldi. Trafik

Denetleme Şube Müdürlüğü'nde görevli polis me-
muru Emrah Büke'nin kullandığı motosiklet virajı
alamayarak devrildi. Kazada kafasını kaldırıma
çarpan Büke yaralandı. İhbar üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi
olay yerinde yapılan Büke, ambulansla Ümraniye
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Büke,
yapılan tüm müdahalelere rağmen şehit oldu.
Bekar olduğu öğrenilen Büke'nin ailesinin Kon-
ya'da olduğu öğrenildi. Kazanın ardından yol tra-
fiğe kapatıldı. Olay yeri inceleme ekiplerinin
yaptığı çalışmanın ardından motosiklet çekici ile
olay yerinden kaldırıldı. DHA

Küçükçekmece Halkalı Gümrük yolunda TIR garajında alev alev
yanan kulübe itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Yangından
ölen yada yaralanan olmazken garajın bir bölümünde hasar oluştu

TIR gaRajIndaki kulübe alev alev yandI

Baygınlık
geçirdi

Kararın açıklanmasının ardın-
dan duruşma salonunda bulu-
nan bin 35 yıl hapis 
cezasına çarptırılan tutuklu
sanık Fatma Berkel baygınlık
geçirdi. Kısa süre sonra ken-
disine gelen Berkel, “Ben ne
yaptım, neden ceza aldım.
Bunun için mi” diyerek Ahlam
Albashır'ı işaret etti.

D uruşmada son sözü sorulan
sanık Ahlam Albashır, "Kendimi
savunmayacağım, bana verece-

ğiniz herhangi bir hükmü kabul ediyo-
rum. Olan patlama ve vefat edenlerden
dolayı verilecek cezayı kabul ediyorum.
Ammar Jarkes'in hiçbir şeyden haberi
yoktur, ailemin vefat ettiğini biliyordu.
Ahmad Haj Hasan'ın da üç gün evinde
kaldım, çalıştığım atölyede tanıştık.
Kadın olduğum için ve kimsem olmadı-
ğını bildiği için bana yardım etti. Ferhat
ve Fatma'yı da sadece evde gördüm. Bu
insanların hiçbirinin alakası yok. Sayın
Başkanla başbaşa konuşmak istiyorum"
dedi. Sanık Fatma Berkel de "Bizim yanı-
mıza niye geldiklerini bilmiyordum. 'Bu-
raya yaşamaya geldik, tutunamazsak
dışarı çıkacağız' demişti. Aramızda sa-
dece bu konuşma geçti. Örgütle bağlan-
tım yok. Beraatimi talep ederim" diye
konuştu. Diğer sanıklar da suçlamaları
reddederek beraatlerini talep ettiler.

Karar açıklandı

Mahkeme heyeti, sanık Ahlam Albashır'a
"Devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü
bozma" ve biri çocuk 6 kişiye karşı "Ta-
sarlayarak bombalama suretiyle kasten
öldürme" suçlarından toplam 7 kez ağır-
laştırılmış müebbet hapis cezasına çarp-

tırdı. Sanık Albashır, 99 kişiye karşı "Ta-
sarlayarak kasten öldürmeye teşebbüs"
18 yıl olmak üzere toplam bin 782 yıl
hapis cezasına, "Tehlikeli maddeleri izin-
siz bulundurmak" suçundan ise 12 yıl
hapis ve 22 bin lira adli para cezası
olmak üzere toplam bin 794 yıla kadar
hapis cezasına çarptırıldı. Albashır'a "Si-
lahlı terör örgütüne üye olmak" suçun-
dan dava açılmışsa da bu suçun
"Devletin birliği ve bütünlüğünü bozma"
suçu kapsamında eridiği gerekçesiyle ay-
rıca hüküm kurulmasına yer olmadığına
da karar verildi.

2 sanığa bin 35 yıl hapis

Sanıklar Fatma Berkel ve Ferhat Habeş
ise "Devletin birliğini ve ülke bütünlü-
ğünü bozmaya yardım" ve 6 kişiye karşı
"Tasarlayarak bombalama suretiyle kas-
ten öldürmeye yardım" suçlarından 18'er
yıldan olmak üzere toplam 126'şar yıl
hapis cezasına çarptırıldılar. Sanıklar
Berkel ve Habeş, 99 kişiye karşı "Tasarla-
yarak kasten öldürmeye teşebbüse yar-
dım" suçundan ise toplam 891'er yıl
hapis cezasına, "Silah sağlama" suçun-
dan ise 18'er yıl hapis cezasına çarptırıl-
dılar. Bu sanıklar hakkında da örgüt
üyeliğinden hüküm kurulmasına yer ol-
madığına karar verildi.

4 sanığa 4'er yıl hapis

Sanıklar Bakar Carkes, Hadir Carkes,
Hatice El Kurdi ve Salih Carkes'in "Suç-
luyu kayırma" suçundan 4 'er yıl hapis ce-
zasına çarptırdı. Bu sanıklar hakkında
"Devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü
bozma", "Kasten öldürme", "Örgüt üye-
liği" suçlarından ise beraat kararı verildi.

5 sanığa 6'şar yıl hapis

Sanıklar Hüseyin Güneş, Mahmud Ela-
bid, Mahmud El Yusuf, Süleyman
Güder, Tareq Alkhatib'in "Göçmen ka-
çakçılığı" suçundan 6'şar yıl hapis ve 30
bin lira adli para cezasına çarptırıldılar.
Bu sanıklar da "Devletin birliğini ve ülke
bütünlüğünü bozma", "Kasten öldürme",
"Örgüt üyeliği" suçlarından ise beraat ka-
rarı verildi.

Kaçakçılar da ceza aldı

Sanık Hazni Gölge'nin "Göçmen kaçak-
çılığı" suçundan 9 yıl hapis cezası ve 60
bin lira adli para cezasına çarptırıldı.
Gölge'nin "Devletin birliğini ve ülke bü-
tünlüğünü bozma, kasten öldürme ve
örgüt üyeliği " suçlarından beraatine
karar verildi. Sanıklar Ammar Jarkas ve
Ahmet Carkes'in "Göçmen kaçakçılığı"
suçundan 9 yıl hapis cezası ve 60 bin lira

adli para cezasına, "Suçluyu kayırma" su-
çundan 4 yıl hapis cezası, "Suç delillerini
yok etme, gizleme, değiştirme" suçundan
4 yıl hapis olmak üzere toplam 17'şer yıl
hapis ve 60'şar bin lira adli para cezasına
çarptırıldı. Bu sanıklara da "Devletin bir-
liğini ve ülke bütünlüğünü bozma, kasten
öldürme, öldürmeye teşebbüs" suçların-
dan beraat kararı verildi.

12 sanığa beraat 

Aralarında yaşı küçük A.E'nin de bulun-
duğu 12 sanık hakkında tüm suçlardan
beraat kararı verildi.Yakalamalı sanıklar
Cemil Bayık, Bilal Elhacmos, Velid Halil,
Fehman Hüseyin, Saliha Bişkin, Sabri
Ok, Hülya Oran, Ferhat Abdi Şahin, La-
yika Gültekin, Khalil Manja Hüseyin
dosyalarının ayrılmasına karar verdi.

4 sanığa tahliye 

Mahkeme, sanıklar Ahlam Albashır,
Ahmet Carkes, Ammar Jarkas, Fatma
Berkel, Ferhat Habeş ve Hazni Gölge'nin
tutukluluk hallerinin devamına karar
verdi. Heyet, sanıklar Hüseyin Güneş,
Ahmad Alhaj Mwas, Ahmad Haj Hasan
ve Hasan Ali'nin ise tahliyelerine karar
verdi. Sanık Hüseyin Güneş hakkında
yurt dışına çıkış yasağı konuldu. DHA

Mahkeme heyeti, sanık Ahlam Albashır'ın 7 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına ve diğer
suçlardan toplam bin 794 yıla kadar hapis cezasına ve 22 bin lira adli para cezasına çarptırdı.

Hızını alamadı takla attı
Üsküdar'da park halindeki araca çarpan otomobil
takla attı. Kazada, otomobilin sürücüsü hafif yaralandı

Kaza, saat 22.00 sıralarında Üskü-
dar Ferah Mahallesi Günbattı So-
kak'ta meydana geldi. İddiaya göre

16 SPY 21 plakalı otomobilin sürücüsü S.C.,
seyir halindeyken direksiyon hakimiyetini kay-
bederek park halindeki otomobile önden çarptı.
Çarpmanın etkisiyle savrulan otomobil takla
attı. Takla atan otomobilin içerisinde sıkışan
sürücü çevredeki vatandaşlar tarafın-
dan çıkarıldı. İhbar üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri yaralıya ilk müdahaleyi olay
yerinde yaptı, polis ekipleri ise çevrede
güvenlik önlemi aldı. Kaza nedeniyle
trafiğe kapanan sokak, otomobilin kal-
dırılmasının ardından açıldı. Polis
olayla ilgili inceleme başlattı.

Durumu çok kötü değil

Park halindeki otomobilin sahibi Ser-
hat Sapil, "Ben kapının önünde ara-
bamı park ettim. Evden bir ses duydum
zaten balkon civarındaydım. İndiğim

zaman ters dönmüş arabayı gördüm. Bu şe-
kilde de takla atıyor. Arkadaşın kanaması vardı
elinde ama durumu çok kötü değildi. Diğer
araç kötü durumda bizim araç değil. Yaralıyı
biz camdan çıkardık. Kadın arkadaş çok kötü
durumda değildi. Ambulansta ilk müdahaleyi
yaptılar. Daha sonra yakınları hastaneye 
götürdü" dedi. DHA

Fatih'te, 4 katlı binanın ikinci 
katında yangın çıktı. İtfaiye ekipleri,

kısa sürede yangına müdahale 
ederek söndürürken, yangın 
anında dairede bulunan ve 

dumandan etkilenen 2 kişiden
birinin sağlık durumunun ağır

olduğu öğrenildi

Yangın, saat 02.30 sırala-
rında Balat Mahallesi
Çimen Sokakt'a bulunan 4

katlı bir binanın ikinci katındaki dai-
rede çıktı. Edinilen bilgiye göre, daire-
den dumanların yükseldiğini gören
bina sakinleri önce içeride kalan kom-
şularını kaldırdı, ardından durumu it-
faiye, polis ve sağlık ekiplerine haber
verdi. İhbar üzerine olay yerine gelen

itfaiye ekipleri yangına kısa sürede mü-
dahale ederek söndürdü. Bu sırada,
daire kalan ve dumandan etkilenen 2
kişi kendi imkanlarıyla dışarı çıktı. Sağ-
lık ekipleri, dumandan etkilenen 2 kişiyi
olay yerindeki ilk müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye kaldırırken,
birinin sağlık durumunun ağır olduğu
öğrenildi. Yangın sonrası dairede
büyük çapta hasar meydana gelirken

olayla ilgili inceleme başlatıldı.

1 kişi için branda açıldı

Öte yandan, yangının çıktığı daireden
yükselen dumanlar vatandaşların çek-
tiği cep telefonu görüntülerine yansıdı.
Görüntülerde, itfaiye ekipleri binada
dumandan etkilenen bir kişi için önlem
amaçlı şişme branda açtığı görülüyor.
DHA

Az daha öleceklerdi



2 019-2022 yılları arasında İBB Dep-
rem Risk Yönetimi ve Kentsel İyi-
leştirme Daire Başkanlığı görevinde

bulunan Gezi Davası tutuklularından
Tayfun Kahraman için CHP’li başkanlar
ve meslektaşları bir araya geldi. Kahra-
man için özgürlük çağrısı yapan başkan-
ların çektiği videoyu, Kahraman’ın eşi Dr.
Meriç Demir Kahraman sosyal medya
hesabından paylaşarak “İki yıl boyunca,
tek başına katlanılamayacak büyük bir
yükün altında bulduk kendimizi. Ama
büyük ve güçlü bir aile bizi sevgisiyle sar-
maladı” dedi.

Özgürlük istiyoruz

Meriç Demir Kahraman, “Meslektaşları-
mız, öğrencilerimiz, dostlarımız, Tay-
fun’un üyesi olduğu Atatürk’ün emaneti,
baba ocağı Cumhuriyet Halk Partisi ve
çalışanı olduğu İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi ailesi. Tayfun’u tanıyan, seven, gü-
venen büyük bir ailemiz var. İki senedir
olduğu gibi bugün de Tayfun’un sesine
ses olan, haktan, hakikatten, adaletten,
vicdandan yana olan herkese, başta İstan-
bulumuzun Başkanı Sayın Ekrem İma-
moğlu'na, ilçe belediye başkanlarımıza ve
tüm İBB ailesine yürekten teşekkürler.
Eşim, meslektaşım ve kızımız Vera'nın ba-
bası, İstanbul’un muhafızlarından Tayfun
Kahraman için özgürlük istiyoruz” payla-
şımında bulundu.

İstanbul’u koruyun

İmamoğlu ve CHP’li ilçe başkanları da vi-
deoda şu ifadelerde bnulundu; “Yeni bir
dönemde 5 yıl İstanbul’un muhafızı
olmak, 16 milyon İstanbulluya hizmet
etmek için göreve geldi. Cumhuriyet okul-
larında yetişmiş, mesleklerinde uzmanlaş-
mış, halk sevgisiyle yoğrulmuş, İstanbul

için birlikte kafa yormuş bir ailenin par-
çasıyız. Şehrimizin planlamaya hakça ve
halkça imar edilmeye, başta deprem
olmak üzere afetlere karşı güçlendiril-
meye ihtiyacı var. Bu ülkenin on yıllar
içinde bunun için yetiştirdiği yetkin kad-
rolar şimdi görev başındalar. İkinci yüz-
yılın İstanbul’u bu kadroların tecrübe ve
emeğinin eseri olacak. Ancak bu liyakatli
kadrodan birisi aramızda değil. Çalışma
ve yol arkadaşımız Tayfun Kahraman
yaklaşık 2 yıldır Silivri Cezaevi’nde. İs-
tanbullular bugün Tayfun Kahraman’ın

da parçası olduğu ortak akıldan, 6 oktan
yana tercih yapmıştır. İstanbul’u koru-
yun, İstanbul’a iyi bakın ve hizmet edin
demiştir.”

Deneyimli bir bürokrat

“Biz Tayfun Kahraman’ı tanıyoruz, bili-
yoruz ve güveniyoruz. Tayfun Kahraman
Şehir Plancıları Odası İstanbul Şube
Başkanlığı yapmış, mesleğinin hakkını
veren işinin ehli bir uzmandır” denilen
açıklamada, “Tayfun Kahraman İBB
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileş-

tirme Dairesi Başkanlığı görevi sırasında
çok önemli yeniliklere imza atmış, dep-
rem konusunda çok ihtiyaç duyulan de-
neyimli bir bürokrattır. Tayfun
Kahraman bu halkın onurlu bir evladı,
Atatürk’ün yolundan sapmadan yürü-
yenlerdendir. Boğazından haram bir
lokma geçmeyen haktan, hakikatten
yana olan dürüst, ahlaklı namuslu bir
cumhuriyetçidir. 16 milyon İstanbullu-
nun menfaati için Tayfun’u istiyoruz. Be-
raber yürüdüğümüz arkadaşımızı
yanımızda görmek istiyoruz. Tayfun
Kahraman’ın özgürlüğü sadece hukuk-
suzluğu yenmek değil Türkiye’nin yetiş-
tirdiği değerli bir meslek insanına
İstanbul’a hizmet etme şansı vermektir”
ifadeleri kullanıldı. 

Zulüm son bulmalı

Açıklamanın sonunda, “Şehrimizi gele-
ceğe güvenle hazırlamak için Tayfun
Kahraman’ın bilgi birikimine, aklına ve
memleket sevgisine ihtiyacımız var. 16
milyon İstanbullunun ve kadim şehrimi-
zin Tayfun Kahraman’a, İstanbul’un mu-
hafızına ihtiyacı var. Tayfun Kahraman
onuruyla çıkacak, üreterek bu güzel ül-
keye hizmet etmeye devam edecek. Yolu-
muz uzun, birlikte yapacak çok işimiz
var. İstanbul’un kaybedecek vakti bu liya-
katli kadrodan tek bir eksiğe bile taham-
mülü yoktur. İstanbul kazanmalıdır.
Adaletten şaşmayan medeniyetler tarih
boyunca kazanmıştır. Bize bu şehri ema-
net eden Fatih Sultan Mehmet, adaleti de
emanet etmiştir. Siyasi hesaplaşmaların
gölgesinde delilsiz ve özellikle hukuksuz
şekilde Türk milletine güzel hizmetler
vermesi engellenen sevgili dostum Tayfun
Kahraman’ın uğradığı zulüm son bulma-
lıdır” denildi. HABER MERKEZİ
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Minikler
eğlendi

iStanBul Marmara Eğitim Kurumları
Vakfı (İMEV), Maltepe Üniversitesi
Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi

Programı, Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği
ve Mediha Engizer Mesleki Teknik Anadolu Lisesi
Çocuk Gelişimi öğrencilerinin hazırladığı tiyatro ve
atölye çalışmalarının yer aldığı şenlikte, çocuklar
yaratıcı karakterlerini öne çıkaran etkinliklerle ke-
yifli bir gün geçirdi. Kartal Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Dr. Dilek Kars ve Kartal Belediyesi Kreş
Müdürü Hilal Kıraç’ın da katıldığı etkinlikte çocuk-
lar Mediha Engizer Mesleki Teknik Anadolu Lisesi
Çocuk Gelişimi öğrencilerinin hazırladığı ‘Nuh’un
Gemisi’ isimli tiyatro oyununu izledi. Çocuklar
daha sonra koşu parkurundaki etkinliklerin ardın-
dan, ‘Gezegenleri Tanıyalım’ gibi 14 farklı atölyede
yaratıcı çalışmalar yaparak keyifli bir gün geçirdi.
Çocuklarla gün boyu ilgilenen çocuk gelişimi eği-
timi alan öğrenciler, Kartal Belediyesi kreş öğret-
menleriyle sohbet ederek mezun olduktan sonraki
iş hayatı hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

Güzel hatıralar oldu

Etkinlikte emeği geçen vakıf gönüllülerine ve öğ-
rencilere teşekkür eden Başkan Yardımcısı Dr.
Dilek Kars “Bugün çocuklarımızla çok güzel bir
gün geçirdik. Bu denli güzel düşünceyle hazırlan-
mış bir etkinliğe katılmaktan çok mutluluk duyuyo-
rum. Böyle güzel işler çocuklarımızın hafızalarında
kalıcı yer ediyor ve burada yapılan yaratıcı etkinlik-
ler onların gelişiminde çok büyük rol oynuyor. Bu
etkinliği hazırlayan genç öğrencilerimiz eminim ki,
ileride meslek hayatına atıldıklarında çok güzel iş-
lere imza atacaklar. Çocuklarımızda güzel bir iz bı-
raktıkları için emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum.” diyerek çocuklarla ve öğrenciler ile
toplu fotoğraf çektirdi.

OGRENCILER
BILINCLENDI

H er insan bu dünyaya kendi hika-
yesini yazmak için gelir. Yani
herkesin hayat hikayesi biricik ve

tektir. Ne biri diğerinin hikayesini devam
ettirebilir ne de hikayesinin sonunu yaza-
bilir. Bu kişi öz evlatta olsa manevi ev-
latta olsa gerçek hiç değişmez.

Geçtiğimiz günlerde bir gazeteci arka-
daş yazı paylaşmış. Yazsında başka bir ga-
zeteci arkadaşıyla Geçmiş Dönem Çatalca
Belediye Başkanı Rahmetli Cem Kara’nın
hayatını kaleme alacaklarını, bunun Cem
Kara’nın istediği olduğunu anlatmış. Bir
düğünde Cem Başkan bu isteğini kulağına
fısıldamış, “bu iki gazeteci arkadaşımızın
hayatının hikayesini yazmasını istemiş”.

Bir vasiyet bu kadar geciktirilir mi?
Allah’tan Cem Kara’nın manevi oğlum de-
diği Erhan Güzel Belediye Başkanı seçildi
de rahmetlinin istediğini yerine getirmek
arkadaşların aklına geldi.

Üzgünüm ama bu kulağa fısıldama hi-
kayesi bana hiç geçmedi. Cem Kara’yı
uzun yıllardır tanıyan ve birlikte çalışmış
biri olarak benim hayatımı yazın diye fı-
sıldayacağına ihtimal dahi veremiyorum.
Çünkü Cem Kara kitabı nı yaşarken zaten
yazmıştı. Kitabı yazacak arkadaşlarım
belki bilmezler ama Çatalca’da kızlar
okusun diye köy köy, ev ev gezip ailelerini
ikna etmeye gönül vermiş öğretmenler ya-
şardı. Rahmetli Cem Kara, rahmetli Nev-

zat Tekin, Allah uzun ömür versin Erdo-
ğan Atlas ve Fırat Aytekin Öğretmenleri-
miz akşamları köy köy gezip kız çocukları
okusun diye aileleri ile görüşürlerdi. (Bu
ziyaretlere katılmış olan benim hatırlaya-
madığım öğretmenlerimiz varsa şimdiden
özür dilerim.) Hiçbir çıkar gözetmeden
verdikleri bu emekleri dünün genç kızla-
rında bugünün eğitimli annelerinde hala
yaşıyor. İşte tamda bu yüzden bugünün
eğitimli annelerinin çocuklarına anlattık-

ları hikayelerinde yaşamaya devam eden
biri neden üçüncü dördüncü kişilerin ağ-
zından hikayesinin yazılmasını istesin.

Dedim ya Allah’tan Erhan Güzel Baş-
kan seçildi de kitap yazılacak. Arkadaşlar
eminim iyi bir hikaye yazacaktır. Çünkü
hayat hikayesini yazmadan kitabın öns-
özüne iyi hazırlanmışlar. Manevi oğlundan
girmişler miraslardan çıkmışlar. Yani
olaya damardan girmişler, insanların duy-
gularına dokunmayı amaçlamışlar. Cem
Başkanı’nın ağızından Erhan Güzel için
manevi evladım dediğine ben hiç şahit ol-
madım. İşin ilginç tarafı Erhan Güzel’in
de ağzından kendisine rahmetli Cem Ka-
ra’nın böyle bir şey söylediğini dile getir-
diğini duymadım. Benim bildiğim Cem
Kara’nın iki evladı var ve manevi bir evlat
edinmeye ihtiyacı yoktu. Ancak hikaye bu

ya yazarlarımız duygu katmak için man-
evi oğlu vurgusunda  bulunmuş olabilirler.

Düşünüyorum da vasiyeti gerçekleş-
tirme zamanlamanız manidar geliyor.
Geçen 5 yıl boyunca iki kafadar yazar
Cem Kara’nın adını geçiren kaç yazı yaz-
dınız diye sormazlar mı? Şimdi rahmetli-
nin üzerinden prim yapmaksa niyetiniz
yapmayın, çünkü bu fısıldama hikayesi hiç
geçmedi. Düne kadar belki Erhan Güzel’e
selam vermeye, birlikte görünmeye cesa-
ret edemeyenler bugün Erhan Güzel’in
baş rol olduğu hikayeyi miras deyip Cem
Kara’yı öne sürüp hikaye yazmaya 
heves etmişler.

Ama Çatalca’ya uzak oldukları için bi-
lememişler ki Cem Kara’nın hikayesi çok-
tan efsane olmuş kendileri yazmaya 
geç kalmış…

Olaya damardan girmişler
Savaş atak 

KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

KAHRAMAN 
ICIN CAGRI!

Gezi davasından 2 yıldır tutuklu olan
İBB bürokratı Tayfun Kahraman’ın 
özgürlüğüne kavuşması çağrısıyla İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve İstan-
bul’daki CHP’li ilçe belediye başkanları
sosyal medya kampanyası düzenledi.
CHP'li başkanlar, çektikleri videoda
"Tayfun Kahraman'ın uğradığı zulüm
son bulmalıdır" çağrısını yaptı

Beylikdüzü Belediyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atık Yönetimi Şube Müdürlüğü
ve İSTAÇ AŞ iş birliğiyle, atık yönetimi konusunda bilinçlendirme etkinliği düzenledi

Yaslılar 
unutulmadı
Sultangazi Belediyesi, her gün 65 yaş
üzeri ile kronik rahatsızlığı bulunan ve
tek başına yaşayan vatandaşlara
yemek dağıtımı gerçekleştiriyor. Hijyen
kurallarına uyarak hazırlanan yemek-
ler, ihtiyaç sahiplerine ulaşıyor

Sultangazi Belediyesi; yemek yapmakta zorla-
nan, kronik rahatsızlığı bulunan tek yaşayan, en-
gelli ve 65 yaş üstü vatandaşlar için Aşevi’nde her

gün yemek pişiriyor. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile
Çözüm Merkezi’ne gelen başvuruların detaylı bir şekilde in-
celenip değerlendirilmesi neticesinde yemek yardımından
faydalanacak vatandaşlar belirleniyor. Tansiyon, kalp ya da
kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşlar da göz önünde bu-
lundurulup sağlıklı bir menü hazırlanarak resmi tatil günleri
dahil her gün ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Sıcacık yemek-
ler, belediye ekipleri tarafından güvenli bir şekilde muhafaza
edilerek Sultangazi’nin 15 mahallesinde ikamet eden vatan-
daşlara teslim ediliyor.

Yalnız bırakmıyoruz

İlçe genelinde yoğun bir çalışma yürüttüklerini belirten Sul-
tangazi Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun, “Yaş almış
büyüklerimizi yalnız bırakmıyor, onlara destek oluyoruz. 65
yaş üzeri kronik rahatsızlığı bulunan ve tek başına yaşayan
kısacası yemek yapacak durumda olmayan vatandaşları-
mıza her gün sıcak yemek dağıtımı gerçekleştiriyoruz. Aşevi-
mizde titizlikle hazırladığımız yemekler, belediye
ekiplerimizce her gün ihtiyaç sahibi ailemizin kapısına teslim
ediliyor. Resmi tatil demeden her gün yemek dağıtımımız
gerçekleştiriliyor. Vatandaşımızın hayatını kolaylaştırmak için
gece-gündüz çalışmalarımızı sürdürüyoruz” diye konuştu.

Beylikdüzü Belediyesi, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi Atık
Yönetimi Şube Müdürlüğü ve

İSTAÇ AŞ iş birliğiyle, atık yönetimi konu-
sunda bilinçlendirme etkinliği düzenledi.
Beylikdüzü Belediyesi Çevre Koruma ve
Kontrol Müdürlüğü, İBB Çevre Koruma
ve Kontrol Daire Başkanlığı Atık Yönetim
Müdürlüğü ve İSTAÇ tarafından organize
edilen etkinliğe katılan öğrenciler, İstan-
bul’da katı atık yönetimi ve atık sektöründe
hizmet verilen proseslerin süreçlerini
görme fırsatı yakaladı. 

Farkındalık oluşturuldu

İSTAÇ Kemerburgaz-Odayeri Geri Kaza-
nım Tesisleri’nde düzenlenen farkındalık et-
kinliği ile öğrencilerin çevre bilincini
artırmak ve atık yönetimi konusunda far-
kındalık oluşturmak amaçlandı. Çevre ko-
nusunda bilinçli ve duyarlı bireyler
yetiştirmek adına bu tür farkındalık etkin-
liklerinin devam edeceğini belirten Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Gelecek nesillerin çevre konusun-
daki farkındalığının artması ve sürdürülebi-
lir bir gelecek için atılan bu tür adımlar,
toplumun çevre konusundaki bilinç seviye-
sini yükseltmeye yardımcı olacaktır” dedi. 



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Be-
yoğlu Belediye Başkanı İnan Gü-

ney’in ardından, günün ikinci tebrik
ziyaretini Çekmeköy Belediye Başkanı
Orhan Çerkez’e yaptı. Çekmeköy Bele-

diyesi’nde çiçekler ve alkışlarla karşıla-
nan İmamoğlu, Çerkez’in makam oda-
sına konuk oldu.

Yukarıya taşıyacağız

Çerkez’e hayırlı olsun dileklerini ileten

İmamoğlu, “Allah utandırmasın. Yeni
dönemde bizim en özel ilçelerimizden
birisi Çekmeköy olacak. Hem Anadolu
yakasının gelişen ilçelerinden birisi, aynı
zamanda yeni şehircilik örnekleriyle as-
lında çok hızlıca iş birliği içerisinde
güzel gelişmelere fırsat vereceğimiz bir
ilçemiz. İnşallah 2024-29 döneminde İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi ve Çekme-
köy Belediyesi, uyumlu bir şekilde, çok
güzel işleri başarırız. Zaten geçtiğimiz 5
yılda Büyükşehir Belediyesi olarak,
güzel hizmetlerimizi ilçemize sunma ko-
nusunda çok gayretli olduk ulaşımdan
çevreye, imar planlarından birçok hu-
susa kadar, İSKİ yatırımlarına kadar.
Şimdi bu dönemde, bunu daha da yu-
karıya taşıyacağız. İş birliğinin en üst
seviyede olacağına zaten kuşkumuz yok.
Size de üstün başarılar dileriz” dedi.

Büyük emeğiniz var

İmamoğlu’na Çekmeköy’ün “hemşehri-
lik anahtarını” takdim eden Çerkez de
duygularını, “Çekmeköy, 2009’da ilçe
oldu. 30 yıldır iktidar görmeyen bir ilçe-
miz. Sizlerin sayesinde, birlikte çalışma-

mızla birlikte, Cumhuriyet Halk Partisi
olarak burada seçimden zaferle çıktık.
Bunun için sizlerin büyük emeği var.
2019’da gelmenizle birlikte büyük güven
verdiniz, büyük cesaret verdiniz. Bize de
ilham kaynağı oldunuz. Biz de kazan-
dık. İnşallah doğru şekilde yönetiriz. İn-
şallah ülkemizi geleceği yere taşırız.
Aday olduğumda size söz vermiştim,
‘Ben bu seçimi alırım’ diye. Sizlerin sa-
yesinde bize ilgi arttı. Gelecek 5 yılda
Çekmeköy'ü daha ileriye taşıyacağımıza
inanıyorum” sözleriyle dile getirdi.

Sorunlar tartışıldı

Tebrik ziyaretinin ardından İmamoğlu
ile birlikte İBB Genel Sekreteri Can
Akın Çağlar, Genel Sekreter Yardımcı-
ları Mahir Polat, Pelin Alpkökin, Gür-
kan Akgün, Gürkan Alpay, Erdal Celal
Aksoy, Zeynep Akçabay, İSKİ Genel
Müdürü Dr. Şafak Başa ve İETT Genel
Müdürü İrfan Demet, Çekmeköy 
Belediye Başkanı Çerkez ile belediye 
bürokratlarıyla bir araya gelip, ilçenin
sorunlarını ele aldı. 
HABER MERKEZİ
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GUZEL ISLER
BASARIRIZ

Öğretmenlerden
sessIz protesto!
Sarıyer’de öğrenci velisi tarafından darbedilen öğretmenin meslektaşları okul bahçesinde toplanarak
sessiz protesto yaptı. Ders zili çaldıktan sonra okul bahçesinde toplanan öğretmenler derse 15 dakika
geç girerek yaşanan şiddet olayını protesto etti. Öğrenciler de ders arasında bahçede eylem yaptı

Olay, önceki gün saat 13.30
sıralarında Prof. Dr. Ali Kemal
Yiğitoğlu Ortaokulu'nda mey-

dana geldi. İddiaya göre başka bir okul-
dan ara dönemde gelen bir öğrencinin,
başka bir öğrenciye akran zorbalığı yaptı-
ğını gören kadın öğretmen N.Ö., öğren-
ciyi uyardı. Bunun üzerine tepki gösteren
öğrenci 'Bana nasıl davranacağınızı öğre-
neceksiniz' diyerek babası A.Ç.'yi okula
çağırdı. Okula gelen A.Ç. koridorda gör-
düğü öğretmen N.Ö.'ye saldırdı. A.Ç.'nin
tekme ve yumruklarıyla yaralanan N.Ö.
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Saldır-
gan A.Ç yakalanarak gözaltına alındı.
Polis merkezindeki işlemleri tamamlanan
A. Ç. bugün adliyeye sevk edildi.

15 dakika geç girdiler

Okulda bir öğretmene karşı yaşanan 

şiddet olayını protesto eden meslektaş-
ları, ders zili çaldıktan sonra okul bah-
çesinde toplanarak sessizce bekledi.
Okulda görev yapan bütün öğretmen-
ler derse 15 dakika geç girerek yaşanan
şiddet olayını protesto etti. Öğretmen
N. Ö. ‘ye saldırının yapıldığı okulda
öğrenim gören öğrenciler teneffüste
öğretmenlerine destek mesajları yaz-
dıkları kağıtları sallayarak destek slo-
ganları attılar. Öğrenciler ayrıca
okulun pencerelerine ‘Şiddete hayır’
yazan kağıtlar astılar. Yaşanan şiddet
olayının ardından İstanbul İl Milli
Eğitim Müdürü Doç. Dr. Murat Mü-
cahit Yentür okulu ziyaret etti. Okul
yönetimi ile görüşen Yentür, çıkışta
okulun önünde toplanan velilerle de
konuştu. DHA

Hizmet anlayışını güçlendirmek ve her ma-
halleye eşit hizmet götürebilmek için muh-
tarlarla güçlü bir iş birliği içerisinde

olacaklarını vurgulayan Ataşehir Belediye Başkanı
Onursal Adıgüzel, “17 mahalle muhtarımızla bir
araya gelerek ilçemizle ilgili önemli konuları ele aldık,
komşularımızın muhtarlarımıza ilettiği talepleri din-
ledik. Önümüzdeki süreçte muhtarlarımızın değerli
katkılarıyla çalışmalar gerçekleştirecek, Ataşehirimizi
daha da güzelleştireceğiz” açıklamasında bulundu.

Ortak akıl vurgusu

Onursal Adıgüzel’e hayırlı olsun dileklerini ileten
muhtarlar, Ataşehirli yurttaşların ihtiyaçlarının daha
hızlı bir şekilde giderilmesi için Belediyeyle güçlü bir
iş birliği ve uyum içerisinde olacaklarını belirttiler.
Mahallelerin ihtiyaçlarının ve gelecek dönemde ger-
çekleştirilmesi planlanan projelerin ele alındığı top-
lantıya, Ataşehir Belediye Başkan Yardımcıları ve
Muhtarlık İşleri Müdürü de katıldı. Toplantıda, Ata-
şehir’in katılımcı demokrasiyle hep birlikte ortak bir
akılla yönetilmesi konusunda fikir birliğine varıldı.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez’e tebrik ziyaretinde bulundu. İmamoğlu, Çekmeköy
Belediyesi girişinde alkışlarla karşılandı. Çerkez’e hayırlı olsun dileklerini ileten İmamoğlu, “Allah utandırmasın. İnşallah 2024-29
döneminde İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Çekmeköy Belediyesi, uyumlu bir şekilde, çok güzel işleri başarırız” dedi

Tüm yollar 
yenileniyor
Esenyurt Belediyesi, ilçe genelinde eskiyen
ve bozulan yollara asfalt kaplama çalışması
yaparak vatandaşların rahatça seyahat et-
melerini sağlarken mahalleleri de yenilen-
miş ve modern bir görünüme kavuşturuyor

ilçe genelindeki çalışmalarını tüm hızıyla
sürdüren Esenyurt Belediyesi, Mevlana Ma-
hallesi Hürriyet Caddesi’nde desenli asfalt

serim çalışmaları yaptı. Gelen talep ve önerileri de dik-
kate alarak Esenyurt'un dört bir yanında çalışmalarını
devam ettiren ekipler, hem vatandaşların sağlıklı ve
konforlu bir şekilde seyahat etmelerini sağlıyor hem de
mahalleleri yeni ve modern bir görünüme kavuşturu-
yor. Çalışmalardan duydukları memnuniyeti dile geti-
ren ilçe sakinleri Esenyurt Belediyesi'ne teşekkür
ederken, belediye yetkilileri ise benzer çalışmaların hız
kesmeden devam edeceğini açıkladı.

Bahadır bilgi verdi

Esenyurt Belediyesi yol bakım onarım şefliğinde kont-
rol mühendisi olarak görev yapan Ozan Bahadır,
Esenyurtlu vatandaşların rahat seyahat edebilmeleri
için çalışmaları hızlandırdıklarını ifade ederek şunları
söyledi; “Mevlana Mahallesi Hürriyet Caddesi’nde
desenli asfalt çalışması yapıyoruz. Bu sokakta vatan-
daşlarımız, yol rampa olduğundan dolayı çıkarken
zorlanmaktaydılar. Bu nedenle bizler de desenli asfalt
çalışmamızı yaparak vatandaşlarımızın rahat bir şe-
kilde seyahat etmelerine katkı sunmuş olduk. Esenyurt
genelinde yol bakım çalışmalarımız 7/24 esasına da-
yalı olarak devam edecektir.” HABER MERKEZİ

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal
Adıgüzel, ilçedeki 17 mahalle muhtarını
başkanlık binasına davet ederek 
muhtarlarla ilk toplantısını yaptı

Muhtarlarla 
bir araya geldi

Şişli Belediyesi ekipleri, belediyenin hemen karşısında
yükselen rezidans inşaatını inceleme yaptı. Tutanak
tutarak çalışmaları durduran ekipler, inşaat alanının
girişinde bulunan kapıya ikinci kez mühür vurdu

ŞiŞli Belediye binasının kar-
şısında bulunan ve tartışma-
lar arasında başlayan

rezidans inşaatında belediyenin teknik
ve zabıta ekipleri, incelemelerde bu-
lundu. Yapılan incelemede projeye ay-
kırı çalışmalar yapıldığını belirleyen
ekipler 'projeye göre 12 milimetre ça-
pında olması gereken bazı demirlerin

10 milimetre olarak kullanıldığını, iksa
kazıklarının uygulama sırasında değişti-
rilerek, proje dışına çıkıldığını' tespit
etti. Tutanak tutarak çalışmaları durdu-
ran ekipler, inşaat alanının girişinde bu-
lunan kapıya da mühür vurdu. Ayrıca,
yapılan incelemelerde yapı denetim fir-
masının 'aykırı' yaptığı işlemlere hiçbir
müdahalede bulunmadığı da görüldü.

Proje istenmişti

Belediye ekipleri, 8 Nisan 2024 tari-
hinde yaptıkları denetimde de inşaat
alanındaki eksiklikler dolayısıyla 'dur-
durma' kararı vererek, ilgili firmadan
onaylı ve ıslak imzalı proje istemişti.
Bakanlıkça ruhsat onaylı projenin ilgili
firma tarafından belediyeye sunulması-
nın ardından inşaat alanında çalışmalar 

yeniden başlamıştı. Şişli Belediye Baş-
kanı Resul Emrah Şahan, seçim önce-
sinde 19 Mart 2024 tarihinde
gerçekleştirdiği basın açıklamasıyla,
deprem toplanma alanı da olan 24 bin
metrekarelik arazinin; dönemin Çevre
ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un
imzasıyla rezerv yapı alanı ilan edildi-
ğini kamuoyuna duyurmuştu. 

mühürlendi
ikinci kez 
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TAV Havalimanları 2024 yılının ilk üç
ayında geçen yılın aynı dönemine göre
yolcu sayısında yüzde 22 artış meydana

geldi. Şirketin işlettiği havalimanlarında dış hat trafiği
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 27 arttı. Yılın ilk
çeyrek rakamlarıyla ilgili yazılı açıklama yapan TAV
Havalimanları İcra Kurulu Başkanı Serkan Kaptan,
“Kış döneminde yolcu trafiğimiz uzayan turizm se-
zonu ve havalimanlarımıza uçan havayollarının yü-
rütmekte olduğu filo genişletme stratejilerinden
olumlu etkilendi. Böylece birinci çeyrekte, geçen se-
neye göre dış hat yolcumuz yüzde 27, toplam yolcu-
muz da yüzde 22 büyüdü. Gerek İzmir, gerekse
Ankara havalimanlarımız iç hattan dış hatta transfer
stratejisine odaklanan AJet, Pegasus ve SunExp-
ress’in filo büyümesinden olumlu etkileniyor" dedi.

Pozitife döndük

Başarılarını finansal sonuçlara da yansıttıklarını ifade
eden Kaptan, “Ciromuz yüzde 28 artarak 321 milyon
avroya ve FAVÖK de yüzde 97 artarak 86 milyon av-
roya ulaştı. Düşük sezonda olmamıza rağmen, net
kâr da pozitife döndü ve 9 milyon avro oldu. İyi bir
başlangıç yaptığımız 2024’ün yüksek sezonu olan yaz
aylarında da canlı bir trafik beklemeye devam ediyo-
ruz. Erken rezervasyonlar da bize bu yönde olumlu
sinyaller veriyor" diye konuştu. Şirket olarak yapacak-
larını yatırımlar hakkında da bilgi veren TAV Havali-
manları İcra Kurulu Başkanı Serkan Kaptan, “Tarihi
ölçekteki büyük yatırım programımız planladığımız
takvime uygun bir şekilde ilerliyor.  Yeni terminalin Al-
matı yolcusu için hizmet kalitesi ve seyahat tecrübe-
sinde iyileşme yaratmasını bekliyoruz. Yüzde 77
oranında tamamlanan Antalya yatırımımızı 2025’in
ilk çeyreğinde ve yüzde 42 oranında tamamlanan An-
kara yatırımımızı da 2025’in son çeyreğinde bitirmiş
olmayı planlıyoruz. Bu yatırımlarımıza ek olarak, Me-
dine Havalimanı'nın kapasitesini yıllık 8 milyon yolcu-
dan 18 milyon yolcuya çıkaracak ve iki etap halinde
yapılacak olan ek yatırımlara da katılma kararı aldık.
Bu büyük yatırım programımız sonucunda 2020 yı-
lında 8 sene olan ortalama işletme süremizi 2024 yı-
lında 29 yıla çıkardık. Satın alma bedelleri ve kira
peşinatlarını dahil ettiğimizde 2025 yılına kadar top-
lam yaklaşık 2,5 milyar avro yatırım büyüklüğüne
ulaşmış olacağız" ifadelerini kullandı.

2023 yılı yolcu verilerini payla-
şan THY, söz konusu yılda
yolcu sayısını yüzde 16,1 arttıra-

rak 83,4 milyon yolcuya ulaştı. İç hatlarda
yüzde 19,1, dış hatlarda ise yüzde 14,4
artış meydana geldi. ’2033 Butikten Zir-
veye’ misyonuyla yurt içi ve yurt dışı yatı-

rımlara devam ettiklerini ifade eden THY
Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Bolat, “Tüm zamanların
en yüksek yolcu sayısına ulaşarak hedefle-
rimize adım adım yaklaştığımızdan bir
kez daha emin olduk. Bugün, dünyada en
çok ülkeye uçan havayolu olarak global

uluslararası trafikte azalan talebe rağmen,
yolcu sayımızda büyük bir artış kaydettik.
Bu büyük başarıyı elde eden tüm çalışma
arkadaşlarıma ve Türk Hava Yolları aile-
sine bir kez daha teşekkür ediyorum. Bir-
likte ülkemizi dünyada gururlandırmaya
devam edeceğiz” dedi. DHA

Halkbank Üreten Kadınlar Yarışması’nın birincileri TOGEMDER’e konuk oldu. Yarışmada Yılın Üreten Kadın Giri-
şimcisi kategorisinde birinci olan Nezihe Filiz Toker, “Evde ilikli kemik suyu üretmeye başladığımda bugünlere
geleceğimi hayal edemezdim. Kadın girişimcilere ‘hayal edemeyeceğinizin ötesini hayal edin’ diyorum” dedi.

B u yıl üçüncüsü düzenlenen Halk-
bank Üreten Kadınlar Yarış-
ması’nın birincileri Toplumsal

Gelişim Merkezi Eğitim ve Sosyal Daya-
nışma Derneği’nde (TOGEMDER) dü-
zenlenen programda katılımcılarla bir
araya geldi. Programa, TOGEMDER
İcra Kurulu Başkanı M. Belma Sekmen,
TOGEMDER Yönetim Kurulu Başkanı
Ayşe Çelikbilek, derneğin yönetim ve da-
nışma kurulu üyeleri, Halkbank Genel
Müdürü Osman Arslan’ın eşi Seda Ars-
lan ve Halkbank Girişimcilik Daire Baş-
kanı Didem Dilara Alp katıldı. Yarışmada
Yılın Üreten Kadın Girişimcisi kategori-
sinde Nezihe Filiz Toker, Sıfır Atık katego-
risinde Şükriye Özbilen, Teknoloji Tabanlı
Kadın Girişimci kategorisinde de Hazan
Günay birinci olmuştu. Girişimci kadınlar,
programda başarı hikayelerini anlatarak
hedeflerini paylaştı.

Yardım derneğiyiz

Programın açılış konuşmasını yapan TO-
GEMDER İcra Kurulu Başkanı M.
Belma Sekmen, “Sosyal yardımlaşma
derneğiyiz. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın yaklaşık
20 yıl önce kurduğu sivil toplum örgütü-
yüz. Özellikle afetlerde ciddi destekler ve-
riyoruz. Yeni yönetim olarak 2 buçuk
yıldır görevdeyiz. Yönetim ve danışma ku-
rulu olarak birlikte çalışıyoruz. Dezavan-
tajlı gruplara, çocuklara, gençlere ve
kadınlara hizmet etmeye çalışıyoruz. Gü-
nümüzde girişimcilik Türkiye’nin günde-
mine yerleşti. Özel sektör ve kamu
kurumları yasalar düzenlemeleri, pozis-
yon değişikliklerini yaptı. Bugün girişimci
kadınlara kurumlar ciddi destek veriyor.
Halkbank’ta 3 yıldır girişimci kadınlara
yönelik böyle bir çalışma yapıyor. Bugün
bu yarışmada birinci olan hanımefendileri
konuk ediyoruz. Onların hayat hikayele-
rini, projelerini, bankayla kurdukları diya-
loğu ve hedeflerini dinleyeceğiz. Yarışmayı
kazanan hemcinslerimizle iftihar ediyo-
ruz” dedi.

Hayal edemezdim

Yarışmada Yılın Üreten Kadın Girişimcisi
kategorisinde ödül alan Nezihe Filiz
Toker, ilikli kemik suyu üretimine evde
başladığını söyledi. Toker, “2019 Kasım
ayında bir atölye kurarak şirketleştim. Bu
yıl aldığım ödülden onur duydum. Üstelik
5 Mart’ta aldım babaannem öleli 12 yıl
oldu. Çünkü babaannem beni kemik su-
yuyla büyütmüş, kadim bilgileri ondan

aldım. Rol modelim babaannemdir. İlk
katıldığım organizasyon Cemre Çarşı-
sı’ydı. Bugün buradayım ve çok onur du-
yuyorum. Çok fazla kemik suyu üretimi
var ama fark yaratan bir ürün yaptığınız
zaman insanlar sizi fark ediyor. Kokusuz,
değerleri yüksek ve rengi berrak. Bunun
sebebi var. Tabi ki gelenekselliği vurgula-
yan bir markayım. Halkbank’ın desteğiyle
markama değer kattım. Kadın girişimci-
lere hayal edemeyeceğinizin ötesini hayal
edin diyorum. Evde üretime başladığım
zaman bugünleri hayal edemezdim” ifa-

delerini kullandı. Sıfır Atık kategorisinde
birinci olan Şükriye Özbilen ise Sağlık Ba-
kanlığı’nda 5 yıl memur olduktan sonra
babasının vefatıyla görevinden ayrıldığını
anlattı. Özbilen, “Çalıştığım 5 yılda çok
şey öğrendim. Meraklıyım, anne ve
babam çok okurdu. Okuma ve okudu-
ğunu anlama alışkanlığıyla şu anda işimi
bu noktalara taşıyabildiğimi düşünüyo-
rum. Atık yumurta kabuklarından ileri dö-
nüşüm yapıyoruz. Yumurta
kabuklarından kalsiyum ve protein kay-
nağı üretiyoruz. Ürettiğimiz proteinin

katma değeri çok yüksek. Yumurta zarı te-
davi edici özelliği olan bir hammadde ama
prosesi çok önemli. İşe başlarken hiçbir
şey bilmiyordum, her şeyi yolda öğrendim.
Türkiye’deki 500 ton atıktan 100-150 ton
aylık hammadde işliyoruz. 2019’dan beri
Türkiye’nin ithal ettiği yumurta zarının ta-
mamını biz veriyoruz. İthalatın önüne
geçip, ihracata başladık. 2017 yılında Ar-
Ge’ye başladım, sürekli yatırım yapıyo-
rum. Bu yıl işlerimiz çok daha iyi oldu.
Sıfır atık kategorisinde ödül aldık tekrar 
teşekkür ediyorum” dedi. DHA

URETEN KADINLAR!

Dünyada en hızlı büyüyen atık
grubu arasında yer alan elektronik
atıkların azaltılması için kullanım

sürelerinin uzatılması gerektiğini belirten ve
bu amaçla elektronik cihazları paylaşım
ekonomisi modeliyle kullanıcılara sunarak
atık çöplüğünün önüne geçmeyi hedefleyen
YTÜ Yıldız Teknopark firmalarından Kira-
labunu şirketinin Kurucu Ortağı Elif Kapıcı,
“En çok kiralanan ürünler arasında telefon-
lar, tabletler, bilgisayarlar ve giyilebilir cihaz-
lar gibi teknoloji ürünleri yer alıyor.
Mevsimsel olarak da yaz döneminde koşu
bandı, scooter, oyun konsolu gibi ürünler
öne çıkıyor.” diyerek konuyla ilgili açıklama-
larda bulundu.

Motivasyon kaynağı

Kısa süreli ihtiyaçların kullanıcıların ürün
kiralamalarında önemli bir etken olduğunu
belirten Kiralabunu Kurucu Ortağı Elif Ka-
pıcı, kullanıcıların önemli bir kısmının son
teknolojiyi takip etmek isteyen bireylerden
oluştuğunu ifade etti. Bazı tüketicilerin
ürünü satın almadan önce deneyimlemek
için kiralama yaptığını belirten Kapıcı şöyle
devam etti: “Kiralama süreleri genellikle 1
aydan başlayarak 18 aya kadar değişebili-

yor. Kısa süreli ihtiyaçlar da kiralamak için
önemli bir motivasyon kaynağı. Örneğin,
yaz döneminde koşu bandı ya da bir seya-
hate çıkarken aksiyon kamerası gibi özel eş-
yaları kiralamak, satın almaya kıyasla çok
daha mantıklı. Kiralabunu ile geniş ürün se-
çeneği ve hizmet içeriği ile çok kısa sürede
binlerce aboneye ulaşarak bu alanda bir
pazar oluşturduk ve liderliğimizi sürdür-
mekteyiz.”

Ürünler kurtarıldı

Elektronik atıkları azaltmanın tek yolu
ürünlerin kullanım ömrünü uzatmak oldu-
ğunu söyleyen Kapıcı, “Operasyonlarımızın
başladığı 2020 yılından bu yana yaklaşık 40
bin kullanıcı elektronik cihazlarını kiraladı.
Bu sayede 5 bin adete yakın ürün e-atık ol-
maktan kurtarıldı. 15 tona yakın atığın da
önüne geçmiş olduk. Dünyamız artık sür-
dürülebilir tüketim alışkanlıklarına ihtiyaç
duyuyor. Tüketici topluluğunun önemli bir
kısmını oluşturan Z jenerasyonu bu konuya
büyük önem veriyor. Elektronik atık dün-
yada en hızlı büyüyen atık grubu. Bu an-
lamda ihtiyaç duyduğumuz ürünleri
kullanırken sürdürülebilir yöntemleri önce-
likli tutmak durumundayız” dedi.  DHA

Mevsimsel değisim!
Dünyada ve Türkiye’de elektronik atık sorunu hızla artarken elektronik atıkları azaltmanın tek yolunun ürünlerin kullanım ömrünü
uzatmak olduğunu söyleyen Kiralabunu şirketi Kurucu Ortağı Elif Kapıcı, “Mevsimsel olarak da bu talepler değişebiliyor” dedi

Dünyanın en çok 
noktasına uçan havayolu

şirketi olan Türk Hava
Yolları (THY) 2023 

yılında taşıdığı 83,4 
milyon yolcuyla tüm za-
manların rekorunu kırdı

THY rekor kırdı

ÇALIŞKAN OLMAK FIRSATLARI EŞİTLİYOR
Teknoloji Tabanlı Kadın Girişimci kate-
gorisinde birinci olan Hazan Günay da
eğitim hayatından başlayarak kariyerini
ve hayallerini anlattı. Çok heyecanlı ol-
duğunu söyleyen Günay, bir kadının
kendi ayakları üstünde durmasının,
ekonomik özgürlüğünün olmasının ne
kadar önemli olduğunu genç yaşta öğ-
rendiğini dile getirdi. Başarılı olmasının
tek yolunun eğitim olduğunu aktaran
Günay, “Eğitim hayatımda çalışkanlığı-
nın fırsatları eşitleyebildiğini gördüm.
En başta her şeye sahip olmayabiliriz
ama fırsatları yaratabiliriz. Üniversite
sınavına hazırlanırken mühendisliğe yö-

nelik bilgim yoktu. Ailemde ve çevremde
üniversite mezunu yoktu. Sınavda de-
rece yaparak ODTÜ Elektrik ve Elektro-
nik Mühendisliği Bölümünü kazandım.
Mesleğimle ilgili her şeyi okulda öğren-
dim. Okurken çalışmam
gerekiyordu. Dördüncü
sınıfta ASELSAN’da
aday mühendis olarak
çalışmaya başladım.
200-300 mühendisin
arasında 2-3 kadındık.
Güzel insanlarla çalış-
tım, güzel projelerin
içerisinde yer aldım.

Sektör artık çok gelişti biz mühendisler
de çok büyüdük. 13 yıl ASELSAN’da ça-
lıştıktan sonra Japonya’dan iş teklifi
aldım. Havacılık sektörü çok büyük ve
dünya buraya yatırım yapıyor. Japonya

dünyanın farklı yerlerin-
den mühendisleri topla-
mıştı, ben de onlardan
biriydim. Orada pandemi
döneminde tek Türk mü-
hendis kalmıştım, çok
gururluydum. İşime
sahip çıkıp, çizilen sınır-
lar çerçevesinde kalma-
mıştım” diye konuştu.

YTÜ Yıldız
Teknopark

firmalarından 
Kiralabunu

şirketinin 
Kurucu 

Ortağı Elif
Kapıcı

TAV Havalimanları 2024 yılının ilk
üç ayında işlettiği havalimanla-
rında toplam 17,1 milyon yolcuya
hizmet verdi. Şirket söz konusu dö-
nemde 321 milyon Euro ciro ve 86
milyon Euro FAVÖK elde etti.

321 milyon 
Euro ciro!
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C umhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fah-
rettin Altun, İstanbul'da bir otelde dü-
zenlenen TRT İspanyolca Konuşulan

Ülkeler 1. Yayıncılık Zirvesi ve TRT İspanyol-
canın tanıtım programında yaptığı konuş-
mada, zirvenin, Uluslararası Gazetecilik
Çalıştayı ile alanında uzman panelistlerin ka-
tılacağı oturumlarla devam edeceğini belirtti.
"TRT İspanyolca Dijital Haber Platformu"nun
lansmanını gerçekleştirdiklerini söyleyen
Altun, TRT İspanyolcanın hem Türkiye hem de
İspanyolca konuşulan ülkeler nezdinde tüm
insanlığa faydalı ve hayırlı olmasını umdu-
ğunu ifade etti.

İletişim seferberliği

TRT İspanyolcanın, inşa etmek için yoğun bir
çaba sarf ettikleri Türkiye İletişim Modeli'nin
pratik uzantılarından, somut çıktılarından biri
olduğunu vurgulayan Altun, "Sayın Cumhur-
başkanı'mızın başlattığı 'iletişim seferberliği'
ile kurumsallaştırdığımız Türkiye İletişim Mo-
deli, bir yandan küresel hak ve adalet müca-
delemize katkı sunmak, diğer yandan da
Türkiye'nin haklı tezlerini tüm dünyaya duyur-
mak hedefleri doğrultusunda şekillenmiştir.
Bu model doğrultusunda İletişim Başkanlığı-
mız, Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumumuz,
Anadolu Ajansımız ve Basın İlan Kurumumuz
çalışmalarını sürdürmekte, ulusal ve uluslar-
arası alanda büyük bir hak, adalet ve hakikat
mücadelesi vermektedir" diye konuştu. Altun,
19. yüzyılda eser veren Batılı edebiyatçı Alf-
red de Musset'in kendi dönemini anlatırken
kullandığı "Asrın bütün marazları iki sebepten
ileri gelmektedir. Bir, vaktiyle ne var idiyse or-
tadan kalkmış. İki, gelecekteki hiçbir şey ise
henüz meydana çıkmamıştır" sözlerini anım-
satarak, bu sözlerin esas itibarıyla modernli-
ğin başlangıç döneminden bugüne modern
insanın yaşadığı sıkışmışlığı, çaresizliği gözler
önüne serdiğini aktardı.

Görmezden gelinemez

Bütün modernist anlatılara rağmen bugün
Batı dünyasında dahi toplumların, tarihin ve
mekanın hızlanması karşısında kurumsal çö-
zümler üretemediğinin altını çizen Altun, “Ta-

rihin ve mekanın bu denli hızlandığı çağı-
mızda toplumların önünde iki temel meydan
okuma bulunmaktadır. Birincisi, istikrarlı sos-
yopolitik sistemler inşa edebilmek. İkincisi ise
güven esasına dayalı, toplumsal ve toplumlar-
arası ilişkiler ağı inşa etmek. Her iki meydan
okumaya cevap verebilmek için toplumlar
arasında sağlıklı iletişim köprüleri kurulması
temel bir unsurdur” dedi. Bunu söylerken 19.
yüzyıl sonrasında teşekkül eden, kurumsalla-
şan Batılı dünya sistemiyle birlikte kendisini
var eden küresel sömürü düzenini görmezden
gelemeyeceklerini belirten Altun, küresel hak
ve adalet mücadelesi namına bir başlangıç
yapacaklarsa, bunu karşılıklı ve iyi işleyen
iletişim köprüsü sayesinde, toplumlararası
ilişki ve etkileşimleri artırarak yapabilecekle-
rini anlattı.

Zulümlere bakalım

"Mücadelemiz, bu sömürge düzenine son
verme, küresel adaleti tesis etme mücadelesi-
dir” diyen Altun, "Bugün her ne kadar küresel
adaletsizliği doğuran temel sebep sağlıklı bir
toplumlararası iletişim sisteminin yokluğu ol-
masa da toplumlararası ilişkilerde karşılıklı
ve iyi işleyen iletişim köprülerinin azlığı, zayıf-
lığı küresel adaletsizliği derinleştirmektedir.
Bugün, etrafımıza, küresel alanda karşı kar-
şıya kaldığımız zulümlere bakalım. Eğer, za-
limlerin kulakları sağır eden gürültüleri
olmasa bu zulümler meşrulaştırılamaz. Maz-
lumlar daha fazla konuşabilse, seslerini daha
fazla duyurabilse, insanlık mazlumları anla-
mak için onları dinlese bu zulüm düzeni
devam etmez" değerlendirmesinde bulundu.

Ön yargı düşmandır!

İçinde toplumların gerçek ve sağlıklı bir şe-
kilde iletişim kurabildikleri bir dünya sistemi
kurmak zorunda olduklarını vurgulayan Altun,
“Bunun için her şeyden önce toplumlar olarak
birbirimizi daha yakından tanımaya ihtiyacı-
mız var. Şunu açık ve net olarak söylememiz
lazım. En büyük düşmanımız ön yargıdır. Ön
yargı, sömürünün gıdasıdır. Ön yargısız sö-
mürü sistemi kurulamaz. Bugün dünyadaki
sömürü sistemi ne yazık ki ön yargılar üzerine

bina edilmektedir. Sömürü sistemlerini yık-
mak ön yargıları ortadan kaldırmakla müm-
kündür. Bunun içinse ihtiyacımız olan temel
unsur sağlıklı iletişim köprüleridir. Burada tek
taraflı değil, çok taraflı bir iletişimden bahsedi-
yoruz. Batı'nın konuştuğu, Batı dışı dünyanın
sustuğu ve sadece Batı'yı dinlediği, Batı'nın söy-
lem imal edip Batı dışı dünyanın bu söylemleri
tükettiği bir dünyada adalet olabilir mi? Olamaz.
Sadece ve sadece Batılı sömürge düzeni derin-
leşir, kökleşir, daha fazla kurumlaşır. Bizim mü-
cadelemiz, bu sömürge düzenine son verme,
küresel adaleti tesis etme mücadelesidir” dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel ile Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın önü-

müzdeki hafta görüşmesi beklenirken
31 Mart sonrası 23 Nisan resepsiyo-
nundaki ilk temas dikkat çekmişti. Gö-
rüşme gündemi sürerken CHP 7. Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu "Sarayla
müzakere edilmez, mücadele edilir"
paylaşımı yaptı. Kılıçdaroğlu'nun söz-
leri hakkında CHP'den ilk yorumu
Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın
yaptı. CHP lideri Özgür Özel de De-
nizli'de 'müzakere-mücadele' açıklama-
sında bulundu. 

Dimdik duracağız

Vatandaşlara seslenen Özel, “Şunu
bilin CHP’nin Genel Başkanıyım. Ya-
pacağım her görüşmede, kuracağım
her temasta, çıkacağım her kürsüde
milletin sesi olacağım. Halkın sesi ola-
cağım. Sizin sesiniz olacağım. Bize
inandınız, güvendiniz. Bize sorumluluk
verdiniz. Bundan sonra bir büyük mü-
cadele başlıyor. Dün Çorlu tren kaza-
sında, evladını kaybeden annelerin,
babaların, gözü yaşlı eşlerin, babasız

kalmış evlatların yanındaydık. Pazar
günü Ulus’ta atanmayan öğretmenlerle
birlikte olacağız. Bundan sonra mağ-
dur ve mazlumun yanında dimdik du-
racağız” dedi. 

Söke söke alalım

“Yakında ilan edeceğimiz emekli mitin-
giyle emeklilerin sesini duyuracağız”
diyen Özel, “Siz oyunuzu attınız, gör-
eviniz tamam, bundan sonra bekleyin,
böyle bir şey yok. Bundan sonra bu ül-
keyi kurtarmak için bize de hepimize de
hepinize de önemli görevler düşüyor.
Bugün burada olduğu gibi bundan
sonra nereye çağrılırsak, hangi eyleme,
hangi mitinge, hangi yürüyüşe çağrılır-
sak, oraya koşalım. Destek olalım.
Hakkımızı söke söke alalım. Sizlere güç
veren, sizlerden güç alan, sokaktan
korkmayan, meydandan çekinmeyen,
müzakere de eden mücadele de eden
yepyeni, dinamik, sonuç alan bir siyaset
için yola çıktık. Beraber miyiz? Bir kez
daha söylüyorum. Bu ülkeyi seviyoruz.
Sizleri seviyoruz. Beni seviyor musu-
nuz? Beni seven arkamdan gelsin” ifa-
delerini kullandı. HABER MERKEZİ

Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Sarayla müzakere edilmez, mücadele edilir" payla-
şımına CHP lideri Özgür Özel'den "Müzakere de eden mücadele de eden
yepyeni, dinamik, sonuç alan bir siyaset için yola çıktık" cevabı geldi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Bakan
Özhaseki'nin deprem bölgesinin imarı ile ilgili Japonya
Uluslararası İş Birliği Ajansı (JICA) Başkanı Dr. Tanaka
Akihiko ile 60 milyar Japon yeni değerinde finansman
sağlanmasına yönelik mutabakata vardığını açıkladı

BAKANLIKTAN ya-
pılan açıklamaya
göre; Çevre, Şehir-

cilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Mehmet Özhaseki,
JICA Başkanı Tanaka Aki-
hiko ve beraberinde heyetle
bakanlıkta bir araya geldi.
Görüşmede, Kahramanma-
raş merkezli deprem felaketi-
nin bıraktığı ağır hasar ve
şehirlerin altyapısının güç-
lendirilmesi için yapılacak
çalışmalara ilişkin değerlen-
dirmeler yapıldı. Görüşme
kapsamında, afet bölgesinin
yeniden imarı ve ihyası için
Bakanlık ve İller Bankası
(İLBANK) tarafından ger-
çekleştirilen çalışmalara
JICA tarafından 60 milyar
Japon yeni değerinde fi-

nansman sağlanmasına yö-
nelik mutabakat sağlandı.

En büyük felaket

Bakan Özhaseki, deprem
bölgesi ile ilgili bilgiler vere-
rek depremin yarattığı hasa-
rın büyüklüğüne dikkati
çekti. Özhaseki, "Bir sene
kadar önce yaşamış olduğu-
muz büyük afet, bizim için
belki Anadolu medeniyeti-
mizde karşımıza çıkabilecek
en büyük felaket. Bir sene-
den fazladır o bölgede
büyük bir faaliyet içerisinde-
yiz. Şu anda 400 bin civa-
rında kalıcı konutun
inşaatına ya başladık ya da
bitmek üzere. İş yerleri için
de aynı şekilde söyleyebiliriz.
Vatandaşlarımız, bizim tek-

nik şartlarımıza uyarak
kendi yapmak isterse maddi
olarak destekliyoruz. Evleri-
mizin de eş zamanlı olarak
altyapılarının bitmiş olması
gerekiyor. Bunun için de
büyük bir çaba ve gayret içe-
risindeyiz. Çok hızlı hareket
ediyoruz. Bizim kadar hızlı
hareket eden, bu işlerin al-
tından kalkabilecek dünyada
başka bir ülke var mı bilmi-
yorum. Biz kendimize bir
hedef koyduk. Bu hedef
doğrultusunda da gece gün-
düz demeden koşturuyoruz.
İnşallah inşa faaliyetlerimizi
önümüzdeki sene içerisinde
bitirip hak sahiplerine ko-
nutlarımızın tamamını tes-
lim edeceğiz" ifadelerini
kullandı. DHA

Mutabakat sağlandı

Haleften selefe cevap!

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "Bugün, etrafımıza, küresel alanda karşı
karşıya kaldığımız zulümlere bakalım. Eğer, zalimlerin kulakları sağır eden gürültüleri olmasa
bu zulümler meşrulaştırılamaz. Mazlumlar daha fazla konuşabilse, seslerini daha fazla duyura-
bilse, insanlık mazlumları anlamak için onları dinlese bu zulüm düzeni devam etmez" dedi

ZULUM DUZENI 
DEVAM ETMEZ!
ZULUM DUZENI 
DEVAM ETMEZ!
ZULUM DUZENI 
DEVAM ETMEZ!
ZULUM DUZENI 
DEVAM ETMEZ!
ZULUM DUZENI 
DEVAM ETMEZ!
ZULUM DUZENI 
DEVAM ETMEZ!

TAVRIMIZ İSRAİL'İ RAHATSIZ EDİYOR!
Gazze'deki soykırımda gördükleri zali-
min mazluma zulmettiği bir düzene
karşı çıktıklarını söyleyen Fahrettin
Altun, "Beklenileceği üzere küresel dü-
zenin bu adaletsizliğine karşı durma-
mız, haksızlıklar karşısında hakikati
haykırmamız, adaletten yana tavır ta-
kınmamız İsrail gibi kötücül amaçlara
sahip mahfilleri rahatsız ediyor. Bu
kötücül mahfiller, terörle soykırımla
sistematik yalan ve dezenformasyon
kampanyalarıyla hakikati çarpıtmaya,
zulümlerini artırmaya çalışıyorlar” ifa-
delerini kullandı. Altun, bugün burada
yeni bir medya kanalı kurduklarını be-
lirterek, “Medya kanalını kurduğumuz
bugün de İsrail'in gazetecileri katlet-
mesini lanetlemeliyiz. İsrail'in gazete-
cileri katlederek haberi, gerçeği tüm
dünyaya duyurmak isteyen gazeteci-
leri katlederek, hakikati katlettiğini bu-
rada sesli bir şekilde haykırmalıyız ve
İsrail'i tedip etmeliyiz. Biz buradan
Gazze'de şehit düşen 140'ı aşkın kah-
raman gazeteci kardeşimizi selamlıyo-
ruz. Allah onlara rahmet etsin
diyoruz. Onlar gerçek medya kahra-
manlarıdır” diye konuştu. 

ADALET Bakanı Yılmaz
Tunç, 31 Mart Mahalli
İdareler Genel Seçimle-

ri’nde CHP’den AK Parti’ye
geçen Zonguldak’ın Devrek Be-
lediyesi’ni ziyaret etti. Belediye

binasında, Zonguldak Valisi
Osman Hacıbektaşoğlu, Zongul-
dak Milletvekili Ahmet Çola-
koğlu, Devrek Belediye Başkanı
Özcan Ulupınar ve protokol üye-
leri Bakan Tunç’u karşıladı.
Bakan Tunç, burada yaptığı ko-
nuşmada, “Bugün Devrek ilçe-
mizi ziyaret ettik. İlçe belediye

başkan adayımız seçimden başa-
rıyla çıktı. Bir hayırlı olsun ziya-
reti gerçekleştirelim, dedik. Allah
hayırlı eylesin. Başarılar diliyo-
ruz. Devrek ilçemiz Zongul-
dak’ın önemli ilçelerinden birisi.
Kadim bir şehir Devrek. Bartın’a
giderken Özcan Bey’e bir hayırlı
olsun diyelim dedik. dedi.

Arkasında olacağız
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Ç alışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığının verilerine göre Türkiye’de
18 milyona yakın işçi var. Aynı

kaynak 18 milyon işçi için 227 sendika ol-
duğunu, bu sendikaların ancak 59’unun
toplu iş sözleşmesi yapabilme yetkisi oldu-
ğunu söylüyor. Resmi veriler işçilerin
yüzde 14’ünün sendikalı olduğunu söylese
de toplu iş sözleşmesi yapabilen işçi oranı
yüzde 8 civarında. Evrensel'in haberine
göre; resmi makamların açıklamaları ül-
kede sendikal örgütlenmenin serbest oldu-
ğundan, hatta iki sendikaya birden üye
olmanın önünde bile engel olmadığından
bahsetse de gerçek apaçık ortada: 18 mil-
yon işçinin yalnız 2 milyonu sendikalı, 16
milyona yakın işçi sendikal örgütlenmenin
dışında.

İşçi hep engelleniyor

Resmi verilerin söylemediği bir diğer ger-
çek ise sendikasız işçilerin örgütlenmeye
kalkıştığında karşılarında kapitalistlerin ya-
nında polis-jandarma-özel güvenlik enge-
lini görmesi. Son birkaç ayda Gaziantep
başta olmak üzere birçok kentte çok sayı-
daki küçük ve orta büyüklükteki iş yerinde
işçiler ücretlerin yükseltilmesi, çalışma ve
yaşam koşullarının iyileştirilmesi, iş güven-
liği ve sendikal örgütlenme talebiyle basın
açıklaması, grev, direniş, yürüyüş vb. gibi
eylemlerle seslerini duyurmaya çalıştı. İşçi-
ler anayasal hakları olan sendikalaşma
hakkını kullandıkları için karşılarına mob-
bing, işten atma, direnişe geçtiklerinde
polis-jandarma-vali gibi devletin güçleriyle
karşılaştı.

Eskiler bugünleri kavrıyor

Türkiye tarihinde sendikalaşma oranları
her zaman bu kadar düşük değildi. Özel-
likle 275 sayılı Toplu İş Sözleşmesi Grev ve
Lokavt Yasası’nın yürürlükte olduğu 1963
yılından 1980 yılına kadar geçen dönem
sendikaların güçlendiği görülüyor. Sendi-
kalar bu dönemde toplumsal meşruiyetini
güçlendirmiş, önce kamuda daha sonra
özel sektörde hızla örgütlenmiştir. Sendika
üyesi olmak bu dönemde işçiler içerisinde
çok önemli bir hak alma yolu olarak kav-
ranıp benimsenmeye başlanmıştı.

12 Eylül ile işler karıştı

Ancak 1980 yılında çıkan 24 Ocak kararla-
rıyla toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin
önemli bir kısmı uyuşmazlıkla sonuçlan-
mış, uyuşmazlıkla sonuçlanan görüşmeler
sonucunda alınan grev kararlarıyla Bakan-
lar Kurulu tarafından ertelenmişti. Öyle ki
1980 yılının ilk 8.5 ayında Bakanlar Kuru-
lunca ertelenen grev sayısı geriye dönük
son üç yılda ertelenen grev sayısıyla nere-
deyse eşitti. 1980 yılı başından 12 Eylül
1980’e, yani toplu pazarlık hakkı tümüyle
askıya alınana kadar Bakanlar Kurulu top-
lam 71 grev hakkında ‘erteleme’ kararı al-
mıştı.

Özallı yıllar zor geçti

12 Eylül darbesini yapanların, 24 Ocak ka-
rarlarının mimarı olan Turgut Özal’ı eko-
nomi yönetiminin başına getirmesiyle
uzun yıllar işçi hareketinin üzerinde etki-
sini sürdürecek kara bulutların tohumları
atılmış oldu. 12 Eylül darbesini yapanlar
14 Eylül 1980’de çıkardıkları 15 No’lu bil-
diriyle tüm grev ve lokavt uygulamalarını

durdurmuş, DİSK, MİSK, Hak-İş Konfe-
derasyonlarına bağlı sendikalara kapatma
davaları açılmıştı. İşçi hareketinin ve sen-
dikaların baskı altına alındığı 12 Eylül ve
sonrasındaki dönemden işçilerin sıyrılması
kolay olmadı. 1980’lerin sonuna dek fabri-
kalarda eylemler ya da grevler görmek çok
zordu. İşçiler bir şekilde grev ve eylemlerin
önündeki engelleri yırtmayı başarsa da
sendikalar bir daha hiçbir zaman 12 Eylül
öncesindeki gücünde olmadı. Sendika
başkanları, öncü işçiler tutuklandı, yargı-
landı. Darbenin üzerinden seneler geçse
de 12 Eylül’ün mirası sendikalar yasası yü-
rürlükte kaldı. 1990’lardaki hareketlen-
meyle işçiler araçları olan sendikalarda
yeniden örgütlenmeye başlasa da
2000’lerde AK Parti’nin iktidara gelişiyle
sendikalaşmanın köküne bir kez daha kib-
rit suyu döküldü.

AK Parti ile daha geri gitti

Verilerin apaçık örneği olarak 2024 1 Ma-
yıs’ını sendikalaşma özgürlükleri engellen-
diği, toplu sözleşme hakları gasbedildiği
için eylemde ve grevde geçirecek olan İz-
mir’deki Lezita işçileri ve Gebze’deki Mer-
sen işçileri yaşadıklarını anlattı. İzmir’in

Kemalpaşa ilçesinde bulunan Lezita’da
çalışan işçiler 7 Mart’tan bu yana grevde.
İşçiler, Öz Gıda-İş’te örgütlendikten sonra
toplu iş sözleşmesi hakları patronun yetki
itiraz davalarıyla engellendiği, sendikaya
üye işçilerin işte atıldığı için fabrika önün-
deler. İşçilerin birçoğu sendikayla ilk defa
tanışmış, ilk defa jandarmayla, polisle
karşı karşıya gelmiş.

İstedik ki insanca yaşayalım

O işçilerden biri olan Hatice Akgün kendi-
lerini greve götüren süreci anlatıyor. 2021
yılında ağır çalışma koşullarına, düşük üc-
retlere, yatırılmayan mesailere, verilmeyen
haklarına karşı örgütlenmeye başladıkla-
rından bahsediyor Akgün: “Fabrikada hız-
lıca örgütlenmeye başladık. Bu
örgütlenmenin neticesinde sendikamız
yetki belgesini de aldı. Fakat patron bir
türlü toplu sözleşme yapmaya yanaşmadı.
Yetki itiraz davası açtı onlarla uğraştık onu
da kazandık. Fabrikada bir işçi, üç işçinin
işini yapıyordu, ücretlerimiz çok düşüktü.
İstedik ki insanca yaşayalım. Bu niyetle
sendikaya üye olan birkaç arkadaşımız
işten atıldı. Daha sonra birkaçı daha atıldı.
Baktılar yılmıyoruz, senelerce ağızlarına

dahi almadıkları ikramiyeler vermeye baş-
ladılar. Bize ‘Siz yeter ki sendikayı buraya
sokmayın şartlarınızı düzelteceğiz’ dediler.
İşçilere çeyrek altın verdiler. Bununla da
bizi kandıramadılar. Daha sonra tehditler
başladı. Bunun üzerine biz de greve çık-
tık.”

Sendika bizim hakkımız değil mi?

50 gün önceki Hatice’yle bugünkü Hatice
arasında dağlar kadar fark olduğunu söy-
leyen Akgün, “Grev bana çok şey öğretti.
Biz sanıyorduk ki patron suçlu biz haklı-
yız, devlet gelir işçilere eziyet eden bu
adamdan hesabını sorar. Öyle olmadı.
Jandarma işçiyi dövdü, yerlerde sürükledi.
Üzerimize kalkanlarla yürüdüler. Jandar-
maya söyledik, biz bunları yaşadık sizin
bizim yanımızda olmanız gerekiyor dedik.
‘Biz emirleri uyguluyoruz’ dediler” diye
anlatıyor. Akgün daha önce 1 Mayıs’ı duy-
duğunu ancak bu yıl ilk kez kutlayacağını
söyleyerek, “1 Mayıs’ta elimde bir döviz
olsa üstüne ‘Devlet hakkımız olanı bize
ver’ yazmak isterdim. ‘Sendika hakkımız
değil mi?’ yazmak isterdim. Çünkü biz hiç
kötü bir şey yapmadık hakkımız ne ise onu
istedik” diyor. HABER MERKEZİ

ISCIYE SENDIKALI 

MERKEZ Bankası (TCMB) Para
Politikası Kurulu (PPK), nisan
ayı faiz kararını açıkladı. Buna

göre, banka politika faizini beklentiler doğ-
rultusunda yüzde 50 seviyesinde sabit bı-
raktı. Merkez Bankası, genel seçimlerin
ardından haziranda 650, temmuzda 250,
ağustosta 750, eylül, ekim ve kasımda
500'er baz puan, aralık ve ocakta 250'şer ve
mart ayında 500 baz puan olmak üzere 9
toplantıda, toplam 4 bin 150 baz puan faiz
artırdı. Banka, şubat ayında ise faizde deği-
şiklik yapmadı. Son faiz kararının alındığı
21 Mart’ta dolar 32,31 düzeyinde olan
dolar kuru 32,51 seviyesinde hareket edi-
yor. Aradan geçen bir aylık dönemde dolar
kurunda ciddi bir artış yaşanmaması ve
enflasyon görünümünde beklentilerin dı-

şında bir gelişme olmaması TCMB’nin
faizi sabit bırakacağı yönünde beklentileri
artırmıştı. Bu yönde alınan kararın ardın-
dan yayımlanan karar metninde "Enflas-
yonda kalıcı düşüş sağlanana kadar sıkı
para politikası sürecek" ifadelerine yer ve-
rildi. TCMB, "Hizmet enflasyonundaki
yüksek seyir ve katılık, enflasyon beklenti-
leri, jeopolitik riskler ve gıda fiyatları enflas-
yonist baskıları canlı tutmaktadır"
uyarısında bulundu.

Kredi faizleri sürek artıyor

Merkez Bankası, politika faizini yüzde 50
seviyesinde sabit bıraksa da dövize talebi
azaltmak, özellikle KKM’den çözülen pa-
ranın döviz yerine TL mevduata geçmesini
özendirmek için bankaları mevduat faizini

artırmaya zorluyor. Ancak bankalar mev-
duat faizini daha düşük, kredi faiz oranla-
rını ise daha yüksek hızda artırıyor.
Bankaların, 5-9 Nisan arasında açtıkları
tüm vadelerdeki TL mevduatın ortalama
faizi önceki haftaya göre 1,56 puan azala-
rak yüzde 57,89’e geriledi. Ancak aynı dö-
nemde bankaların, ihtiyaç kredisine
uyguladığı yıllık faiz yüzde 83,06 seviyesine
ulaştı. Bütün bireysel kredilerin ortalama
faizi ise 2,99 puanlık artışla yüzde 82,03 se-
viyesine geldi. Merkez Bankası'nın faizi
sabit tutmasına karşın bireysel kredilerde
yurttaşın faiz yükü sürekli artıyor. Bir ban-
kanın 100 bin TL tutarında 24 ay vadeli bir
ihtiyaç kredisinde aylık maliyet oranı yüzde
7,48 oldu. Kredide KKDF, BSMV gibi ma-
liyetler dâhil yıllık maliyeti yüzde 137,53

olarak hesaplandı. Aylık yüzde 5,79 faiz
uygulanan kredide aylık 9 bin 126 TL tak-
sit ödeniyor. Ödemenin ilk yılında aylık
taksit tutarının yalnızca bin 599 TL’si ana-
para olurken 5 bin 790 TL’si faiz, 868 TL’si
KKDF, 868 TL’si ise BSMV’den kaynak-
landı. İki yıl vadeli kredinin ilk yılında faiz
ödemesi anapara ödemesinden fazla oldu.
HABER MERKEZİ

Kredi çekmek yürek ister!
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Davacı HAYRUNNİSA İZCİ'nin  Nüfus 
davasının yapılan açık yargılaması 
sonunda; Davanın KABULÜNE, Yozgat ili, 
Sorgun İlçesinde nüfusa kayıtlı Mehmet ve
Rabia kızı   Hayrunnisa İzci'nin nüfus kaydında
adının  ''Nisa"  olarak Tashihine ve nüfusa 
kayıt ve tesciline karar  verildiği tebliğ yerine
geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 
18/04/2024

Resmi veriler işçilerin yüzde 14’ünün sendikalı olduğunu söylese de toplu iş sözleşmesi yapabilen işçi oranı yüzde 8 civarında

OLMAK YASAK!

Kötü koşullara karşı sendikalaşmak, sen-
dikalı işçilerin işten atılması, patronun
toplu iş sözleşmesi masasına oturma-
ması… Mersen işçileri de hemen her işçi-
nin geçtiği bu aşamaların ardından
kendilerini grev çadırında buldu. Yaklaşık
bir haftadır direnişleri süren işçiler
DİSK/Birleşik Metal-İş Sendikasına üye,
talepleri ise toplu sözleşme. Fransız men-
şeli Mersen Fabrikası patronu tıpkı Le-
zita’da olduğu gibi işçilerin toplu
sözleşmeli çalışmaması için elinden geleni
yapıyor. Yasaların da buna imkan tanıdı-
ğını söylemek yanlış olmaz, çünkü patron-
lar bu işi yetki itiraz davalarıyla, sendikalı
işçileri işten atıp sendikanın çoğunluğunu

düşürmeye çalışıyor. İş Yeri temsilcisi Halil
Yap, “2022 yılında sendikaya üye olduk.
61 kişinin çalıştığı fabrikada yarıdan fazla
işçiyle örgütlenerek çoğunluğu sağladık,
yetki tespitimiz de geldi ancak patron yet-
kiye itiraz etti. İtirazı reddedildi, bir dava
daha açtı. Bu davalar 2 sene sürdü. En
son 2 ay önce sendikalı işçileri işten attı-
lar. İşçileri tek tek çekip ‘Eğer sendikadan
istifa etmezseniz iş yeri kapanacak, hepi-
niz işsiz kalacaksınız’ diye tehdit ettiler.
Biz de tüm bunlara karşı greve çıktık” diye
anlatıyor. Mersen işçisi Yap yaklaşan 1
Mayıs’ı ilk defa kutlayacağını söyleyerek,
“Daha öncesinde benim için 1 Mayıs tatil
günüydü. Ailemizi alır pikniğe giderdik. Bu

sene sendikamızın kararıyla Taksim’de
olacağız. Birkaç temsilciyle Taksim’e gidip
burayı da boş bırakmayacağız. Dün tatil
günü olarak gördüğüm 1 Mayıs’ı bugün iş-
çilerin sesini en güçlü şekilde haykıracak-
ları gün olarak görüyorum. Elbette Taksim
için AYM’nin almış olduğu bir karar var
ancak valiliğin açıklamaları da ortada, ka-
labalık bir 1 Mayıs yaptırmayacakları or-
tada, burada da taleplerimizi ne kadar
görünür kılabiliriz bilmiyorum ancak şube-
mizin dediği gibi pankartımızla Taksim’de
olacağız” diye konuştu.

Ya istifa ya işsizlik

Çocukların
sırtından
vurgun!

SERMAYEYE bedava emek sömürüsü
sağlayan, devlet eliyle çocuk işçiliği-
nin teşvik edildiği Mesleki Eğitim

Merkezleri (MESEM) eliyle patronlara mil-
yarlar aktarılmış. Emek Partisi (EMEP) Gazi-
antep Milletvekili Sevda Karaca’nın, Mesleki
Eğitim Merkezlerine (MESEM) ilişkin verdiği
soru önergesine Milli Eğitim Bakanlığından
(MEB) verilen yanıt, çocukların sırtından ser-
mayeye aktarılan milyarları ortaya koydu. Ya-
nıtta 2024’te patronlara bedavaya çalıştırılan
çocuk (öğrenciler) için 1milyar 698milyon 521
bin 92.58 TL ödendiği belirtildi. Son üç yılda
MESEM’ler için ödenen kamu kaynağı 15
milyara dayandı.  

Para patronlara gitti

Karaca’nın soru önergesine Milli Eğitim Ba-
kanlığı (MEB) Strateji Geliştirme Başkanlığı
imzalı yanıtta şu ifadelere yer verildi: “Mesleki
eğitim öğrencileri için ödenen devlet katkısı
2022 yılında 3milyar 402 milyon 131 bin
446.17 TL, 2023 yılında 9 milyar 893 milyon
272 bin 547. 47 TL, 2024 yılında 1 milyar
698milyon 521 bin 92.58 TL’dir.” MEB’in ya-
nıtında öğrenci mesleki eğitim merkezindeki
öğrenci sayısına ilişkin ise şu bilgiler yer aldı:
2022-23 eğitim-öğretim yılında örgün eğitim
kapsamında mesleki eğitim programındaki öğ-
renci sayısı toplam 383 bin 267’dir. Bunlardan
77 bin 271’i kız, 305 bin 996’sı erkektir. 2023-
2024 eğitim öğretim yılında örgün eğitim kap-
samında mesleki eğitim programındaki
öğrenci sayısı toplam 404 bin 756’dır. Bunlar-
dan 79 bin 596’sı kız, 325 bin 160’ı erkektir.
Eylül 2022-Şubat 2024 tarihleri arasında
örgün eğitim kapsamında mesleki eğitim prog-
ramına kayıt yaptıran öğrenci sayısı toplam
272 bin 441’dir.”

Yanıtlanmayan sorular

EMEP’li Sevda Karaca’nın yanıtlanmayan so-
ruları: “Bu dönemde öğrenciler için İşsizlik
Fonundan toplam ödenen SGK primi tutarı
ne kadardır? İş cinayetinde yaşamını yitiren
çocukların ailelerine ne kadar tazminat öden-
miştir? Halihazırda örgün eğitim kapsamın-
daki MESEM’lerde yaş, cinsiyet, alan ve dal
dağılımları nasıldır?”

Çocuklara para yok 

MESEM kapsamında patronlara çalıştırılan
çocuklar okuldan koparılarak haftanın 4 günü
patronlar için çalışıyor.  MESEM’de 9-10-11.
sınıf öğrencileri çırak olarak değerlendiriliyor.
Bu çocuklara ödenen asgari ücretin 3’te 1’i (5
bin 666 TL) devlet tarafından karşılanıyor. 12.
sınıf öğrencisi olan kalfalara ise asgari ücretin
yarısı (8 bin 500 TL) yine devlet tarafından
ödeniyor. Çocukların emekliliğe yansımayan
sağlık sigortaları da devlet tarafından karşıla-
nıyor. Patronların cebinden tek kuruş
çıkmıyor. DHA

8 çocuğun iş cinayetine kurban
gittiği MESEM'lere milyarlar
akıtmış. EMEP’li Sevda Karaca’nın
soru önergesine MEB'den verilen
yanıtta, son 3 yılda MESEM'lere 15
milyar lira aktarıldığı ortaya çıktı

Politika faizini yüzde 50 seviyesinde sabit bırakan TCMB, liraya geçişi özendirmek için bankaları mevduat
faizini artırmaya zorluyor. Bankalar mevduat faizini düşük, kredi faiz oranını ise daha yüksek hızda artırıyor
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G eçtiğimiz günlerde biliyorsunuz cemevleriyle
ilgili yeni bir karar alındı. Cemevlerinin elek-
trik ve su faturalarının devlet tarafından

ödenmesini de içeren torba teklif TBMM Plan ve
Bütçe Komisyonu'nda kabul edildi. Hatta öyle ki ko-
nuya ilişkin gazetemizde bir manşet habere de imza
attık. Şimdi buraya kadar okuyanlar için haber;
“güzel” olabilir. Ama ama ama...

Evet amalar hiç bitmiyor. Devletimiz cemevlerinin
elektrik ve su fatularının ödenmesini onaylıyor ama
kimin bütçesinden? Kültür ve Turizm Bakanlığı büt-
çesinden. Neden? Çünkü devletimiz hala cemevlerini
ibadethane olarak tanımıyor. Devlet için cemevleri
ibadethane değil birer kültür evi statüsünde ve bu se-
beple de cemevlerinin elektrik ve su giderlerinin Kül-
tür Bakanlığı bütçesinden karşılanmasına karar
veriyorlar.

İyi ama cemevleri kültür evi vs değil ki! Hatta ko-
nuştuğumuz Alevi dedeleri ve Alevi Vakıfları'nın tem-
silcilerinin söylediği gibi; “Biz elektrik faturamızı
kendi cebimizden öderiz, bizim asıl derdimiz cemev-
lerinin ibadethane olarak tanınmasıdır...”

Yani bugüne kadar cemevlerinin elektrik fatura-
sını, su faturasını siz mi ödediniz? Bundan sonra da
öz konusu faturaları Aleviler ödese ne olacak öde-
mese ne olacak? Alevileri gerçekten anlamaya çalış-
tınız mı belli değil ama anladım sanıyorsanız da
yanlış anlamışsınız!

Aleviler ne istiyor?

Eşit yurttaşlık hakkı istiyorlar. Yani tıpkı Sünni
Müslüman kardeşlerimiz gibi nasıl ibadethaneleri
olan camii ibadethanesi ise cemevinin de ibadethane
olarak tanınmasını istiyorlar. Bu çok mu karşılan-
ması zor bir istek. Cemevleri ibadethanedir deseniz
ille fatura ödeme iyiliğinde bulunmak istiyorsanız
bunu ibadethane olarak tanıdığınız cemevleri adına
Diyanet İşleri Başkanlığı'nın bütçesinden yapsanız in-
cileriniz mi dökülür? Ne olur mesela? Cemevlerini
ibadethane olarak tanısanız; memleket mi bölünür,
savaş mı çıkar, ekonomi mi dip yapar? Ben söyleye-
yim hiçbir şey olmaz. Neden mi?

Çünkü cemevleri zaten ibadethanedir! Siz tanısa-
nız da tanımasanız da cemevleri binlerce yıldır var
olan, Alevilerinin inanç merkezleri ve ibadethaneleri-
dir. Ama diyorum ya; illa Alevilere şirin gözükmek
istiyor, bir iyilik yapmak istiyorsanız; asırlardır red-
dettiğiniz gerçeklikle tanışın ve “Cemevleri ibadetha-
nedir” deyip, faturaları da Diyanet'in bütçesinden
ödeyin. 

Hadi göreyim sizi...

Cemevleri 
ibadethanedir!

PISMAN OLMUS!
S arıyer'de Prof. Dr. Ali Kemal Yiği-

toğlu Ortaokulu'nda oğlunun öğ-
retmeni Necla Ö'yü koridorda

yumrukladığı anlar güvenlik kamerasına
yansıyan Ali Ç. gözaltına alınmıştı.
Şüpheli baba Ali Ç. Çayırbaşı Şehit
Emrah Taşdemir Polis Merkezi'nde ver-
diği ifadesinde, dijital arşiv personeli ol-
duğunu belirterek öğretmen Necla
Ö.'den daha önce "Kötü muamele" ko-
nusuyla şikayetçi olduğunu iddia etti.
Bu şikayetiyle ilgili 25 Nisan'da müffet-
tişlerle görüşmekteyken eşinin arayarak
okulun hizmetlisinin oğlu ile sıkıntı ol-
duğunu söylediğini belirten Ali Ç.,
bunun üzerine okul hizmetlisini arayıp
durumu sorduğunda oğlunun atak ge-
çirdiğini, öğretmenlerin yukarıya al-
maya çalıştığını, fakat oğlunun çıkmak
istemediğini, bunun üzerine oğlunun se-
sini duymak amacıyla telefona istediğini
söyledi. Öğlunun da kendisine "Baba
çabuk gel. Beni bir odaya kapattılar.

Ben de kaçtım. Beni tekrardan odaya
kapatmaya çalışıyorlar, bana müdür,
Necla hoca ve Sümeyra hoca birşeyler
imzalatmaya çalışıyor. Çabuk gel, yetiş"
dediğini belirten şüpheli, bu konuşma
sonrasında okula gittiğini anlattı.

Sinir harbiyle vurdum

Çocuğunun müdürün odasında oldu-
ğunu öğrenince oraya doğru giderken
oğlunun yanına panik halde ağlayarak
geldiğini söyleyen Ali Ç. oğlunun "Baba
buradan çabuk çıkalım, eve gidelim" de-
diğini, ne yaşandığını sorunca da oğlu-
nun korkusundan aynı şeyleri
tekrarladığını ifade etti. Oğlunu alarak
müdürün odasına yürüdüğü sırada, ko-
ridorun karşısında şikayetçi Necla hoca-
nın elinde çay bardağıyla gülerek
geldiğini ve "Beni şikayet etmenin bede-
lini ödeyeceksiniz" dediğini iddia eden
şüpheli Ali Ç., "Ben de o an istem dışı
çocuğumun yanımda ağlamasından do-

layı anlık kızgınlık ve ebeveynlik duygu-
suyla Necla hocaya vurdum. Tam ola-
rak nereye vurduğumu hatırlamıyorum.
Sonra okul dışına çıktım. Çok pişma-
nım. Sinir harbiyle vurdum. Hem şahsın
tahrik edici eylemlerinden, hem de ba-
balık içgüdüsüyle yaşadım” ifadesini
verdi. 

Şüpheli tutuklandı

Savcılıkça, şikayetçi Türkçe öğretmeni-
nin olay günü öğrencisi E.S.Ç'yi okul
davranışlarıyla ilgli olarak velisini gö-
rüşmeye davet ettiği, okula gelen şüp-
heli Ali Ç.'nin koridorda gördüğü
öğretmenin yüzüne yumrak atarak darp
ettiği, suçun vasıf ve mahiyeti, delil du-
rumu dikkate alınarak "Kişinin yerine
getirdiği kamu görevi nedeniyle kasten
yaralama" suçundan tutuklanmasını
talep etti. İstanbul Nöbetçi Sulh 
Hakimliğine çıkarılan şüpheli 
Ali Ç. tutuklandı.

Yerel seçimler sonrasında AK
Parti'den CHP'ye geçen Şile Be-
lediyesi'nin yapılan incelemeler-

den sonra mali durumu
açıklandı.Belediye binasına asılan pan-
kartta, borç 925 milyon 244 bin 128 lira
olarak tespit edildi. İşçi SSK primleri,
personel maaş ve SSK prim ve vergi borç-
ları, SSK borçları, esnafa ödenmeyen
borçlar, aylık elektrik borcu, vergi borçları
kalem kalem sıralandı.

Usulsüzlük tespit ettik

Belediyenin mevcut mali durumu hak-
kında değerlendirme yapan Şile Belediye
Başkanı Özgür Kabadayı, “Şeffaf, adil ve
sürdürülebilir belediyecilik anlayışımızın

bir yansıması olarak 31 Mart 2024 tarihi
itibariyle Şile Belediyesi'nin borç ve mev-
cut mali durumu hakkında kamuoyunu
bilgilendirmek istedik. 2024 yılı içerisinde,
son üç aylık dönem (Ocak-Şubat-Mart)
incelendiğinde özellikle mart ayı içeri-
sinde Şile Belediyesi bünyesinde birçok
usulsüzlük yönetimimiz tarafından tespit
edildi. Gerçeklikle uyuşmayan son dakika
faturalarına yasal itiraz süreçleri içeri-
sinde gerekli itirazlar yapıldı. İncelemele-
rimizi belediyemize ait SİPAŞ ve
Mercanköşk A.Ş şirketlerimiz özelinde
sürdürüyoruz. Belediye şirketlerimizin
güncel mali durumlarını da kısa bir süre
sonra ayrıca paylaşacağız" ifadelerini 
kullandı. DHA

Çaykara ilk 
nikahını kıydı
31 Mart 2024 yerel seçimlerinde
Avcılar Belediye Başkanı seçilen Utku
Caner Çaykara, göreve başlamasının
ardından ilk nikahını kıydı

2024 Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde
Avcılar Belediye Başkanı seçilen Utku
Caner Çaykara, göreve gelmesinin ardın-

dan ilk nikah akdini gerçekleştirmiş oldu. Avcılar
Nikah Sarayı'nda Yağmur ve Ali Abbas çiftinin nika-
hını kıyan Çaykara, “Gelin ve damadın heyecanını
almak için zaman zaman konuşurlar ama ben bu kez
kendi heyecanımı almak için konuşacağım. Çifti bu
mutlu gününde yalnız bırakmadığınız için teşekkür
ediyoruz” ifadelerini kullandı. Çiftin "evet" cevabını
yüksek sesle vermelerini isteyen Çaykara, gelinden
"sonsuza dek evet" cevabını alınca salonda alkış tu-
fanı koptu. Damadın "evet" cevabını ise sönük bulan
Çaykara, damada yanıtını bir kez daha tekrarlattı.
Başkan Çaykara daha sonra şahitlerden de evet 
yanıtını aldıktan sonra nikah akdini tamamladı.

Sarıyer'de Prof. Dr. Ali Kemal Yiğitoğlu Ortaokulu'nda oğlunun sınıf öğretmeni Necla Ö.'yü yumruklayarak
darbettiği gerekçesiyle "Kasten yaralama" suçundan tutuklanan Ali Ç.'nin ifadesi ortaya çıktı. Şüpheli Ali Ç.
"Tam olarak nereye vurduğumu hatırlamıyorum. Sonra okul dışına çıktım. Çok pişmanım" dedi

Eski Spor Bakanı ve Trabzonspor Eski Başkanı Mehmet
Ali Yılmaz, devlet töreniyle son yolculuğuna uğurlandı

eski spordan sorumlu devlet
Bakanı ve Trabzonspor Eski
Başkanı Mehmet Ali Yılmaz,

geçtiğimiz günlerde Beşiktaş’taki evinde
hayatını kaybetmişti. Yılmaz’ın cenazesi
Altunizade Marmara Üniversitesi İlahi-
yat Fakültesi Camii’nde öğle namazına
müteakip kılınan cenaze namazının ar-
dından Karacaahmet Mezarlığı’ndaki
aile kabristanlığına defnedildi. Cenaze
törenine; Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, eski bakanlar Süley-
man Soylu, Adil Karaismailoğlu, Meh-
met Ağar, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, TFF yöneticileri, Trabzons-
por Başkanı Ertuğrul Doğan, Trabzons-
por Eski başkanı Ahmet Ağaoğlu,
teknik direktör Şenol Güneş, bordo-ma-
vili kulübün eski futbolcuları ve yöneti-
cilerinin yanı sıra Yılmaz’ın ailesi,
yakınları ve sevenleri katıldı.

Zamansız bir ölüm

Mehmet Ali Yılmaz’ın Türk sporu ve

futbolu için önemli adımlar attığını ha-
tırlatan Ahmet Ağaoğlu, “Önemli bir
değerimizi kaybettik. Hepimizin başı
sağ olsun. Zamansız bir ölüm. Hem
Trabzonspor hem de ülke futbolu için
önemli bir değerdi. Daha önce de söyle-
diğim gibi sadece sportif başarılarıyla
değerlendirirsek yanlış yapmış oluruz.
Özellikle spor bakanlığı döneminde
kendisine bağlı olan TFF’yi 1990’ların

başında özerkleştirmesi ve aynı za-
manda yine bakanlığı döneminde bu-
günkü havuz sisteminin temellerini
atan, oluşturan bu anlamda Türk fut-
boluna çok büyük hizmetleri olan bir
büyüğümüz, değerimizdi. Aynı za-
manda 1980’lerin başında Trabzons-
por’a kazandırdığı bugünkü adıyla
Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri, milli takı-
mın dahi antrenman yapacak sahasının

olmadığı dönemde ülkemize kazandırı-
lan ilk modern spor tesisidir. Türk fut-
bolunda tesisleşmenin önünü açan,
tesisleşmeye örnek olan bir başkan ola-
rak hatırlayacağız kendisini her zaman.
Allah rahmet eylesin. Camiamızın, ülke
sporunun başı sağ olsun” ifadelerini
kullandı.

Mekanı cennet olsun

Yılmaz’ın büyük emekler vererek başarılı
bir iş insanı olduğuna değinen teknik di-
rektör Şenol Güneş, “Mehmet Ali Bey,
Trabzonspor’da başkanlık yaptı. Çocuk-
ken karpuz satarak, çalışarak, büyük
emekler vererek İstanbul’a geldi ve başa-
rılı bir iş insanı oldu. Gazete patronluğu,
kulüp başkanlığı, bakanlık yaptı. Tüm
insanlara dokundu. Çevresi geniş olan
birisiydi. Hepimizin olduğu gibi onun da
iyi ve kötü günleri olmuştur. Çocukları
var, onlara baş sağlığı dilerim. Bütün se-
venlerine baş sağlığı diliyorum. Mekanı
cennet olsun” şeklinde konuştu. DHA

Yılmaz uğurlandı

925 MILYON!
GüncEL boRÇ

31 Mart yerel seçimlerinde Şile Belediye Başkanı seçilen Özgür
Kabadayı, belediyenin mevcut mali durumunu açıkladı. Şile
Belediye Başkanlığı'na asılan pankart ile duyurulan mali tabloda
güncel borcun 925 milyonun üzerinde olduğu duyuruldu

Zeytinburnu Bilgi 
Evleri’ne konuk
olan Yazar İdris
Koç, gençlere
hayatın her

alanında başarılı
olmak için 

öncelikle çok
çalışmak ve bol
kitap okumak

gerektiği
tavsiyesinde 

bulundu

Kitap tavsiyesi
Gençlerle Baş Başa
Sohbetleri’yle; çocuk-
ları ve gençleri her ay

kitap dünyasında gezintiye çıka-
ran, yepyeni ufuklara farklı pen-
cerelerden bakmalarını
sağlayan Zeytinburnu Bilgi Ev-
leri’nin bu ayki misafiri Yazar
İdris Koç oldu. Öğrencilik yılla-
rından bahsederken kendi za-
manında günümüz koşullarının
ve öğretmen yönlendirmelerinin
olmadığını dile getiren Koç,
“Çocukluk ve gençlik dönemle-
rimde, benim karşıma okul ha-
ricinde bir eğitim kurumu
çıkmadı. Günümüzde sizin eli-
nizde olan imkânlar o dönemde
yoktu. Sizler kendinize sunulan
bu fırsatları çok iyi değerlendir-
melisiniz. Yapmanız gereken
bolca okumak ve çok çalışmak.
Eminim ileride çok başarılı
gençler olacaksınız” ifadelerini
kullandı. 

Soruları cevapladı

Yazar İdris Koç hayatı bir hal-
tere benzeterek, “Halterin iki
ucu vardır. Hayat da halter gi-
bidir. İki uç noktası vardır. Bir
ucunda akademik başarı diğer
ucunda ise geleceğimizi tayin
eden değerler vardır. Nezaket,
dürüstlük, sabır, sevgi, hürmet
gibi değerler. Bu iki uç da bizim
için önemli olmalıdır. Halterin
İki ucuna birbirinden farklı
ağırlık koyarsan uzun süre onu
taşıman güçleşir. Bu nedenle
dengeyi kurmak gerekir” dedi.
Çocukların sorduğu sorulara
da cevap veren Koç, “Görgü,
nezaket ve iletişimle alakalı bir
kitap o dönemde yoktu. Bana
öneri bir kitap sorduklarında
cevap veremiyordum. Ben de
bu alanı yazdığım kitapla dol-
durmaya karar verdim. Bu şe-
kilde ortaya çıktı” diye konuştu.
SELVİ SARITAÇ
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ABD’de üniversitelerin İsrail ve
bağlantılı şirketlerle ilişkilerini
kesmesi talebiyle Columbia

Üniversitesinde başlayan ve 40’dan fazla
üniversiteye yayılan öğrenci protestoları
İtalya, Fransa, Avustralya, İngiltere ve
Tunus gibi ülkelerde de görülmeye baş-
landı. İtalya’daki ilk protestoların ardın-
dan perşembe günü Paris Siyasi
Araştırmalar Enstitüsü (SciencesPo) öğ-
rencileri soykırıma ve ABD’de öğrencilere
yönelik polis baskısına karşı gösteri yap-
mak üzere sokaklara döküldü. Sciences-
Po’da öğrencilerin sözcüsü Sophie, el
Cezire’ye yaptığı açıklamada, “Bilinmesi
gereken bir şey var ki, okulumuz siyasi bi-
limler, uluslararası ilişkiler ve uluslararası
hukuk söz konusu olduğunda önde gelen
bir okuldur, dolayısıyla şu anda Filistin'de
olup bitenlerle ilgili olarak sesimizi yük-
seltmek bizim için önemlidir. Yönetim ta-
rafından duyulmadığımız için kendimizi
susturulmuş hissediyoruz. Size söyledik-
lerimi ekim ayından bu yana talep ediyo-
ruz. Ayrıca her etkinlik düzenlediğimizde
çeşitli tehditler alıyorduk” dedi.

Filistin'de soykırım var

İngiltere’deki Warwick Üniversitesi'ndeki
öğrenciler de, üniversite kampüsünde Fi-
listin’le dayanışma için bir kamp kurduk-
larını açıkladılar. Yapılan açıklamada,
“Warwick Üniversitesi soykırımla bağla-
rını koparma taleplerimizi reddetmeye
devam ederken, Columbia’dan New

York’a, Paris’ten Sydney’e dünyanın dört
bir yanındaki öğrenci arkadaşlarımızla
birlikte ayağa kalkıyoruz. Warwick sö-
mürgeci soykırıma sponsor olduğu sürece
her zamanki gibi iş yok diyoruz” de-
nildi.Kuzey Afrika ülkesi Tunus’ta da
Genel Öğrenci Birliği (UGET) ABD üni-
versitelerini kasıp kavuran Filistin yanlısı
protesto hareketini övdü ve kendi öğren-
cilerini de benzer eylemler yapmaya ça-
ğırdı.Facebook üzerinden yaptığı
açıklamada UGET, “Vietnam Savaşı sıra-
sında tanık olunduğu üzere, savaşı red-
detme konusundaki dikkate değer
tarihlerinden ilham alarak Amerikan üni-
versitelerindeki öğrenci hareketlerine min-
nettarlık ve hayranlık duyduğunu” ifade
etti.

Filistin için dayanışma

UGET, Tunuslu üniversite öğrencilerini
de aynı şekilde “Filistin'in kurtuluş dava-
sını desteklemek için” protestolar, nöbet-
ler ve seminerler düzenlemeye ve “tüm
üniversitelerde Filistin ile ulusal daya-
nışma günü” oluşturmaya çağırdı. Avus-
tralya’da Sydney Üniversitesinde çadır
kuran 100 kadar öğrenci, ABD’deki öğ-
rencilere benzer şekilde İsrail bağlantılı
şirketlerle ilişkileri kesme talebini yük-
seltti. Öğrenciler ayrıca İsrail ve Gazze’ye
yönelik politikaları nedeniyle Avustralya
Başbakanı Anthony Albanese aleyhine
sloganlar attılar ve hükümeti Gazze’deki
İsrail şiddetini kınamaya çağırdılar. DHA

2 6 Nisan 2024, İstanbul – Sağ-
lıkta şiddete yönelik farkındalık
için çalışan Lokman Hekim

Sağlık Vakfı’nın (LHSV) yaptırdığı
araştırma, Türkiye’de sağlıkta şiddet
ile ilgili önemli bulgular taşıyor. “28
Nisan Sağlıkçıya Şiddete Hayır
Günü” öncesi yayınlanan araştırma
raporuna göre her 10 tıp fakültesi öğrenci-
sinden 1’i meslek hayatına başlamadan
önce şiddete maruz kalıyor. LHSV’nin
Nisan 2024’te Fütürist Araştırma ile yaptığı
araştırma raporuna göre şiddete uğrayan
her iki öğrenciden biri tehdit edildiğini ifade
ederken; şiddet mağduru öğrencilerin yüzde
76’sı “bağırma”, yüzde 63’ü ise “psikolojik
aşağılanma” ile karşı karşıya kaldığını belir-
tiyor. Araştırmada; şiddet eylemlerinin
yüzde 22’sini “yumruk, tekme, tokat, el-kol
bükme, kafa atma, boğaz sıkma, bir cisimle
saldırma” gibi fiziksel saldırıların oluştur-
duğu görülüyor. Tıp fakültesi öğrencilerine
yönelik sağlıkta şiddetin yüzde 2’si ise cinsel
şiddet olarak belirtiliyor. 

İnsan kalitesini olumsuz etkiler 

Lokman Hekim Sağlık Vakfı Yönetim Ku-
rulu Başkanı Leyla Şeker, araştırmanın tıp
fakültesi öğrencilerine yönelik çıktılarının
oldukça kaygı verici olduğunun altını çize-
rek bu öğrencilerin meslek hayatlarına baş-

lamadan sağlıkta şiddete maruz kalmala-
rının, mesleki motivasyonlarına, mesleğe
olan bağlıklarına ve ideallerine ciddi şe-

kilde zarar verebileceğini söyledi. Leyla
Şeker, erken dönemde yaşanan olum-
suz deneyimlerin, gelecekteki sağlık ka-
riyerlerine yönelik tutumlarını olumsuz
etkileyeceğini vurguladı. Leyla Şeker

ayrıca, yaşanan şiddet travmasının mesleki
tatminlerini ve hastalarla iletişimlerini zede-
leyebileceğini, bunun uzun vadede sağlık
sektöründeki hizmet ve insan gücü kalitesini
ve sayısını da olumsuz etkileyeceğini belirtti. 

Hasta yakınları şiddet gösteriyor

LHSV’nin Türkiye genelinde yaptığı araş-
tırma raporuna göre, katılımcıların yüzde
84’ü sağlıkta şiddet denilince akıllarına ilk
olarak “sağlık çalışanlarına uygulanan şid-
detin” geldiğini söylüyor. Araştırmaya katı-
lan 10 sağlık çalışanından 7’si meslek
hayatlarında sağlıkta şiddete maruz kaldı-
ğını belirtiyor. Yaşanan şiddet türlerinde
psikolojik şiddet olarak bağırma yüzde 80
ile birinci sırada yer alıyor. En çok maruz
kalınan ikinci şiddet türü yüzde 72 ile tehdit
iken, onu yüzde 59 ile aşağılanma takip edi-
yor. Ayrıca çalışmaya göre her 4 sağlık çalı-
şanından 1’i fiziksel şiddete maruz kalıyor.
Katılımcıların yüzde 35’i fiziksel şiddet tür-
lerine uğradığını belirtirken yüzde 10’u ke-

sici alet veya ateşli silahla saldırıya uğradı-
ğını, yüzde 3’ü ise cinsel şiddete maruz kal-
dığını belirtiyor.   Yapılan araştırmada
sağlıkta şiddetin yüzde 55’inin hasta yakın-
ları tarafından gerçekleşiyor. 

Saldırganlar yakalanmıyor

Araştırmaya göre şiddete maruz kalan 10
sağlık çalışanından 6’sı, şiddet olayı sonrası
“herhangi bir gelişme olmadığını, saldırga-
nın yakalanamadığını” belirtiyor. Saldırıya
uğrayan her 2 sağlık çalışanından biri şika-
yetçi olmadığını söylerken sadece yüzde 4’ü
saldırganın yakalandığını ve cezanın tatmin
ettiğini ifade ediyor. Beyaz Kod veren sağlık
çalışanı ise sadece yüzde 1. Araştırmaya ka-
tılan tüm katılımcılara “sağlıkta şiddete yö-
nelik yasal düzenlemelerle ilgili bilgi sahibi
olup olmadıkları
da soruldu. Ka-
tılımcıların
yüzde 46’sı bilgi
sahibi olmadık-
larını, yüzde
42’si duydukla-
rını ancak detay
bilmediklerini
söyledi. Bu da
farkındalığın
düşük olduğunu
gösteriyor. 

ANIL 
BODUÇ

HABER

SAGLIKTA SIDDET 
OKULDA BASLIYOR! OKULDA BASLIYOR! OKULDA BASLIYOR! OKULDA BASLIYOR! OKULDA BASLIYOR! OKULDA BASLIYOR! OKULDA BASLIYOR! OKULDA BASLIYOR! OKULDA BASLIYOR! OKULDA BASLIYOR! OKULDA BASLIYOR! 

Lokman Hekim Sağlık Vakfı’nın,
Nisan 2024’te “Sağlıkta Şiddet”
konusunda yaptığı araştırmaya

göre her 10 tıp öğrencisinden biri
mesleğe başlamadan sağlıkta
şiddete maruz kalıyor. Şiddete

maruz kalan her 2 öğrenciden 1’i
tehdit ediliyor. Araştırmada her 4
sağlık çalışanından 1’inin fiziksel
şiddete maruz kaldığı görülüyor

DUNYA FILISTIN
ICIN AYAKTA

ABD’de 40’dan
fazla kampüse

yayılan Filistin’le
dayanışma eylem-
leri İtalya, Fransa,

Avustralya, 
İngiltere ve
Tunus’daki 
üniversite 

kampüslerine de
yayıldı
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YeRel kaynaklardan alınan bilgiye
göre, ABD güçlerine ait konvoy, dün
gece saatlerinde Irak ile Suriye arasın-

daki El-Velid Sınır Kapısı'ndan Haseke'ye giriş
yaptı. Aralarında ABD askerlerini taşıyan Brad-
ley tipi zırhlı araçların da bulunduğu 40 araçlık
konvoy, ilk olarak Haseke'ye bağlı Rumeylan
beldesindeki askeri üsse ulaştı. Yakıt tankerleri,

tıbbi malzeme ve mühimmat yüklü askeri araç-
lardan oluşan konvoy, daha sonra Haseke'nin
kuzeybatısındaki Tel Beyder üssüne hareket etti.

ABD'nin Suriye'deki varlığı

ABD, Ekim 2019'da Barış Pınarı Harekatı'nın
başlamasıyla harekat bölgesindeki üslerini boş-
altırken, petrol sahaları civarında yerleşmeye

öncelik vermişti. Terör örgütü PKK/YPG'ye
desteğini sürdüren ABD güçleri, halihazırda
Suriye'de Haseke, Rakka ve Deyrizor illerinde
örgüt işgalindeki bölgelerde çok sayıda üs ve as-
keri noktada varlık gösteriyor. Washington,
PKK/YPG'li teröristlerin işgalindeki petrol sa-
halarında bulunan askeri üs ve noktalarına da
sürekli takviye gönderiyor. AA

ABD ordusu Suriye'ye takviye gönderdi

A lmanya'nın başkenti Berlin’de dü-
zenlenen ve Türkiye'yi Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakan

Yardımcısı ve İklim Başmüzakerecisi Fatma
Varank, İklim Değişikliği Başkanı Prof. Dr.
Halil Hasar ve Başkan Yardımcısı Dr. Tuğba
Dinçbaş’tan oluşan heyetin temsil ettiği 15.
Petersberg İklim Diyaloğu toplantısının açılı-
şında konuşan Almanya Dışişleri Bakanı
Annalena Baerbock, uluslararası iklim ko-
ruma anlaşmalarının ulusal düzeyde etkin
bir şekilde uygulanması gerektiğine işaret
etti. Geçen yıl Dubai’de yapılan Birleşmiş
Milletler (BM) İklim Değişikliği Konferan-
sı'nda (COP28), fosil yakıt çağını sona erdir-
mek ve "1,5 santigrat derece" hedefini
ulaşılabilir kılmak için birlikte daha fazla ça-
lışılmasına karar verildiğini belirten Baer-
bock, yenilenebilir enerji kapasitesinin 3,
enerji verimliğinin iki katına çıkarılması, ay-
rıca ormanlarda ağaçların kesilmesinin
2030’a kadar durdurulması hedefinin konul-
duğunu anımsattı.

Somut adımlar atılması lazım

Bunların cesaretli ve iddialı hedefler oldu-
ğunu aktaran Baerbock, “Dubai, bunların
gerçekleştirilmesi için ekonomiye sinyal
verdi.” ifadesini kullandı. Baerbock, bu he-
deflere ulaşmak için yatırımların gerçekleşti-
rilmesini sağlayacak ulusal iklim koruma
planlarının uygulanmasına yönelik uluslar-
arası yükümlülüklerin nasıl olacağına ilişkin
sorunun, Bakü’de düzenlenecek COP29’a
kadar somut bir şekilde cevaplandırılması

gerektiğini kaydetti. "6 yılda emisyonların ya-
rıya düşürülmesi planı için daha çok cesaretli
olmalıyız.” diyen Baerbock, bunu gerçekleş-
tirmek adına yeni ittifaklar kurulması gerekti-
ğini belirtti. İklim değişikliğine dikkati çeken
Baerbock, “Bunun ekonomilerimiz üzerin-
deki korkunç etkilerini görüyoruz. Eğer hare-
kete geçmezsek bu etkiler daha da artacak.”
diye konuştu. Baerbock, kuraklıklar, şiddetli
yağışlar ve fırtınaların iklim krizlerinin gerçek
etkileri olduğunu dile getirerek, “İklimin ko-
runması ve ekonomik büyüme el ele gitmeli.”
ifadesini kullandı. Bu yüzden Almanya’nın
ekonomide dönüşüm içinde olduğunu anla-
tan Baerbock, bunun, sanayiyi ve ekonomiyi
güçlü tutmak için tek yol olduğuna inandık-
larını söyledi. Baerbock, AB’nin iklim konu-
sundaki hedeflerini desteklediklerini
vurguladı. Almanya Dışişleri Bakanı Bae-
rock, ekonominin temelden değiştirecek yatı-
rımlara ihtiyaç duyulduğunu da dile getirdi.

Yenilikçi kaynaklar bulunmalı 

Gelişmiş ülkelerin ihtiyacı olan 2 trilyon
dolar dahil, küresel ekonomik dönüşümü
sağlamak için 5 trilyon dolara ihtiyaç oldu-
ğunu ifade eden Baerock, kamu kaynakları-
nın iklim hedeflerini ulaşmayı finanse etmek
için yeterli olmadığını bu nedenle yenilikçi
kaynaklar bulunması gerektiğini belirtti.
Bunun için bir finans sistemine ihtiyaç oldu-
ğunun altını çizen Baerbock, “İklim konula-
rında çalışmak üzere 1,5 derece hedefimizle
uyumlu bir ittifak oluşturmayı öneriyorum.”
dedi. Baerbock, buna hükümetler, bakanlık-

lar, mali aktörler ve kurumlar ile sivil toplum
kuruluşlar gibi tüm katmaların dahil olması
gerektiğini kaydetti.

Hızlı hareket etmek gerekiyor

Azerbaycan Ekoloji ve Doğal Kaynaklar Ba-
kanı Muhtar Babayev de küresel ısınmanın
1,5 derecede tutulması hedefine henüz ulaşı-
lamadığını vurgulayarak, hedefi tutturmak
için çok hızlı hareket edilmesi gerektiğine
dikkati çekti. Ülkelerin küresel ısınmayı sa-
nayi öncesi döneme kıyasla 1,5 derecenin al-
tında sınırlandırmak için ellerinden gelen her
şeyi yapmaya devam etmeleri gerektiğini dile
getiren Babayev, bu sınırın aşılmasının başta
en az gelişmiş ülkeler olmak üzere birçokları
için yıkıcı ve varoluşsal bir tehdit olacağına
işaret etti. COP29 Başkanı da olan Babayev,
COP29’da iklim hedeflerini ulaşabilir kıl-
maya çalışacaklarını belirterek, ihtiyaç duyu-
lan finansmanı harekete geçirmeye ihtiyaç
olduğunu söyledi.Babayev, “Sözleri tutmak
zorundayız. Sözlerimizle eylemlerimizin
uyumlu olması gerekir.” ifadesini kullandı.
Azerbaycan olarak ulusal kalkınmanın mer-
kezine iklim uyumluluğunu yerleştirdiklerini
kaydeden Babayev, "COP29’de şeffaflığa
önem veriyoruz. Doğru koşulları oluşturmak
ve gelişmekte olan ülkeleri iklim finansmanı
konusunda desteklemek zorundayız. İklim
finansmanı hedefleri bizim en zorlu konula-
rımızdan birisidir. Küresel ısınmanın 1,5 de-
recede tutulması hedefini rotamız olarak
kabul ediyoruz. Tüm tarafları dinliyoruz.”
şeklinde konuştu. AA

Gazze için salgın riski var

Avrupa geride kaldı!

Macron, 6-9 Haziran'da yapıla-
cak Avrupa Parlamentosu (AP)
seçimleri öncesi Sorbonne Üni-

versitesinde "Avrupa" temalı konuşma
yaptı. Muhaliflerin bu konuşmayı kaste-
derek "cumhurbaşkanlığı koltuğunu
seçim kampanyası için kullanmakla"
suçladığı Macron, konuşmasında, deği-
şen uluslararası koşullar, Ukrayna'daki
savaş, kıtanın güvenliği ve savunması
gibi konuları ele aldı ve "daha egemen
ve daha güçlü" bir Avrupa mesajı verdi.
Stratejik riskler ve uluslararası sistem-
deki dönüşümler bağlamında, "Avru-
pa'mız ölümlü, ölebilir" diyen Macron,
Avrupa'da birliğin ve gücün sağlanması
için mücadele çağrısı yaptı. Macron,
Rusya'nın Ukrayna savaşını kazanma-
masının Avrupa'nın güvenlik “koşulu”
olduğunu kaydetti ve Rusya'ya karşı
"otonom gerçek bir strateji" yürütülmesi
gerektiğini savundu. Öte yandan dünya
genelinde artan silahlanma karşısında
Avrupa'nın "çok yavaş kaldığını ve yete-
rince iddialı olmadığını" belirten Mac-
ron, "Güvenilir Avrupa Savunması" isimli
bir konseptin inşası için Avrupalı ortak-
ları ile harekete geçeceğini dile getirdi.

Siber savunma vurgusu

Macron ayrıca kıtanın "siber güvenlik ve
siber savunma kapasitesine" sahip ol-
masını istediğini belirtti. Sene başında
Fransa dahil Avrupa geneline yayılan
çiftçi protestolarına da değinen Mac-
ron, "çiftçilerin öfkesinin Avrupa'ya
karşı değil aşırı düzenlemelere yönelik"

olduğunu savundu. Macron, 7 yıl önce,
cumhurbaşkanlığı döneminin başında
yine Sorbonne Üniversitesinde bir ko-
nuşma yapmıştı.

Macron'a karşı protesto gösterisi

Macron'un Sorbonne Üniversitesine gel-
mesini protesto eden yüzlerce eylemci
Pantheon Meydanı'nda toplandı. "Mac-
ron kapat çeneni, Sorbonne senin değil"
sloganları atan eylemcilere karşı polis
yoğun güvenlik önlemleri aldı. Polisin
çevrelediği alanda Filistin bayrakları ve
"Özgür Filistin" sloganları ile tempo
tutan eylemciler İsrail'in Gazze’ye yöne-
lik saldırılarını da protesto etti. AA

HEDEFLER ICIN
CESUR OLALIM!

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Avrupa'nın
askeri açıdan yeterince iddialı olamadığını ve dünyadaki
silahlanma yarışının gerisinde kaldığını söyledi

VeNedik Belediye Meclisi-
nin Eylül 2023'te kente günü-
birlik gelen turist

yoğunluğunu kontrol edebilmek için al-
dığı karar doğrultusunda, bu yıl yoğun
geçmesi beklenen 29 günde denenecek
uygulama, bu sabah yerel saatle
08.30'da ilk kez devreye alındı. Kentin
ana giriş noktalarından Santa Lucia
Tren Garı ve Roma Meydanı'na uygu-
lamaya dair bilgilendirici panolar,
ödeme ve kontrol noktaları konulurken,
kente gelen yerli ve yabancı turistler iş-
lemlerini internet üzerinden yapma-
dıysa bu noktalarda ödemelerini
gerçekleştirdi. İtalyan basınında yer
alan haberlerde, uygulamanın ilk günü
olan bugün için "Contributo di Accesso
a Venezia" (Venedik'e Giriş Ücreti)
isimli internet sitesinden 80 bin kişinin
kayıt yaptırdığı, bunlardan sadece 7
binden fazlasının tarihi kent merkezine
erişim için gereken 5 avroyu ödediği be-

lirtildi. Bu ödemelerden 36 bin avrodan
fazla gelir elde edildiği aktarıldı.

Dünyada bir ilk 

Uygulamayla, dünyada ilk kez bir kente
günübirlik giriş için ücret ödendiği ifade
edilirken, benzer şekilde turist yoğunlu-
ğuna sahip diğer şehirlerin de ilk kez
yürürlüğe konan uygulamayı dikkatle
takip ettikleri kaydedildi. Venedik Bele-
diye Başkanı Luigi Brugnaro da basına
yaptığı açıklamada, "Giriş ücreti, dün-
yada ilk olan bir deneyimdir. Turist akı-
şını yönetme, bölge sakinleri ve
misafirlerimiz için daha iyi bir yaşam
kalitesini garanti etme girişimidir." ifa-
desini kullandı. Giriş ücretini ödeyen
bazı turistler gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, Venedik'e yardım için bu uygula-
mayı desteklediğini belirtirken, kimi ise
bir şey değişmeyeceğini, bu kontrol
noktalarıyla şehrin eğlence parkı hava-
sına sokulduğunu ifade etti. AA

Venedik cep
yakan bir yer!

ABD ordusu, Suriye'nin Haseke ilinde terör örgütü PKK/YPG işgalinde
bulunan bölgelerdeki üslerine 40 araçtan oluşan askeri takviye yolladı

Almanya Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock, emisyonların 6 yıl içinde yarıya
düşürülmesi hedefi için daha çok cesaretli olunması gerektiğini söyledi

Almanya’dan
zenginlere çağrı
Almanya’dan
zenginlere çağrı
Almanya’dan
zenginlere çağrı
Almanya’dan
zenginlere çağrı
Almanya’dan
zenginlere çağrı
Almanya’dan
zenginlere çağrı
Almanya Kalkınma Bakanı Svenja
Schulze de iklimin korunması için
zenginlerden vergi alınması çağrıla-
rına katıldığını, küresel milyarderle-
rin çevreyi korumak için daha fazla

katkıda bulunması gerektiğini 
söyledi. Schulze, "Milyarderler en
büyük karbon ayak izine sahip ol-
malarına rağmen çözüme çok az
katkıda bulunuyorlar." dedi.

İtalya'nın kanallarıyla ünlü tarihi kenti Venedik'te
günlük turist yoğunluğunu kontrol altına almak
amacıyla günübirlik ziyarete gelen turistlerden
giriş ücreti alınmasına yönelik uygulama başladı

UNRWA’NıN X sosyal medya he-
sabından İsrail’in saldırılarının sür-
düğü Gazze’de yol açtığı insanlık

felaketine ilişkin açıklamada yapıldı.
"Gazze’de açlık, hastalık ve ölüm halkın pe-
şini bırakmıyor" ifadesine yer verilen açıkla-
mada, İsrail’in saldırılarından kaçan 1.5
milyon kişinin sığındığı Refah kentindeki
derme çatma barınakların arasında çöplerin
biriktiği vurgulandı. Açıklamada, salgın has-
talık riskinin yüksek olduğu, ishal ve hepatit
A salgınlarında endişe verici artış yaşandı-
ğına dikkat çekildi. İsrail 7 Ekim 2023'ten beri
yaklaşık 2,3 milyon Filistinlinin yaşadığı
Gazze Şeridi'ne hava, kara ve denizden saldı-

rılarını sürdürüyor. Saldırılar nedeniyle bu-
güne kadar çoğu kadın ve çocuk 34 bin 262
Filistinli öldürüldü, 77 bin 229 Filistinli yara-
landı. Hava, kara ve denizden
düzenlenen saldırılar nede-
niyle Gazze'de 1,9 milyon Fi-
listinli de yerinden oldu.
İsrail'in çıkardığı zorluklar ne-
deniyle bölgeye yeteri kadar
yardım da ulaştırılamıyor. Fi-
listinliler bir taraftan İsrail sal-
dırıları diğer taraftan da her
gün daha derinleşen açlıkla
mücadele ediyor. BM, İsrail'in
yoğun saldırısı altındaki Gazze

Şeridi'nde 2,2 milyon kişinin kıtlık tehlikesiyle
karşı karşıya olduğu uyarısında bulunmuştu.
BM'ye göre, Gazze'de 378 bin kişi Entegre

Gıda Güvenliği Aşama Sı-
nıflandırması (IPC) ölçeğine
göre "felaket" olarak adlandı-
rılan 5. seviye, 939 bin kişi de
"acil durum" olarak bilinen
4. seviye açlıkla karşı karşıya
bulunuyor. Özellikle Gaz-
ze'nin kuzeyinde yaşayan Fi-
listinlilerin un bulamadıkları
için hayvan yemlerini öğüte-
rek tüketmek zorunda kaldığı
bildiriliyor. AA
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YAPIMINI Süreç Film, yapımcılığını ise Ali Gün-
doğdu ve İnci Gündoğdu'nun üstlendiği yeni dizi
Yalan’ın ilk tanıtım filmi görücüye çıktı. “Abla,

Hazal sana emanet” cümlesi ile başlayan tanıtıma, Aslıhan
Güner’in hayat verdiği Melike karakterinin tutuklanarak ce-
zaevine girmesi ile başlayan dramatik sahneler damga vurdu.
Yıllar sonra cezaevinden çıkarak kızına kavuşan Melike’nin
aslında bir yalanın içinde olduğuna dair ipuçlarının da ek-
rana geldiği tanıtım oyuncu kadrosu ile de dikkat çekti. Aslı-
han Güner, Feyyaz Duman, Eylül Tumbar, Yeşim Ceren
Bozoğlu, Özge Borak, Emir Benderlioğlu, Serra Pirinç, Ata-
kan Hoşgören, Renan Bilek, Kubilay Tunçer ve Zeynep Ero-
nat gibi tecrübeli isimlerin kadrosunda yer aldığı Yalan’ın
yönetmen koltuğuna Hakan İnan otururken; dizinin senaryo-

sunu Cem Akyoldaş ve Murat
Boyacıoğlu kaleme alıyor.

AZEM’DEN ayrılan Dilber aşk acısıyla
yıkıldı. üzüntüsünü en yakın arkadaş-
ları ile atlatmaya çalışan Dilber, Havva

Öğüt’ün seslendirdiği 'Şikayet Olmasın da Bak Ne
Haldeyim' türküsünü dinlerken Azem ile yaptığı
son konuşmayı hatırlayarak gözyaşlarına hakim
olamadı. Azem, Piraye’nin pavyona gelmesinden
sonra onunla yüzleşmeye karar verdi ve Piraye’yi
yemeğe davet etti. Dilber ile ayrıldıklarını Piraye’ye
açıklayan Azem, oğlu Cihan’ı bulduğunu; kızı Ne-
hir’i ise hala arayama devam ettiğini paylaştı.

İnci’de tahliye sevinci

Cezaevinde yatan Nusret sonunda tahliye oldu.
Ailesine ve arkadaşlarına kavuşmanın mutlulu-
ğunu yaşayan Nusret’in ilk durağı Sırat oldu.
Hastaneye giderek Sırat ile yüzleşen Nusret’in
tahliyesinin hikayenin gidişatını nasıl değiştireceği

ise şimdiden merak konusu oldu. İnci Taneleri,
final sahnesiyle izleyenleri bir kez daha ekrana ki-
litledi. Erkal Sonel’in seslendirdiği 'Gönüller Hiç
Yas Tutar Mı?' şarkısının ekrana geldiği final sah-
nesinde ayrılık acısı çeken Dilber’in yaşadıkları iz-
leyicilerin yüreğine dokundu. İnci Taneleri’nin
12’nci bölümü yine izleyicinin yoğun ilgisi ile kar-
şılaştı. Duygusal sahneleri ile dikkat çeken bölüm
üç kategoride de yüksek izlenme rakamlarına ula-
şarak reytinglerin zirvesine oturdu. Çarpıcı diya-
logları ve dram sahneleri ile ekrana gelen bölüm
reytinglerin yanı sıra; sosyal medyada da TT liste-
lerinde yer aldı. BKM imzalı yapımın oyuncu kad-
rosunda Yılmaz Erdoğan ile birlikte Hazar
Ergüçlü, Selma Ergeç, Kubilay Aka, Güven Kıraç
ve Yasemin Baştan yer alıyor. Herkesin ‘inci’likli
bir hikayesinin olduğu projenin yönetmen 
koltuğunda ise Şenol Sönmez oturuyor. DHA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
14:50 Paranın Nabzı
14:55 Hava Durumu
15:00 Öğle Bülteni
15:15 Paranın Nabzı
15:20 Spor
15:30 Bakış
15:55 Hava Durumu
16:00 Günün İçinden
16:30 Piyasalar

01:10 Mehmed: 
Fetihler Sultanı
03:30 Gönül Dağı
05:00 Lingo
06:10 İncir Ağacı
07:20 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler 
14:25 Gönül Dağı
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kül Masalı

01:00 Gece Haberleri
02:15 Gece Görüşü
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük

00:30 Akif
03:00 Akif
05:00 Aramızda Kalsın
06:00 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Görümce
22:30 Görümce

12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem

00:15 Yargı
02:30 Siyah 
Beyaz Aşk
04:30 Bodrum Masalı
07:00 Afili Aşk
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Dönence
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

00:20 Ateş Kuşları
03:00 Maraşlı
05:20 Safir
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

00:15 Hudutsuz 
Sevda
02:45 Kirli Sepeti
05:15 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

02:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:30 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

01:15 Nedir Ne 
Değildir?
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Türkiye'nin Nabzı

00:30 Gece Haberleri
01:30 Candaş Tolga 
ile Az Önce Konuştum
03:00 Başak Şengül ile 
Doğru Yorum
05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Güne Bakış
18:00 Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00 Osman Kenan Çapoğlu 
ile Ana Haber Bülteni

00:15 Bahar
03:00 Kızılcık Şerbeti
05:30 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

FOTOğRAFI

FrAgmAn yAyımlAnDı
Kanal D, projelerine bir yenisini daha ekledi. Yakında seyirci ile buluşmaya
hazırlanan yeni dizi Yalan’ın ilk tanıtım filmi izleyici ile buluştu

TüRK pop müziğin ikon olmaya aday başarılı
ismi Cem Yenel, art arda yayımladığı ve viral
olan kendi bestelerinin yanı sıra Nil Karaibra-

himgil'in dönemine damgasını vuran kült şarkısı Akbaba'yı,
kendine has tarzı ve sesi ile yorumladı. Söz ve bestesi Nil
Karaibrahimgil'e ait olan şarkının, prodüktörlüğünü Can
Atayılmaz üstlendi.  Bu süreçte Nil Karaibrahimgil ile de
bir araya gelen Cem Yenel, sanatçı ile birlikte çekilen fotoğ-
raflarını da sosyal medya hesabından takipçileriyle paylaştı. 

HATIRAHATIRAHATIRAHATIRAHATIRAHATIRAHATIRAHATIRAHATIRAHATIRAHATIRAHATIRAHATIRA

MODANIN GUCU!

Istanbul Modest Fashion Week 2024, (IMFW24) ‘Modanın Birleştirici Gücü’ temasıyla 9’uncu kez kapılarını
açtı. 25-26-27 Nisan’da moda dünyasından pek çok ismi bir araya getiren organizasyon, kapsayıcılığın ve
dayanışmanın önemine dikkat çekiyor. Modanın çok kültürlülüğüne vurgu yapan Modest Fashion Weeks ve
Think Fashion'ın CEO'su ve yaratıcısı Özlem Şahin Ertaş, “Yaklaşık 25 defilemiz olacak” dedi

I MFW24, Fişekhane’de, 25 global ta-
sarımcı ve markanın defilelerinin
yanı sıra 30 marka standının da yer

aldığı organizasyon, modaseverlere üç gün
boyunca kapılarını açtı. Model Halima
Aden ve Rawdah Mohamed gibi ünlü mo-
deller de defilede boy gösterdi. Türk tasa-
rımcı Hilal Oğuzkan da defilesiyle Istanbul
Modest Fashion Week 2024’ün açılışını
yaptı. Dünyanın farklı yerlerinden gelen
daha birçok marka da koleksiyonlarını
moda severlere sundu. Öte yandan, global
içerik Soha Taha (Birleşik Arap Emirlik-
leri), Niki Shah (Birleşik Arap Emirlikleri),
Rania Yehia (Mısır) ve ülkemizden Zehra
Özkaymaz, Büşra Meşe Yıldırım, Fatema
Alawadhi (Kuveyt), Sissi Da Silva (Fransa)
gibi dünyanın farklı yerlerinden gelen pek

çok isim davetliler arasında yer aldı.

25 defilemiz olacak

Tek tipleştirilmiş moda algısını kırıp, her
kadının, her kültürün güzelliğine ev sahip-
liği yapmaya, moda trendlerinin dışına çı-
karak fark yaratmaya, vizyoner modest
giyim modacıların globaldeki sesi olmaya
bir kez daha niyet ettiklerini belirten Mo-
dest Fashion Weeks ve Think Fashion'ın
CEO'su ve yaratıcısı Özlem Şahin Ertaş,
“Çok heyecanlıyız. Bu dokuzuncu organi-
zasyonumuz ama bu kez İstanbul’dayız.
Kendi evimizdeyiz. Dünyanın dört bir ya-
nından çok güzel konuklarımız var. Birçok
tasarımcımızı, markalarımızı, ünlülerimizi
ve top modellerimizi güzel İstanbulu-
muzda ağırlıyoruz. Fişekhane’de üç gün

boyunca keyifli bir moda haftasına ev sa-
hipliği yapıyoruz. Tüm konuklarımızı bek-
leriz. Sergi alanımız, deneyim alanımız ve
marka stantlarımızla doya doya moda coş-
kusunu bizlerle yaşayın. Yaklaşık 25 defile-
miz olacak. Avrupa’dan Asya’ya, Orta
Doğu’dan Birleşik Arap Emirlikleri’ne,
Amerika, Afrika ve Avusturulya’ya kadar
uzanan geniş bir yelpaze var. Modest Fas-
hion Week’te modanın aslında ne kadar
çok kültürlü olduğunu ve özel olduğunu
anlatıyoruz. Daha önce Londro, Dubai,
Amsterdam’da, Riyat’ta ve Jakarta’da yap-
tığımız organizasyonu bu kez İstanbul’da-
gerçekleştirip, İstanbul’un aslında bir
moda başkenti olması yönünde katkıları-
mızı ve desteklerimizi sunmaya devam 
ediyoruz” diye konuştu. DHA
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AYRILIK ACISI!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

27 NİSAN 2024 CUMARTESI

İSTANBUL’DA 
MARATON!
Dünyanın en iyi 11, Avru-

pa’nın da 4 “Gold Label” 
yarı maratonundan biri 

olan İstanbul Yarı Maratonu, 10K 
ve 21K kategorilerinde koşulacak. 
72 farklı ülkeden katılımın olduğu 
maratonu, toplam 14 bin kişinin 
bitirmesi bekleniyor. Maratonda 
21’i kadın 68 elit atletse birincilik 
için yarışacak. Türkiye’de kırılan 
ilk uluslararası atletizm rekoru 
unvanına sahip olan İstanbul 
Yarı Maratonu, Tarihi Yarıma-
da parkurunda “En Hızlı Yarı” 
sloganıyla koşulacak. 2021 yılında 
kadınlarda Kenyalı Ruth Chep-
ngetich’in 1:04:02’lik dereceyle 
kırdığı dünya rekoruyla ulusla-
rarası dikkatleri üzerine çeken 
19’uncu İstanbul Yarı Maratonu, 
ülkemizde 16 yaş ve üstü atlet-
lerin koşacağı ilk 21K maratonu 
olarak da adını tarihe yazdıracak. 
Maratona, 16-18 yaş arası yakla-
şık 2 bin koşucu katılacak.

7 Türk atlet katılacak
19’uncu İstanbul Yarı Maratonu 
aynı zamanda “Türkiye Yarı 
Maraton Şampiyonası”nı da 
içeriyor. Yarışta birinci olacak 
erkek ve kadın Türk atletler 
“2024 Türkiye Yarı Maraton 
Şampiyonu” unvanını alacak. 
Maratonda 5’i erkek 7 Türk elit 
atlet katılacak. Diğer yandan 
İstanbul Yarı Maratonu’nda 
yapılacak iyi dereceler elit 
atletlere dünya sıralamasında 
Olimpiyat kotası alma şansı da 
sağlayabilecek. Erkeklerde ha-
len 10 atletin Dünya Sıralaması 
kategorisinden Olimpiyat kotası 
alma şansı bulunuyor. Bugüne 
kadar 70 atlet Olimpiyat barajı 
derecesi olan 2:08:10’u geçti. 
19’uncu İstanbul Yarı Marato-
nu’na bu yıl, kişisel en iyi dere-
celeri 1:01:00’ın altında olan 17 
erkekle, 1:08:00’ın altında olan 
7 kadın atlet katılacak. İstanbul 
Maratonu’nun son şampiyonu 
Kenyalı Panuel Mkungo burada 
olacak. Eğer yarı maratonu da 
kazanırsa iki maratonu da kaza-
nan ilk erkek atlet olacak. Ken-
yalı Ruth Chepngetich 2018’de 
İstanbul Maratonu’nu, 2021’de 
de dönemin dünya rekorunu 

kırıp İstanbul Yarı Maratonu’nu 
kazanarak kadınlarda duble 
yapan ilk atlet olmuştu. Kadın-
larda ise geçen yıl Barselona’da-
ki 1:05:46’lık derecesiyle yıldızı 
parlayan Gladys Chepkurui, 
derecelerini sürekli geliştiren 
Etiyopyalı Fikrte Wereta; listede 
derecesi en iyi olan atlet.

Start yenikapı’dan 
İBB Spor İstanbul organizas-
yonu 19’uncu İstanbul Yarı 
Maratonu’nda atletler, Ye-
nikapı’dan saat 09.15’te start 
alacak. Kumkapı, Cankurtaran, 
Çatladıkapı, Sarayburnu, Sirkeci 
Işıklar ve Eminönü’nden sonra 
Galata Köprüsü’nden Karaköy’e 
geçilecek. Köprü bitimindeki 
ışıklardan “U” dönüşü yapacak 
olan yarış, Eminönü, Unkapanı, 
Cibali, Abdülezelpaşa caddesi, 
Ayvansaray, Haliç köprüsüne 
varmadan yine bir “U” dönüşü 
yaparak, ters istikamette aynı sa-
hil yolunu kullanıp Yenikapı’da 
başladığı noktada sona erecek. 
10K yarışına ise Yenikapı’da 
saat 08.00’de start verilecek. 
Sarayburnu’ndan dönüş alacak 
olan koşu, yine Yenikapı’da 
sona erecek. 10K katılımcılar 
için zaman sınırı 1,5 saat, 21K 
içinse 3,5 saat olacak. 19’uncu 
İstanbul Yarı Maratonu, bir 
yanda sportif rekabet ve birey-
sel meydan okumalara sahne 
olurken, diğer yandaysa bir 
yardımseverlik yarışına da vesile 
olacak. Bu yıl 34 Sivil Toplum 
Kuruluşu (STK) adına bin 500 
gönüllü, bağış toplamak için 
koşacak. Yarı maratonda 2020-
23 arasında yaklaşık 12 milyon 
liralık bağış toplandı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştiraki Spor İstanbul’un düzenlediği Tür-
kiye İş Bankası 19’uncu İstanbul Yarı Maratonu, 28 Nisan Pazar günü koşulacak

GERIDE kalan 33 haftada 6 
teknik direktör değiştiren 
siyah beyazlılar; 15 galibiyet, 

6 beraberlik ve 12 mağlubiyet alıp 
sadece 51 puan toplayarak 4’üncü 
sırada yer aldı. Tüm bunlara rağmen 
Türkiye Kupası’nı kazanma şansı da 
olan Beşiktaş, Fenerbahçe’yi yenerek 
bu sezon ilk kez bir derbi maçı ka-

zanmayı ve taraftarının gönlünü bir 
nebze almayı hedefliyor. Beşiktaş’ta 
teknik sorumlu Serdar Topraktepe, 
Fenerbahçe derbisinin kadrosunu 
büyük oranda oluşturdu ve bu akşam 
yapılacak son taktik idmanda hücum 
organizasyonu üzerinde duracak. 
Kaleyi Mert Günok’a emanet ede-
cek olan Topraktepe, cezalı Svens-

son’un yerine Onur Bulut’a görev 
verecek. Necip Uysal’ın yanına 2 maç 
aradan sonra yeniden Colley’i koya-
cak olan Serdar Topraktepe, sol bek-
te de Masuaku’yu 11’e yazacak. Orta 
alanı Al Musrati, Gedson ve Muci’den 
oluşturacak olan Topraktepe, hücum 
hattında Semih Kılıçsoy ile birlikte 
sağ tarafta Ghezzal, sol tarafta da 

Rashica ile maça başlayacak. 

Üstün taraf Beşiktaş
Beşiktaş, Fenerbahçe’ye karşı Kadı-
köy deplasmanında oynadığı son 3 
karşılaşmayı da kaybetmedi. Geçen 
sezonun ikinci devresinde Kadıköy’de 
oynanan derbiyi 4-2 kazanan Beşik-
taş, fikstür gereği farklı sezondaki 2 
maçı kendi evinde oynadığı için 2022 
yılında Kadıköy’e gitmedi. 21 Aralık 
2021’de Fenerbahçe ile deplasmanda 
2-2 berabere kalan siyah-beyazlılar, 
şampiyon oldukları sezon 29 Kasım 
2020 tarihinde Kadıköy’deki karşı-
laşmayı da 4-3 kazanmıştı. Beşiktaş, 
Kadıköy’deki son mağlubiyetini ise 
22 Aralık 2019’da 3-1’lik skorla aldı.

Beşiktaş, Süper Lig’in 34’üncü haftasında derbi maçta Fenerbahçe’nin konuğu olacak. Bu akşam 
Ülker Stadyumu’nda saat 19.00’da oynanacak mücadelede Volkan Bayarslan düdük çalacak

TÜRK sporcularda 
kadın ve erkeklerde ilk 
5’e girecek sporculara 
toplam 200 bin lira ödül 
dağıtılacak. Sıralamaya 
göre ödüller şöyle:
1. 30 bin TL
2. 25 bin TL
3. 20 bin TL
4. 15 bin TL
5. 10 bin TL
Türkiye İş Bankası 19. 
İstanbul Yarı Marato-
nu’nda erkeklerde ve 
kadınlarda 11’er yaş 

grubunda master atletler 
yarışacak. 35-39 / 40-44 
/ 45-49 / 50-54 / 55-59/ 
60-64 / 65-69 / 70-74 / 
75-79 / 80-84 / 85+ yaş 
gruplarında dereceye 
giren isimlere de para 
ödülü verilecek. İlk 5’e 
gireceklere verilecek 
para ödülleri
1. 7 bin 500 TL
2. 6 bin TL
3. 5 bin TL
4. 4 bin TL
5. 3.000 TL

Türkiye İş Bankası 19. İstanbul 
Yarı Maratonu parkurunda 28 
Nisa Pazar günü 04.30-13.00 
bazı Fatih ve Beyoğlu ilçele-
rinde bazı cadde ve sokaklar 
trafiğe kapatılacak. İşte trafiğe 
kapalı olacak yollar: Kennedy 
Caddesi, Ferruh Kayha Sokak, 
Galata Köprüsü, Kemeraltı 
Caddesi, Tersane Caddesi, Ra-
gıp Gümüşpala Caddesi, Ab-
dülezelpaşa Caddesi, Atatürk 
Köprüsü, Ayvansaray Caddesi, 
Savaklar Caddesi, Ayvansaray 
Kavşağı, Ayvansaray Kuyusu 
Sokağı, Çember Sokak, Çın-
çınlı Çeşmesi Sokak, Ferruh 
Kayha Sokak, Balat Kapısı 
Sokak, Çiçekli Bostan Sokak,-
Mürselpaşa Caddesi, Akçin 
Sokak, Yıldırım Caddesi, Dr. 
Sadık Ahmet Caddesi, Miralay 
Nazım Bey Caddesi, Ayaka-
pı Caddesi, Şerefiye Sokak, 
Seferikoz Sokağı,Kadir Has 
Caddesi, Kadir Has Kavşağı, 
Atatürk Bulvarı Bağlantısı, 
Yavuz Sinan Camii Sokak, 
Yeni Hayat Sokak, Kazancılar 
Caddesi, Küçükpazar Caddesi, 
Kıble Çeşme Caddesi, Ord. 
Prof Dr Cemil Birsel Caddesi, 
Çanakçılar Sokak, Mahkeme 
Sokak, Asmaaltı Caddesi, Kal-
çin Sokak, Arpacılar Caddesi, 
Yalı Köşkü Caddesi, Ankara 
Caddesi, Sirkeci İstasyon 
Caddesi, Gülhane Parkı Sahil 
Girişi, Ahırkapı Caddesi, Kal-
yon Otel Restorant, Aksaka 
Sokağı, Avrasya Tüneli “U” 
Dönüşü, Şair Sermet Sokak, 
Kumluk Sokak, Çap Ariz So-
kak, Yenikapı Sapağı, Namık 
Kemal Caddesi.

İstanbul’da trafiğe 
Kapatılacak yollar

8 MİLYON LİRA DAĞITILACAK

Türk atletlere toplam 200 bin lira

TÜRKIYE İş Bankası 19. 
İstanbul Yarı Marato-
nu’nda dereceye girecek 
atletlere verilecek para 
ödülleri de açıklandı. Elit 
kadın ve erkek atletle-
rin birincisine 15’er bin 
dolar verilecek. Tüm 
kategorilerde dağıtılacak 
muhtemel toplam para 
ödülü 8 milyon 6 bin lira 
olacak. Genel klasmanda 
dereceye giren kadın ve 
erkeklerde ilk 8 sporcuya 
şu ödüller verilecek:
1. 15 bin Dolar
2. 10 bin Dolar
3. 8 bin Dolar

4. 6 bin Dolar
5. 5 bin Dolar
6. 4 bin Dolar
7. 3 bin Dolar
8. 2 bin Dolar
Böylece ilk sekiz için 
erkek ve kadınlarda 
toplam 106 bin dolar 
para ödülü dağıtılacak. 
Yarı maratonda parkur 
rekoru kırılırsa bonus 
ödül de verilecek. Erkek-
ler kategorisinde yarışın 
kazananı 59 dakika 15 sa-
niyeden daha iyi bir süre 
ile koşarsa 3 bin dolar 
bonus verilecek. Kadınlar 
kategorisinde ise yarışın 

kazananı 1 saat 4 dakika 
2 saniyeden daha iyi bir 
süre ile koşarsa 3 bin 
dolar bonus verilecek. 
Ayrıca erkekler ve kadın-
larda yarı maraton dünya 
rekoru kırılırsa 10 bin 
dolar bonus verilecek.

21 Nisan’da An-
talya’da başlayan 
59. Cumhurbaş-

kanlığı Türkiye Bisiklet 
Turu Türkiye’nin tarihi ve 
doğal güzellikleri eşliğinde 
devam ediyor. 8 etapta 8 
gün sürecek olan TUR 
2024’e 25 takımdan 175 
sporcu katılıyor. Toplamda 
1188 kilometrelik parkura 
sahip olan ve bisiklette 
dünya yıldızlarını ağırla-
yan etkinlik 28 Nisan’da 
İstanbul’da yapılacak final 
etabıyla sona erecek. TUR 
2024’te 4 dünya turu, 7 
profesyonel, 12 de kıta 
takımı mücadele ediyor. 
Türkiye’den 4 takımın 
katıldığı etkinliğin İstan-
bul’da yapılacak olan final 
etabı bu yıl ilk kez Beşiktaş 
Meydanı’nda başlayacak ve 
Sultanahmet Meydanı’nda 
tamamlanacak. Bisiklet-
çiler 105,4 kilometreden 
oluşacak parkurda başlan-
gıç ve bitiş arasında Çıra-
ğan Caddesi, Kuruçeşme, 
Bebek, Balta Limanı, 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü, 
Bağdat Caddesi, Karaköy, 
Dolmabahçe Galata Köp-
rüsü, Kennedy Caddesi, 
Atmeydanı gibi İstanbul’un 
simgesi olan birçok noktayı 
pedallayarak geçecek. 

Giydirme yapılacak
Büyükşehir Belediyesi de 
İBB Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğünün koordinesinde 
birçok birimi ve iştiraki ile 
İstanbul’un organizasyona 
en iyi şekilde ev sahipliği 

yapması için çeşitli görev-
ler üstlendi. Yol bakım ve 
onarım çalışmaları parkur 
kaynaklı olabilecek sporcu 
yaralanmalarının önüne 
geçilmesini sağlayacak 
çalışmalar olarak önem 
taşıyor. Bu kapsamda 
İBB’nin ilgili birimleri yarış 
gününe kadar yollardaki 
aksaklıkların onarılmasını 
ve giderilmesini sağla-
yacak. Devam eden ya 
da yapımı planlanan yol 
çalışmaları yarış gününden 
önce tamamlanacak. Rota 
üzerinde herhangi bir ku-
rum tarafından altyapı ve 
kazı gibi çalışmalara yarışın 
bittiği günün akşamına 
kadar izin verilmeyecek. 
Rota üzerinde yer alan ve 
çukurlaşmış rögar kapakla-
rını yol seviyesine getirecek 
olan İBB ekipleri,  asfalt 
zeminde tespit ettikleri bo-
zulmaları onaracak. Yine 
sporcu sağlığına yönelik 
olarak ağır yaralanmaları 
önlemek amacıyla Meclisi 
Mebusan Caddesi (Beyoğ-
lu) üzerindeki Tramvay 
durağı bölgesinde yer alan 
demir halatlı alçak ba-
riyerlerin kesici kısım-
larına sünger benzeri 
malzemelerle giydirme 
yapılacak. 

Tedbirler alınacak
Temizlik ve atık yöne-
timi konusunda da İBB 
tarafından çeşitli ted-
birler alınacak. Yarış 
başlangıç noktası olan 
Beşiktaş Meydanı ve 

bitiş noktası olan Ayasof-
ya Camii ve Sultanahmet 
Meydanında organizasyon 
öncesinde, sırasında ve 
sonrasında çevre temizliği 
yapılarak yeterli sayıda 
personel görevlendirilecek. 
Bağdat Caddesi üzerinde 
zaman tablosunda” Litter 
Zone” olarak belirtilen 
sporcuların zorunlu çöp 
atma bölgelerinde personel 
ve temizlik araç gereci ile 
çöp toplama aracı bulun-
durularak yarış sırasında 
atılan çöplerin toplanması 
sağlanacak. Parkurun son 
5 kilometresinin temizliği 
de İBB ekiplerince yerine 
getirilecek.  İBB’nin Zabıta 
Birimleri de organizasyon 
için görev başında olacak. 
Yarış başlangıç ve bitiş 
noktası olan Beşiktaş ve 
Sultanahmet Meydanı’nda 
organizasyon öncesinde, 
sırasında ve sonrasında 
zabıtayı ilgilendiren tüm 
konularda çeşitli tedbirler 
alınacak ve ekipler sabah 
07.00’den itibaren görev 
başında olacak. 
� n HABER MERKEZI

105 km’lik 
final etabı
İstanbul bu Pazar günü 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu’nun final etabına 
ev sahipliği yapacak. 105,4 kilometrelik parkurdan oluşan İstanbul etabı Beşiktaş 
Meydanı’ndan başlayarak 15 Temmuz Şehitler Köprüsü geçişi ile Anadolu’ya uzanacak

Kadıköy’de dev derbi!



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

27 NİSAN 2024 CUMARTESİ

Şenol Güneş ile başladığı 
sezonda Burak Yılmaz, Rıza 
Çalımbay, Fernando Santos 

ve son olarak Serdar Topraktepe 
ile yoluna devam eden Beşiktaş, 
gelecek sene için kolları sıvadı. 
Yeni hocasını bulabilmek adına 
temaslarını hızlandıran siyah be-
yazlılar, yola devam etmek iste-
mediği oyuncuların satışlarını ve 
kiralamalarını da bir an önce ger-
çekleştirmeyi hedefliyor. Detaylar 
haberimizde yer alıyor.

Kimler ayrılacak?
Bu sezon çok kötü bir dönemden 
geçen Beşiktaş’ta birçok ayrılık 
bekleniyor. Kontratları bitecek 

olan Ghezzal ve Hasic ilk yolcular 
olacak. Rosier, Amartey, Rebic, 
Onana, Montero ve Aboubakar da 
gelecek tekliflere göre gönderilmek 
isteniyor. En azından maaş yükleri 
hafifletilerek kiralanabilir. Muleka 
da tatmin edici bir öneri getirirse 
satılabilir. Bu isimlerin yer aldığı 
operasyon eğer sorunsuz şekilde 
tamamlanırsa yönetin hem maddi 
olarak hem de kontenjan anlamın-
da büyük rahatlık yaşayacak.

Beşiktaş’ta forma giyen yabancı 
oyuncuların sözleşme bitiş tarihleri:
Amartey: 30 Haziran 2026
Colley: 31 Mayıs 2025
Masuaku: 31 Mayıs 2025

Rosier: 31 Mayıs 2025
Hadziahmetovic: 31 Mayıs 2027
Fernandes: 31 Mayıs 2026
Chamberlain: 30 Haziran 2026
Rebic: 30 Haziran 2025
Muleka: 31 Mayıs 2027
Rashica: 30 Haziran 2027
Ghezzal: 31 Mayıs 2024
Aboubakar: 31 
Mayıs 2025
Svensson: 30 
Haziran 2026
Montero: 31 
Mayıs 2025
Onana: 30 Hazi-
ran 2027
Hasic: 31 Mayıs 
2024

BESİKTAS’TA 
REVİZYON!
Süper Lig’de aldığı kötü sonuçlar ve Avrupa’dan elenmesinin ardından elinde sadece Türki-
ye Kupası kalan Beşiktaş, gelecek seneye hazırlanıyor. Hedefte geniş çaplı bir revizyon var

KAYSERI’NIN Yeşilhisar 
ilçesinde Semiha Yörük (25), 
kadınların kendisini koruya-

bileceğini gösterebilmek için seçtiği 
savunma sporu Muaythai’de Türkiye 
2’ncisi oldu. Savunma sporu olan 
Muaythai, Wushu ve Kick Boksta 
başarılar elde eden Yörük, “Kadına 
şiddete ‘hayır’ diyebilmek ve onlara 
örnek olup, kadınların kendini koru-
duğunu gösterebilmek için bu sporu 
tercih ettim” dedi

Kayseri’nin Yeşilhisar ilçesinde 
yaşayan Semiha Yörük, 12 yaşınday-
ken kadınların kendilerini koruya-
bileceğini göstermek için Muaythai, 
Wushu ve Kick Boks gibi savunma 
sporlarına ilgi duymaya başladı. Ant-
renörü Menderes Koyuncu idaresin-
de ilgi duyduğu 3 savunma sporunda 
da birçok başarı elde etti. 
2019 yılında düzenlenen 
Wushu Balkan Şampiyo-
nası’nda 1’inci, aynı yıl 
düzenlenen Muaythai 
Avrupa Şampiyonası’nda 
ise 3’üncü oldu. Genç 
sporcu Yörük son olarak 
17-21 Nisan’da düzen-
lenen Muaythai 
Türkiye Şam-
piyonasında 
2’nci oldu. 
Yörük şimdi 
ise, 15-17 
Mayıs’ta 
İstan-
bul’da 
düzen-
lenecek 
Kick 
Boks 
Dünya 
Kupası’na katılarak, 
Türkiye’yi temsil 
edecek. Semiha 
Yörük, Dünya 
Kupası’nda kür-
süye çıkıp İstiklal 
Marşı’nı dinletmek 

için Yeşilhisar’da kampa girerek, 
çalışmalarına başladı.

Avrupa 3’ücüsü oldum
Birçok zorluk yaşadığını ancak pes 
etmediğini söyleyen Semiha Yö-
rük, “12 yaşında bu spora başladım. 
Kadına şiddete ‘hayır’ diyebilmek 
ve onlara örnek olup, kadınların 
kendini koruduğunu gösterebilmek 
için bu sporu tercih ettim. Severek 
de yapıyorum. Biz çalışıyoruz, emek 
veriyoruz ama Türkiye şampiyonla-
rına gittiğimizde kendi cebimizden 
masraflarımızı karşılıyoruz. Sponsor-
lar bize destek çıkmıyorlar. Zorluk 
çekiyoruz. 2019’da Wushu’da Balkan 
Şampiyonu oldum. Aynı yıl Muay-
thai’de Avrupa üçüncüsü oldum. 
Genç sporcular en kötü durumda 

bile sabretsinler. Bir yokuşu 
çıkarken, en ufak hataların-
da geri dönmesinler. Asla 
vazgeçemesinler. Türkiye’de 
ve birçok yarışmada derece 
elde ettim. Sabırla bu nokta-
ya geldim. Dünya kupasında 
şampiyon olup İstiklal Mar-
şımızı dinletmek istiyorum” 
diye konuştu.

İyi yerlere gelecektir
Antrenör Menderes 
Koyuncu ise “Semi-
ha’nın başarılı bir 
sporcu olacağını 

gördüm. Şuan-
da başarılı bir 
sporcu. İnşallah 

destek olunursa 
bu kızımız daha 
iyi yerlere gelecek-

tir” dedi. Semiha 
Yörük’ün annesi Özlem 
Yörük ve babası Nazmi 
Yörük de kızlarına her 
zaman destek oldukla-
rını ve arkasında dur-
maya devam edecekle-
rini söyledi. DHA

ÖRNEK OLMAK
İSTİYORUM!
Kayseri’nin Yeşilhisar ilçesinde Semiha Yörük (25), kadınların kendisini koru-
yabileceğini gösterebilmek için seçtiği savunma sporu Muaythai’de Türkiye 
2’ncisi oldu. Savunma sporu olan Muaythai, Wushu ve Kick Boksta başarılar 
elde eden Yörük, “Kadına şiddete ‘hayır’ diyebilmek ve onlara örnek olup, 
kadınların kendini koruduğunu gösterebilmek için bu sporu tercih ettim” dedi

MULEKAMULEKA

HER ne kadar Galatasaray’ın 4 puan 
gerisinde kalıp şampiyonluk yolunda bü-
yük bir avantaj kaybetse de Fenerbah-

çe’nin birçok yıldızı bireysel olarak ön 
plana çıkmayı başardı. O isimlerden 
biri de İrfan Can Kahveci. Milli 
futbolcu çok sayıda takımı peşin-
den koştururken en ciddi alıcı 
ise İspanya’dan Sevilla. Endülüs 
ekibi yaz aylarında 28 yaşındaki 
futbolcu için sarı lacivertlilerin 
kapısını çalacak.
Başakşehir’den bonuslarla 
birlikte 11 milyon euroluk bir 
maliyetle transfer edilen ancak 
şampiyonluk kazanamadığı 
için şu ana kadar 7 milyon 
euro ödeme yapılan İrfan 
Can Kahveci, bu sezon 
çıktığı 44 karşılaşmada 
17 gol atıp 12 de asist 
yaptı. Bu da İspanyol 
ekibinin dikkatini 
çekti. Daha önce de 
Türk takımlarından 
transferler yapan 
La Liga devinin 
şimdiki hedefi 
tecrübeli 10 
numara oldu. 1 
yıl daha kontratı 
bulunan İrfan 
eğer ayrılmak istenirse 
satılacak ancak öncelik 
takımda tutabilmek.

Bu sezonki performansıyla adını zirveye 
taşımayı başaran İrfan Can Kahveci, 
birçok Avrupa takımının da radarında. 
İspanya’dan ise ciddi bir talibi var

ÜST üste iki şampiyonluğu kazanmaya 
çok yakın olan Galatasaray’da transfer 
harekatı dört koldan sürüyor. Teknik 

heyet ve yönetim belirlenen isimler üzerinde 
görüşmelerine devam ederken golcü konu-
sunda flaş bir gelişme yaşandı. Carlos Vinici-
us’u kiralayan sarı kırmızılılar, bonservisli bir 
transfere imza atmak istiyor. Gündeme gelen 
isim forvet ise Sivasspor’daki formuyla adını 
duyurmayı başaran Rey Manaj oldu. Arnavut 
golcü için kulübüyle görüşülecek. Bu sezon 
çıktığı 31 karşılaşmada 21 gol atıp 1 de asist 
yapan 27 yaşındaki forvetin 1 yıl daha kontratı 
bulunuyor. Ancak farklı ülkelerden de talibi 
var. Hatta Beşiktaş’ın da ilgilendiği öne sürül-
müştü. Kırmızı beyazlıların beklentisi ise 10 
milyon euro civarlarında.

Bu transfer 
ses getirir!
Şampiyonluk yarışını Fenerbahçe’nin 4 
puan önünde sürdüren Galatasaray, yeni 
golcüsünü buldu. Süper Lig’de adından söz 
ettiren yıldız futbolcu için girişim yapılacak

Fenerbahçe’nin Nijeryalı futbolcusu Bright Osayi-Samuel’e 
İngiltere ligi ekiplerinden Wolves talip oldu. Fenerbahçe ise 
oyuncusunun durumuna göre bonservis kazanmak amacında

BU sezon çıktığı 34 
karşılaşmada 3 gol atıp 6 
da asist yapan ve per-

formansıyla herkesi kendisine 
hayran bırakan Bright Osa-
yi-Samuel için İngiltere’den 
talip var. Nijeryalı sağ bek ve 
kanat oyuncusu için Premier 
Lig ekiplerinden Wolverhamp-
ton devreye girdi. 2025 yılında 

bitecek kontratı nedeniyle 
Fenerbahçe yönetimi de en 
doğru kararı vermek istiyor. 
Sarı lacivertlilerde yapılacak 
görüşmeden eğer ayrılık kararı 
çıkarsa 26 yaşındaki futbolcu 
satılacak. Öncelik bu birlikteli-
ği sürdürebilmek. Satış gerçek-
leşecekse beklenti 7-8 milyon 
euro seviyelerinde olacak.

İNGİLTERE 
YOLCUSU

Osayi-SamuelOsayi-Samuel

Kahveci’ye 
talip var
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DEVRIAMBER!
SIGINAK’TA

Gazeteci Hande Fırat'ın "Devriamber" resim ve heykel sergisi, Cumhuriyet Müzesi bünyesinde yer alan Sığınak Kültür Sanat'ta açıldı

G azeteci Hande Fırat'ın "Devriam-
ber" resim ve heykel sergisi, Cum-
huriyet Müzesi bünyesinde yer alan

Sığınak Kültür Sanat'ta açıldı. Sergiye,
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Dışişleri Bakan
Yardımcısı Yasin Ekrem
Serim, Kültür ve Turizm
Bakan Yardımcısı Gökhan
Yazgı, TBMM Milli Sa-
vunma Komisyonu Başkanı
Hulusi Akar, eski TBMM
Başkanı Binali Yıldırım,
MHP Genel Başkan Yardım-
cısı İsmail Özdemir, İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı
Oktay Vural, Dışişleri Bakanı
Başdanışmanı Nuh Yılmaz,
AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Baş-
kanı Ayşe Keşir, Yüksek Seçim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Yener, Demirören Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Yıldırım Demirö-
ren'in eşi Revna Demirören, Demirören
Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Meltem Demirören Oktay ve çok sa-
yıda davetli katıldı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan serginin açılışı için mesaj
gönderdi. Serginin açılışında Erdoğan'ın
mesajını, gazeteci Hande Fırat okudu.

Erdoğan mesaj gönderdi

Cumhurbaşkanı Erdoğan mesajında, şun-
ları kaydetti: “Basın ve sanat dünyamızın
değerli temsilcileri, kıymetli misafirler, siz-
leri en kalbi duygularımla, muhabbetle se-
lamlıyorum. Nazik davetiniz için teşekkür
ediyorum. Basınımızın önemli isimlerinden
Hürriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Sayın
Hande Fırat'ın kendi ifadesiyle 'çınarlarını
kaybedip kendileri çınara dönen kadınların
hikayesini' anlattığı resim ve heykel sergisi-
nin başarılı geçmesini temenni ediyorum.
Başarılı gazeteci kimliğinin yanı sıra, bu
sergi vesilesiyle sanatçı yönünü de öğrenme
fırsatı bulduğumuz Sayın Hande Fırat'ı

tebrik ediyor, kendisine hem meslek hem de
sanat hayatında muvaffakiyetler diliyorum.
Sizlerin şahsında basın ve sanat camiamı-
zın tüm mensuplarını, sergiye ilgi gösteren
tüm sanatseverleri bir kez daha yürekten
selamlıyorum.”

Festivallere katılmanızı isterim

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy da konuş-
masında, Fırat'ın 2019'daki "Renklerdir
Patlayan" kişisel sergisini gördüğünü belir-
terek, 5 yılda Fırat'ın kendini resim açısın-
dan geliştirdiği değerlendirmesinde
bulundu. Devrialem sergisinin farklı bir an-
lamı olduğunu ifade eden Ersoy, "Bir top-
lumun zenginliği, kültür ve sanatının
derinliği ile ölçülüyor. Kültür ve sanat top-
lumda ne kadar yerleştiyse, toplumda ne
kadar kabul gördüyse, o toplumda kültür
ve sanat ne kadar iyi üretilebiliyorsa aslında
toplum o derece zengin algılanıyor. O açı-
dan da biz Kültür ve Turizm Bakanlığı ola-
rak kültür ve sanatı her yönüyle
desteklemeyi görev addediyoruz. Sadece
sanat üretimi değil, vatandaşlarımızın kül-
tür ve sanata rahat erişimi de çok çok
önemli." dedi.

Vatandaş sanata ulaşabiliyor

Son 4 yıldır yapılan Kültür Yolu Festivalle-
rinin bir amacının da vatandaşın sanata
ulaşmasını sağlamak olduğunu belirten
Ersoy, şunları söyledi: "Vatandaşın sanata

erişimi yeterli değil. O yüzden kültür ve
sanat üretimini artırmak istiyoruz. Kültür
sanatın toplumun bir kesiminin etkinliği
değil, tüm kesimlerinin eriştiği bir alan ol-
ması için çabalıyoruz. Bu sergide anlamlı
bulduğumuz, toplumda bilinirliği yüksek,
toplumda yer etmiş kişilerin kültür sanat
üretimindeki katkıları, kültür ve sanat üreti-
minde pay sahibi olmaları aslında sanatın
popülaritesini artırıyor." Serginin anlamının
da çok önemli olduğunu ifade eden Bakan
Ersoy, kendisinin de genç yaşta olmamakla
beraber babasını kaybettiğini, kız çocukları-
nın 18 yaşından önce babalarını kaybetme-
lerinin onlara nasıl bir sorumluluk
yüklediğini kısmen de olsa anlayabildiğini
belirtti. Ersoy, şunları kaydetti: "Sizin aile-
nizde üç kuşak üst üste böyle bir acının ya-
şanması, ayrı bir yük, anlam ve yorgunluk
getirmiş. Yağlı boya çalışmaları, video dü-
zenlemeleri ile çağdaş sanatı temsil etmişsi-
niz. Kültür Yolu Festivallerimize de
katılmanızı isteriz. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum."AA

Vatandaşa
hİzmetkar 

Annesi ve 
kızına 

ithaf etti
Hande Fırat da serginin açılı-
şına katılan konuklara ziyaret-
leri için teşekkür etti ve onur
duyduğunu belirtti. Bugün
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ı gördüğünü ve davet-
lilere selamlarını ilettiğini söy-
ledi. Fırat, Kültür ve Turizm
Bakanlığının tüm personeline
ve sergiyi açarken kendisine
destek olan arkadaşlarına te-
şekkür etti. Hande Fırat, "Bu
sergi, babalarını kaybeden tüm
kız çocukları, tüm erkek ço-
cukları ama özellikle kız ço-
cuklarına atfen yapılmıştır. 
Bu sergi annemle, kızıma ithaf
ediliyor." dedi.

Arnavutköy Belediyesi,
yerli ve milli aracımız 
olan TOGG’u şehit ve 

gazi yakınlarının 
hizmetine sundu

yErli ve milli aracımız olan TOGG, Ar-
navutköy Belediyesi tarafından şehit ve
gazi yakınlarının özel günlerinde ücretsiz
olarak hizmet veriyor. Arnavutköy Bele-
diye Başkanı Mustafa Candaroğlu, sosyal
medya hesaplarından yaptığı duyuruda,
vatan için canlarını feda eden kahraman-
ların birinci dereceden yakınlarının
düğün, nişan ve sünnet gibi özel günle-
rinde TOGG'un kullanılabileceğini açık-
ladı. Mustafa Candaroğlu, paylaşımında
“Belediyemize ait yerli ve milli ara-
cımız TOGG, vatan için canlarını
feda eden şehitlerimizin yakınları ve
gazilerimizin ailelerinin düğün,
nişan ve sünnet merasimlerinde kul-
lanılmak üzere verilecektir.” ifadele-
rini kullandı.

Çok sevindiler

TOGG'un ilk düğün arabası olarak
kullanılması ise 15 Temmuz Gazisi
Özkan Ersoy'un nikah gününde

gerçekleşti. Ersoy'un nikahı Arnavutköy
Nikah Salonu'nda kıyıldı ve bu özel gü-
nünde TOGG hizmetinden faydalandı.
Nikah sonrasında konuşan Ersoy, “Bu
güzel günümde Sayın Belediye Başkanı-
mıza yanımızda olduğu için çok teşekkür
ederim. Devletimizin vermiş olduğu
TOGG ile beraber çok güzel bir hizmet
aldık. Çok mutlu olduk. Allah hepimizi
mutlu etsin, devletimizi var etsin” şeklinde
duygularını dile getirdi. MÜGE CESUR

AtAtürk filminin
devAmı vizyondA

TürkiyE Özel Okullar Derneğinden
(TÖZOK) yapılan açıklamaya göre, yapımcı
firma Lanistar Media ile gerçekleştirilen işbir-
liği kapsamında, 19 Nisan'da vizyona giren
"Atatürk" film serisinin ikincisi, 19 Mayıs Ata-
türk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın da
dahil olduğu süreçte, 24 Mayıs'a kadar seyir-
ciyle buluşmayı sürdürecek. Filmi izlemek is-
teyen öğrenci gruplarına biletler 60 liradan
satışa sunulacak. Öğrencileriyle filme gelen
öğretmenlerden ise ücret alınmayacak.

Herkes izlemeli

Açıklamada görüşlerine yer verilen TÖZOK
Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Öztürk, şun-
ları kaydetti: “Bizler eğitimciler olarak filmi
izledik ve gerek tarihi saptamalarıyla gerekse

de görsel ögeleriyle Atatürk'ü gençlerimize
layık olduğu gibi aktarabilmek için önemli bir
fırsat olduğunu gördük. Bizler gelecek nesil-
leri yetiştirmekle mükellefiz. Bu sorumluluğu-
muz çerçevesinde 'Atatürk' filmini,
tarihimizin, kültürümüzün ve değerlerimizin
eğitiminin bir parçası olarak görüyor, tüm
öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve velile-
rimizin izlemesi gerektiğini düşünüyoruz.”
Filmde Mustafa Kemal Atatürk'ü Aras Bulut
İynemli, Zübeyde Hanım'ı Songül Öden,
Enver Paşa'yı Sarp Akkaya ve Madame Co-
rinne'yi Esra Bilgiç canlandırıyor. Filmin tarih
danışmanları ise Orhan Çekiç, Saadet Özen,
Hacı Mehmet Duranoğlu, Tuncel Koç, Kadir
Türker Geçer ve Üzeyir Karataş'tan oluşuyor.
AA

Milli Mücadele sürecinin 1915-1919 yıllarını konu edinen "Atatürk II"
filmi, 24 Mayıs'a kadar sinemaseverlerle buluşmaya devam edecek

AdrenAlin tAvAn yAptı
Esenler Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü, her ay düzenlediği özel etkinliklerle Esenlerli gençleri adrenalin dolu maceralarla buluşturuyor
EsEnlErli gençlerin ilk durağı Düzce’de bulunan Melen
Çayı oldu. Melen Çayı’nda rafting yapan gençler, akıntıya
hep birlikte kürek çekti. Gençler, coşkun sularda kürek çe-
kerek eğlenceli anlar yaşadılar. Gün boyu devam eden et-
kinlik sonunda gençler, doğa ve suyla buluşmanın verdiği
rahatlamayla İstanbul’a döndü.

Gençler uçuşa geçti

Esenler Belediyesi, adrenalinin hızını kesmeden bir son-
raki durak olan yamaç paraşütü için rotayı Çatalca Or-
manlı’ya çevirdi. “Genç Kart” üzerinden yapılan
başvurularla seçilen 15 kişilik grup, Esenler Dörtyol Mey-
danı’ndan hareket ederek keyif dolu bir uçuş deneyimi ya-
şamak için yola çıktı. Gençler, gökyüzünde süzülmenin
tadını çıkardı. Heyecan ve adrenalin dolu bir gün geçiren
gençler, bol bol fotoğraf çektirdi. HABER MERKEZİ
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